

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	загально-виробничі витрати, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	4186,08	119,69					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7						
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	3843,26	131,90					
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	4,4						
5		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	456	165,86					
6		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	137,96	136,69					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі загально-виробничих витрат	люд.год	860,77	191,53					
7.1										
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	9484,07						
	Середній розряд робіт		розряд	4,2						

II. Будівельні машини і механізми

8 +КЕМ201-12 варіант 1	Самосвал КАМАЗ 6520	маш. год	1,7398	600 1043,88	Оренда
9 +КЕМ202-404 варіант 1	Крани на автомобільному ходу при роботі , вантажопідйомність 30 т	маш. год	24	3500 84000,00	Оренда
10 +КЕМ202-902	Крани підвісні електричні (кран-балки), вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,2074	16,02 51,38	Оренда
11 +КЕМ202-1102 варіант 1	Вантажний автокран МАЗ 5537Т	маш. год	109,1649847	1200 130997,98	Оренда
12 +КЕМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,665	92,1 61,25	Оренда
13 +КЕМ204-102	Електростанції пересувні, потужність 4 кВт	маш. год	11,46096	159,24 1825,04	Оренда
14 +КЕМ204-202	Агрегати зварювальні пересувні з дизельним двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	52,793018	295,53 15601,92	Оренда
15 +КЕМ204-502 варіант 1	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	1231,364342 6	9,49 11685,65	Оренда
16 +КЕМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	24,366179	475,01 11574,18	Оренда
17 +КЕМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	5,137972	524,8 2696,41	Оренда
18 +КЕМ206-248 варіант 1	Екшаватор-навантажувач JCB 4CX SITEMASTER	маш. год	23,3373934	1000 23337,39	Оренда
19 +КЕМ219-101	Насосні станції електричні стаціонарні, подача 50 м3/год, напір 50 м	маш. год	10,4328	408,43 4261,07	Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20 +КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт		маш. год	6,73466	285,4 1922,07				Оренда
21 +КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт (працює від пересувної електростанції)		маш. год	11,46096	285,4 3270,96				Оренда
22 +КБМ233-201	Машини свердильні електричні		маш. год	33,4501	3,23 108,04				Оренда
23 С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км		т	335,664	285,29 95761,58				
Разом по розділу II			грн.		388198,80				
Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат									
24 КБМ200-61	Гайковерт пневматичний		маш. год	11,6352					
25 КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний		маш. год	17,25414					
26 КБМ200-68	Пістолет монтажний		маш. год	15,79376					
27 КБМ203-403	Лебідки електричні, тягове зусилля до 19,62 кН [2 т]		маш. год	1,82352					
28 +КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]		маш. год	4,4874192					
29 КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]		маш. год	0,272908					
30 КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А		маш. год	2					
31 КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг		маш. год	459,26471					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	КБМ209-1500	Ямокопачі	маш. год	0,12495					
33	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	6,43189					
34	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	12,9541					
35	+КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	132,3693469					
36	+КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	44,520875					
37	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	0,259215					
38	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	456,9016344					
39	КБМ270-107	Бензопилка	маш. год	3,5955					
40	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	9,390144					
41	+КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	3,4411					
42	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	0,692616					
43	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	3,58					
44	КБМ270-158	Насос гідролінійний ручний	маш. год	2,595					
45	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	1,1274					
46	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,665					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
47	C111-3	Азбест хризотітовий, марка П-3-50	т	0,00065	48890,66 31,78	47454,57 30,85	477,45 0,31	958,64 0,62	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	+C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,0325035	29864,42 964,20	28527,89 927,26	554,87 18,04	581,86 18,90	30 км.
49	+C111-76	Бітуми нафтові покрівельні, марка БНК-90/30	т	0,255	30226,55 7707,77	29068,22 7412,40	565,65 144,24	582,68 151,13	30 км.
50	+C111-78	Бітуми нафтові покрівельні, марка БНК-45/180	т	0,010375	27715,07 287,54	26605,99 276,04	565,65 5,87	543,43 5,53	30 км.
51	+C111-89	Болти із шестигранною головою, діаметр різьби 8 мм	т	0,00085	85791,05 72,92	83756,27 71,19	352,6 0,30	1682,18 1,43	30 км.
52	+C111-90	Болти із шестигранною головою, діаметр різьби 10 мм	т	0,0014	82846,93 115,99	80869,88 113,22	352,6 0,49	1624,45 2,28	30 км.
53	+C111-91	Болти із шестигранною головою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0934818	80880,72 7560,88	78942,22 7379,66	352,6 32,96	1585,9 148,26	30 км.
54	+C111-98	Болти із шестигранною головою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0129391	77434,14 1001,93	75563,22 977,72	352,6 4,56	1518,32 19,65	30 км.
55	&C111-99-12 варіант 1	Анкерний болт 12 x 300 мм	шт	70	32,8 2296,00	29,17 2041,90	2,99 209,30	0,64 44,80	30 км.
56	&C111-99-12 варіант 2	Анкерний болт НІЛ ТІ 25мм	шт	20	32,8 656,00	29,17 583,40	2,99 58,80	0,64 12,80	30 км.
57	&C111-99-12 варіант 3	Анкерний болт М20	шт	112	54,64 6119,68	50,58 5684,96	2,99 334,88	1,07 119,84	30 км.
58	C111-105	Папір обертовий, марка А [у листах], маса 1 м2 20 г	т	0,0001	35377,09 3,54	33915,88 3,39	767,54 0,08	693,67 0,07	30 км.
59	C111-115	Гвинти з напівкруглою головою, довжина 50 мм	т	0,0049982	37128,79 185,58	36048,17 180,18	352,6 1,76	728,02 3,64	30 км.
60	C111-121	Гайки шестигранні, діаметр різьби 8 мм	т	0,00029	66999,2 19,43	65332,89 18,95	352,6 0,10	1313,71 0,38	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
61	C111-122	Гайки шестигранні, діаметр різьби 10 мм	Т	0,000251	54832,48 27,96	53404,73 27,24	352,6 0,18	1075,15 0,54	30 км.
62	C111-123	Гайки шестигранні, діаметр різьби 12-14 мм	Т	0,00011	50275,92 55,30	48937,52 53,83	352,6 0,39	985,8 1,08	30 км.
63	C111-136	Дюбелі з каліброваною головою [в об'єм] 2,5x48,5 мм	Т	0,000013	56119,98 7,30	54656,99 7,11	352,6 0,05	1100,39 0,14	30 км.
64	&C111-136-3- H	Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	30,438	12,54 381,69	12,29 374,08	-	0,25 7,61	
65	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головою 4, 0x100 мм	Т	0,001314	65329,06 85,84	63695,50 83,70	352,6 0,46	1280,96 1,68	30 км.
66	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою голівкою 1,3x60 мм	Т	0,00565544	69447,43 392,76	67733,12 383,06	352,6 1,99	1361,71 7,71	30 км.
67	+C111-191	Цвяхи толері круглі 2,0x20 мм	Т	0,000876	66432,23 58,19	64777,04 56,74	352,6 0,31	1302,59 1,14	30 км.
68	+C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	1,683	506,64 852,68	482,72 812,42	13,99 23,56	9,93 16,71	30 км.
69	C111-309	Канати прядив'яні просочені	Т	0,00160198	156364,6 250,49	152980,66 245,07	317,97 0,51	3065,97 4,91	30 км.
70	C111-311	Кабелка	Т	0,004058	106925,1 433,90	104355,81 423,48	472,72 1,92	2096,57 8,50	30 км.
71	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	286,91896	45,76 13129,41	39,00 11189,84	5,86 1681,34	0,9 258,23	30 км.
72	C111-383	Біло пусотерте цинкове МА-011-0	Т	0,000001	140463,56 1,40	137184,65 1,37	524,72 0,01	2754,19 0,02	30 км.
73	C111-384	Біло пусотерте цинкове МА-011-1	Т	0,00054255	133710,62 72,54	130564,12 70,84	524,72 0,28	2821,78 1,42	30 км.

18 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)									
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74 +C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015		Т	0,0038528	<u>72611,99</u> 279,76	<u>70663,51</u> 272,25	<u>524,72</u> 2,02	<u>1423,76</u> 5,49	30 км.
75 +C111-390	Фарба олійна та алкідна густотерта для внутрішніх робіт МА-025 бежева, світло-бежева		Т	0,00187	<u>72078,12</u> 134,79	<u>70140,10</u> 131,16	<u>524,72</u> 0,98	<u>1413,3</u> 2,65	30 км.
76 C111-540	Стрічка сталевая пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм		Т	0,01066	<u>44604,01</u> 475,48	<u>43414,60</u> 462,80	<u>314,82</u> 3,36	<u>874,59</u> 9,32	30 км.
77 &C111-559-1 варіант 1	Спінений листовий поліетилен товщиною 40 мм Rollfoam 40 (3040 1x2)		м2	9	<u>957,74</u> 8619,66	<u>937,50</u> 8437,50	<u>1,46</u> 13,14	<u>18,78</u> 169,02	30 км.
78 +C111-567 варіант 1	ПВХ панелі		м2	12,075	<u>195,3</u> 2358,25	<u>190,00</u> 2294,25	<u>1,47</u> 17,75	<u>3,83</u> 46,25	30 км.
79 C111-562	Мастика бітумнобутилкаучукова гаряча		Т	0,06705	<u>27779,45</u> 1862,61	<u>26700,58</u> 1790,27	<u>534,17</u> 35,82	<u>544,7</u> 36,52	30 км.
80 +C111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча		Т	0,047155	<u>29437,6</u> 1368,13	<u>28382,94</u> 1338,40	<u>477,45</u> 22,51	<u>577,21</u> 27,22	30 км.
81 C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50		Т	0,08976	<u>32344,68</u> 2903,26	<u>31176,30</u> 2798,38	<u>534,17</u> 47,95	<u>634,21</u> 56,93	30 км.
82 C111-622	Міткаль "Т-2" сировий [суров'є]		10м	0,02618	<u>264,39</u> 6,92	<u>253,67</u> 6,64	<u>5,54</u> 0,15	<u>5,18</u> 0,13	30 км.
83 C111-632	Потверджувач N 1		Т	0,000101	<u>287178,98</u> 29,01	<u>280952,39</u> 28,38	<u>595,63</u> 0,06	<u>5630,96</u> 0,57	30 км.
84 &C111-648-1-4Ц варіант 1	Плити OSB		м2	14,86	<u>130,92</u> 1945,47	<u>111,90</u> 1662,83	<u>16,45</u> 244,45	<u>2,57</u> 38,19	30 км.
85 +C111-680	Плити деревноволокнисті сухого способу виробництва, надтверді, група А, марка СТС-500, товщина 5 мм		1000м2	0,0051	<u>123404,97</u> 629,37	<u>119340,46</u> 608,64	<u>1644,8</u> 8,39	<u>2419,71</u> 12,34	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
99	C111-1066 варіант 1	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний, товщина 4 мм	T	0,3015	<u>47664,53</u> 14370,86	<u>47034,33</u> 14180,85	<u>275,38</u> 83,03	<u>354,82</u> 106,98	30 км.
100	C111-1067 варіант 1	Просічно-витяжний прокат ПВ 406	T	0,05	<u>41035,3</u> 2051,77	<u>40454,45</u> 2022,72	<u>275,38</u> 13,77	<u>305,47</u> 15,28	30 км.
101	C111-1130	Тонколистовий прокат гарячекатаний в листах з обрізними кромками, ширина понад 1200 до 1300 мм, товщина 3,2-3,9 мм, сталь марки С235	T	0,02752	<u>29958,14</u> 824,45	<u>29458,75</u> 810,73	<u>275,38</u> 7,58	<u>223,01</u> 6,14	30 км.
102	&C111-1142-1 варіант 1	Профіль відкосів дверей та вікна	M	25	<u>40,83</u> 1020,75	<u>40,00</u> 1000,00	<u>0,03</u> 0,75	<u>0,8</u> 20,00	30 км.
103	&C111-1142-1 варіант 2	Профіль відкосів дверей воріт	M	18	<u>40,83</u> 734,94	<u>40,00</u> 720,00	<u>0,03</u> 0,54	<u>0,8</u> 14,40	30 км.
104	C111-1292	Уайт-сприт	T	0,01234	<u>3539,69</u> 43,68	<u>2832,11</u> 34,95	<u>638,17</u> 7,88	<u>69,41</u> 0,85	30 км.
105	C111-1374	Шпагат палеревий	T	0,00036	<u>35102,07</u> 12,64	<u>34058,04</u> 12,25	<u>355,75</u> 0,13	<u>688,28</u> 0,25	30 км.
106	C111-1375	Шлакляка В-МЧ-0071, МЧ-0054	T	0,002828	<u>54076,62</u> 152,93	<u>52420,66</u> 148,25	<u>585,63</u> 1,68	<u>1050,33</u> 3,00	30 км.
107	C111-1419 варіант 1	Шпильки стяжні, діаметр різьби 27 мм	T	0,077	<u>40076,79</u> 3085,91	<u>38938,37</u> 2988,25	<u>352,6</u> 27,15	<u>785,82</u> 60,51	30 км.
108	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	T	0,000796	<u>37928,48</u> 30,19	<u>36832,18</u> 29,32	<u>352,6</u> 0,28	<u>743,7</u> 0,59	30 км.
109	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка З42	T	0,0060125	<u>82268,49</u> 494,64	<u>80296,49</u> 482,78	<u>358,89</u> 2,16	<u>1613,11</u> 9,70	30 км.
110	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	T	0,0297248	<u>86785,35</u> 2579,68	<u>84724,79</u> 2518,43	<u>358,89</u> 10,67	<u>1701,67</u> 50,58	30 км.
111	+C111-1514	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42А	T	0,003799	<u>90855,65</u> 345,15	<u>88715,28</u> 337,03	<u>358,89</u> 1,36	<u>1781,48</u> 6,77	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
112	+C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка З46	Т	0,0193464	88239,45 1707,12	86150,37 1666,70	358,89 6,94	1730,19 33,48	30 км.
113	+C111-1518	Електроди, діаметр 4 мм, марка З50А	Т	0,48	83031,34 39855,04	81044,38 38901,30	358,89 172,27	1628,07 781,47	30 км.
114	+C111-1518 варіант 1	Електроди, діаметр 4 мм, марка З50А	Т	0,00022	97266,07 21,40	95000,00 20,90	358,89 0,08	1907,18 0,42	30 км.
115	+C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка З55	Т	0,00801679	95202,02 763,21	92976,42 745,37	358,89 2,88	1866,71 14,96	30 км.
116	+C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка З42	Т	0,2554109	96067,5 24536,69	93824,93 23963,91	358,89 91,66	1883,68 481,12	30 км.
117	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка З42А	Т	0,01994536	95867,56 1912,11	93628,91 1867,46	358,89 7,16	1879,76 37,49	30 км.
118	+C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка З42	Т	0,0120483	98508,7 1186,86	96218,27 1159,27	358,89 4,32	1931,54 23,27	30 км.
119	C111-1562	Бітуми нафтові дорожні МГО, ріди	Т	0,0013	16873,38 21,94	15934,04 20,71	608,49 0,79	330,85 0,44	30 км.
120	C111-1564	Гідроізол	м2	9,45	47,57 449,54	46,25 437,06	0,39 3,69	0,93 8,79	30 км.
121	+C111-1564 варіант 1	Фольгоізол	м2	0,45	136,39 61,38	133,33 60,00	0,39 0,18	2,67 1,20	30 км.
122	C111-1593	Полотно скловолокнисте, марка ВВ-К	10м2	0,882	83,79 73,90	78,75 69,46	3,4 3,00	1,64 1,44	30 км.
123	C111-1608	Дранта	м	0,09548	12,11 1,17	11,10 1,07	0,77 0,07	0,24 0,03	30 км.
124	C111-1624	Грунтівка бітумна	Т	0,02992	393458,9 11772,29	385219,30 11525,76	524,72 15,70	7714,88 230,83	30 км.

48 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
125	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,33	50,76 16,75	49,00 16,17	0,76 0,25	1 0,33	30 км.
126	C111-1631	Замазка захисна	кг	0,4	115,96 46,38	113,09 45,24	0,6 0,24	2,27 0,90	30 км.
127	&C111-1632-5	Герметик силіконовий	л	0,45	521,54 234,69	510,71 228,82	0,6 0,27	10,23 4,50	30 км.
128	C111-1633 варіант 1	Суміш для швів	кг	0,6699	92,24 61,79	89,83 60,18	0,6 0,40	1,81 1,21	30 км.
129	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180х3 мм	шт	64,33683	140,68 9050,91	137,79 8864,97	0,13 8,36	2,76 177,58	30 км.
130	C111-1639	Круги армовані абразивні зачіпки, діаметр 180х6 мм	шт	22,93403	247,9 5685,35	242,78 5567,92	0,26 5,96	4,86 111,47	30 км.
131	C111-1659	Лак масляний, марка МА-592	т	0,0001683	150354,67 25,30	140810,91 24,71	595,63 0,10	2948,13 0,49	30 км.
132	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	1,35	225,42 304,32	220,46 297,62	0,54 0,73	4,42 5,97	30 км.
133	&C111-1678-2 варіант 1	Стрепінг стрічка пакувальна в=19 мм	м	82	30,88 2532,16	30,26 2481,32	0,01 0,82	0,61 50,02	30 км.
134	C111-1679	Стрічка полівінілхлоридна липка, товщина 0,4 мм	м2	0,42	73,33 30,80	71,75 30,14	0,14 0,06	1,44 0,60	30 км.
135	C111-1680	Стрічка полівінілхлоридна для ізоляції газонафтопродуктопроводів ПВХ-БК (липка), товщина 0,4 мм	м2	2,6	105,07 273,18	102,87 267,46	0,14 0,36	2,06 5,36	30 км.
136	C111-1683	Стрічка поліетіленова з липким шаром, марка А	кг	10,2227	566,61 5792,28	554,73 5670,84	0,77 7,87	11,11 113,57	30 км.
137	C111-1683-1 варіант 1	Скотч алюмінієвий	м	127	1,09 138,43	1,02 129,54	0,05 6,35	0,02 2,54	30 км.

43 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)										-12-		212 ДЦ ПБР	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14				
136 +C111-1693	Мастика білотно-гумова покрівельна		т	0,032445	25985,91 972,89	28863,78 936,49	534,17 17,33	587,96 19,07	30 км.				
139 +C111-1694	Мастика білотно-полімерна		т	0,14688	22533,69 3309,75	21557,68 3166,39	534,17 78,46	441,84 64,90	30 км.				
140 +C111-1720 варіант 1	Гідроізоляція JUTA Д110		м2	80,85	27,94 2258,95	27,19 2198,31	0,2 16,17	0,55 44,47	30 км.				
141 +C111-1720 варіант 2	Пароізоляція JUTA Н 90		м2	80,85	26,37 2132,01	25,65 2073,80	0,2 16,17	0,52 42,04	30 км.				
142 &C111-1723-1	Хрестини дистанційні для укладки плити		шт	6,996	0,32 2,24	0,30 2,10	0,01 0,07	0,01 0,07	30 км.				
143 C111-1741	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 0,8 мм		кг	1,025	40,52 41,53	39,45 40,44	0,28 0,29	0,79 0,80	30 км.				
144 C111-1742	Дріт сталевий низьковуглецевий загального призначення, діаметр 2 мм		кг	15,17	29,26 443,87	28,41 430,98	0,28 4,25	0,57 8,64	30 км.				
145 C111-1757	Рядно		м2	11,9515	60,19 719,36	58,87 703,58	0,14 1,67	1,18 14,11	30 км.				
146 C111-1764 варіант 1	Свердла, діаметр 10 мм		шт	0,000158	6476,89 1,02	6349,73 1,00	0,16 -	127 0,02	30 км.				
147 &C111-1781- 11 варіант 1	Скоба металева		шт	80	0,48 38,40	0,47 37,60	- -	0,01 0,80					
148 +C111-1788 варіант 1	Скоба 560 STALAR		шт	4	362,64 1450,56	355,00 1420,00	0,53 2,12	7,11 28,44	30 км.				
149 +C111-1788 варіант 2	Скоба 420 STALAR		шт	5	362,64 1813,20	355,00 1775,00	0,53 2,65	7,11 35,55	30 км.				
150 C111-1789	Скоби ходові		кг	35,7	33,04 1179,53	32,04 1143,83	0,35 12,50	0,65 23,20	30 км.				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
151	C111-1789 варіант 1	Пряжон	кг	0,123	33,04 4,06	32,04 3,94	0,35 0,04	0,65 0,08	30 км.
152	+C111-1804 варіант 1	Сталь листовая товщ. 14 мм	т	0,152	36529,41 5552,47	35982,10 5469,28	275,38 41,86	271,93 41,33	30 км.
153	+C111-1804 варіант 2	Сталь листовая товщ. 10 мм	т	0,328	36529,41 12018,18	35982,10 11838,11	275,38 90,60	271,93 89,47	30 км.
154	+C111-1804 варіант 3	Сталь листовая товщ. 8 мм	т	0,501	36529,41 18301,23	35982,10 18027,03	275,38 137,97	271,93 136,23	30 км.
155	+C111-1804 варіант 4	Сталь листовая товщ. 20 мм	т	0,085	35182,7 2990,53	34645,41 2944,86	275,38 23,41	261,91 22,26	30 км.
156	+C111-1804 варіант 5	Сталь листовая товщ. 6 мм	т	0,003	36529,41 109,59	35982,10 107,95	275,38 0,83	271,93 0,81	30 км.
157	+C111-1804 варіант 6	Сталь листовая товщ. 5 мм	т	0,015	36529,41 547,94	35982,10 539,73	275,38 4,13	271,93 4,08	30 км.
158	+C111-1804 варіант 7	Хомут стяжний товщ. 5 мм	т	0,002	36529,41 73,06	35982,10 71,96	275,38 0,55	271,93 0,55	30 км.
159	+C111-1804 варіант 8	Фартук товщ. 5 мм	т	0,004	36529,41 146,12	35982,10 143,93	275,38 1,10	271,93 1,09	30 км.
160	+C111-1804 варіант 9	Стакан товщ. 3 мм	т	0,024	36529,41 876,71	35982,10 863,57	275,38 6,61	271,93 6,53	30 км.
161	+C111-1814 варіант 1	Сталь кутова 100x7	т	0,934	36275,72 33881,52	35730,30 33372,10	275,38 257,20	270,04 252,22	30 км.
162	+C111-1814 варіант 2	Сталь кутова 63x5	т	0,089	36275,72 3228,54	35730,30 3180,00	275,38 24,51	270,04 24,03	30 км.
163	+C111-1814 варіант 3	Сталь кутова 75x75x6	т	0,035	36275,72 1269,65	35730,30 1250,56	275,38 9,64	270,04 9,45	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
164	+C111-1814 варіант 4	Сталь кутова 63х6	т	0,038	36275,72 1378,48	35730,30 1357,75	275,38 10,46	270,04 10,27	30 км.
165	C111-1816	Прокат штахетний із сталі марки Ст3сп, ширина 50-200 мм, товщина 4-5 мм	т	0,04128	48180,21 1988,88	47546,17 1962,71	275,38 11,37	358,66 14,80	30 км.
166	+C111-1835 варіант 1	Балки двотаврові N24	т	1,088	36379,53 39580,93	35833,33 38986,66	275,38 299,61	270,82 294,86	30 км.
167	+C111-1841	Сталь швелерна	т	0,036	35765,03 1287,54	35223,41 1268,04	275,38 9,91	266,24 9,59	30 км.
168	+C111-1841 варіант 1	Сталь швелерна N14	т	0,592	45992,76 27227,71	45375,00 26862,00	275,38 163,02	342,38 202,69	30 км.
169	+C111-1841 варіант 2	Сталь швелерна N12	т	0,168	45060,82 7570,22	44450,00 7467,60	275,38 46,26	335,44 56,36	30 км.
170	+C111-1841 варіант 3	Сталь швелерна N18	т	0,084	45992,76 3663,39	45375,00 3811,50	275,38 23,13	342,38 28,76	30 км.
171	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0018968	68996,64 130,87	67339,52 127,73	304,24 0,58	1352,88 2,56	30 км.
172	C111-1848-П варіант 1	Шайби	т	0,0014	68996,64 96,60	67339,52 94,26	304,24 0,43	1352,88 1,89	30 км.
173	C111-1849	Гвинти самонарізні, марка SM1-35	т	0,00022848	402365,87 91,93	394174,82 90,06	301,52 0,07	7889,53 1,80	30 км.
174	C111-1850	Гвинти самонарізні для кріплення профільованого настилу та панелей до несучих конструкцій	т	0,000897	316384,06 283,80	309878,92 277,96	301,52 0,27	6203,61 5,57	30 км.
175	C111-1856	Защепки комбіновані для з'єднання профільованого сталевго настилу та різноманітних листових деталей	т	0,000897	636395,51 570,85	623615,65 559,38	301,52 0,27	12478,34 11,20	30 км.
176	&C111-1867-1 варіант 1	Кріплення (комп.)	шт	52	15,47 804,44	15,00 780,00	0,17 8,84	0,3 15,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	В/В	10/11	12/13	14
177	C111-1870	Шайби	т	0,0006364	29966,09 19,07	29025,92 18,47	352,6 0,22	587,57 0,38	30 км.
178	C111-1881	Талк мелений, 1 сорт	т	0,0027603	12254,96 33,83	11537,22 31,85	477,45 1,32	240,29 0,66	30 км.
179	C112-52	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, II сорт	м3	0,0161	7232,23 116,44	6857,90 110,41	232,52 3,74	141,81 2,29	30 км.
180	C113-1 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1	47,86 47,86	47,18 47,18	0,32 0,32	0,36 0,36	30 км.
181	C113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	7,304	76,15 556,20	75,00 547,80	0,58 4,24	0,57 4,16	30 км.
182	+C113-73 варіант 1	З'єдн. різьблений (американка) Valtec G=1/2" VT.098 1/2"	10шт	1,4	256,89 359,65	251,48 352,07	0,37 0,52	5,04 7,06	30 км.
183	+C113-75 варіант 1	З'єдн. різьблений (американка) Valtec G=1" VT.098 1"	10шт	0,4	746,66 298,66	731,11 292,44	0,91 0,36	14,64 5,86	30 км.
184	+C113-82 варіант 1	Трійник різьбовий В-В-В, G = 1/2", Valtec VT.130 1/2"	10шт	0,1	159,66 15,97	156,00 15,60	0,53 0,06	3,13 0,32	30 км.
185	+C113-100 варіант 1	Муфта сталева G=1/2" В-В Valtec VT.270 1/2" В-В	10шт	0,2	77,71 15,54	75,93 15,19	0,26 0,05	1,52 0,30	30 км.
186	+C113-100 варіант 2	Муфта перехідна G=1" 1/2" В-В Valtec VT.240 1" - 1/2" В-В	10шт	0,1	77,71 7,77	75,93 7,59	0,26 0,03	1,52 0,15	30 км.
187	+C113-118 варіант 1	Нипель G = 1/2" Н-Н VT.582.N	10шт	0,1	46,99 4,70	45,93 4,59	0,14 0,01	0,92 0,10	30 км.
188	+C113-118 варіант 2	Перехідник G=1"x1/2" В-Н Valtec VT.592 1" x 1/2" В-Н	10шт	0,1	45,09 4,51	44,07 4,41	0,14 0,01	0,88 0,09	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
189	+C113-120 варіант 1	Ніпель G = 1" H-H Valtec VTg.582 1" H-H	10шт	0,1	<u>166,54</u> 16,65	<u>162,96</u> 16,30	<u>0,31</u> 0,03	<u>3,27</u> 0,32	30 км.
190	+C113-127 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні, зовнішній діаметр 25 мм	м	0,6	<u>150,15</u> 90,09	<u>148,90</u> 89,34	<u>0,13</u> 0,06	<u>1,12</u> 0,67	30 км.
191	+C113-127 варіант 2	Труби сталеві електрозварні прямошовні, зовнішній діаметр 15 мм	м	0,6	<u>108,15</u> 64,89	<u>107,21</u> 64,33	<u>0,13</u> 0,08	<u>0,81</u> 0,48	30 км.
192	C113-134 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 3 мм Ф40х3.0 (сальник)	м	0,3	<u>98,72</u> 29,62	<u>97,22</u> 29,17	<u>0,77</u> 0,23	<u>0,73</u> 0,22	30 км.
193	+C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	3,67464	<u>153,86</u> 565,38	<u>151,61</u> 557,11	<u>1,1</u> 4,04	<u>1,15</u> 4,23	30 км.
194	C113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	20,195	<u>163,55</u> 3302,89	<u>161,06</u> 3252,61	<u>1,27</u> 25,65	<u>1,22</u> 24,63	30 км.
195	C113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,5	<u>214,38</u> 107,19	<u>211,06</u> 105,53	<u>1,72</u> 0,86	<u>1,6</u> 0,80	30 км.
196	C113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	14,558	<u>219,97</u> 3202,32	<u>216,58</u> 3152,97	<u>1,75</u> 25,48	<u>1,64</u> 23,67	30 км.
197	C113-153 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм (сальник)	м	0,6	<u>219,97</u> 131,98	<u>216,58</u> 128,95	<u>1,75</u> 1,05	<u>1,64</u> 0,98	30 км.
198	C113-155	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4 мм	м	13,226	<u>282,11</u> 3731,19	<u>277,70</u> 3672,86	<u>2,31</u> 30,55	<u>2,1</u> 27,78	30 км.
199	C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	8,245	<u>344,12</u> 2837,27	<u>338,72</u> 2792,75	<u>2,84</u> 23,42	<u>2,56</u> 21,10	30 км.

ІЗ Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
200	&C113-162-1 варіант 1	Профільна труба 150x100x6	Т	0,501	<u>43557,7</u> 21822,41	<u>42428,25</u> 21256,55	<u>275,38</u> 137,97	<u>854,07</u> 427,89	30 км.
201	&C113-162-1 варіант 2	Профільна труба 150x60x7	Т	0,506	<u>40772,64</u> 20630,96	<u>39697,80</u> 20087,09	<u>275,38</u> 139,34	<u>799,46</u> 404,53	30 км.
202	&C113-162-1 варіант 3	Профільна труба 100x100x4	Т	0,704	<u>41283,15</u> 29063,34	<u>40198,30</u> 28299,60	<u>275,38</u> 193,87	<u>809,47</u> 569,87	30 км.
203	&C113-162-1 варіант 4	Профільна труба 100x40x3	Т	0,67	<u>40773,56</u> 27318,29	<u>39698,70</u> 26598,13	<u>275,38</u> 184,50	<u>799,48</u> 535,66	30 км.
204	&C113-162-1 варіант 5	Профільна труба 100x60x4	Т	0,184	<u>40773,56</u> 7502,34	<u>39698,70</u> 7304,56	<u>275,38</u> 50,67	<u>799,48</u> 147,11	30 км.
205	&C113-162-1 варіант 6	Профільна труба 100x100x6	Т	0,816	<u>41505,51</u> 33868,50	<u>40416,30</u> 32979,70	<u>275,38</u> 224,71	<u>813,83</u> 664,09	30 км.
206	&C113-162-1 варіант 7	Профільна труба 60x60x3	Т	0,633	<u>40995,92</u> 25950,42	<u>39916,70</u> 25267,27	<u>275,38</u> 174,32	<u>803,84</u> 508,63	30 км.
207	&C113-162-1 варіант 8	Профільна труба 60x40x4	Т	0,105	<u>40486,36</u> 4251,07	<u>39417,13</u> 4138,80	<u>275,38</u> 28,91	<u>793,85</u> 83,36	30 км.
208	&C113-162-1 варіант 9	Профільна труба 50x50x4	Т	1,041	<u>40486,36</u> 42146,30	<u>39417,13</u> 41033,23	<u>275,38</u> 286,67	<u>793,85</u> 826,40	30 км.
209	&C113-162-1 варіант 10	Профільна труба 40x40x4	Т	0,174	<u>40486,36</u> 7044,63	<u>39417,13</u> 6858,58	<u>275,38</u> 47,92	<u>793,85</u> 138,13	30 км.
210	&C113-162-1 варіант 11	Профільна труба 80x80x4	Т	2,099	<u>40995</u> 122944,01	<u>39915,80</u> 119707,48	<u>275,38</u> 1,93	<u>803,82</u> 2410,67	30 км.
211	&C113-162-1 варіант 12	Профільна труба 50x40x3	Т	0,007	<u>40486,36</u> 283,40	<u>39417,13</u> 275,92	<u>275,38</u> 1,93	<u>793,85</u> 5,55	30 км.
212	&C113-162-1 варіант 13	Профільна труба 40x30x3	Т	0,003	<u>40486,36</u> 121,46	<u>39417,13</u> 118,25	<u>275,38</u> 0,83	<u>793,85</u> 2,38	30 км.

8.									
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
213 & C113-162-1 варіант 14	Профільна труба 50x50x3		т	0,014	40486,36 566,81	39417,13 551,84	275,38 3,86	793,85 11,11	30 км.
214 C113-169 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 114 мм, товщина стінки 6 мм		м	47,04	440,06 20700,42	433,09 20372,55	3,69 173,58	3,28 154,29	30 км.
215 C113-170 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм		м	24,48628	496,38 12154,50	488,68 11965,47	4,02 98,43	3,7 90,60	30 км.
216 C113-181	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 168 мм, товщина стінки 4 мм		м	0,32128	550 176,70	541,45 173,96	4,46 1,43	4,09 1,31	30 км.
217 C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий		шт	6	1490,29 8941,74	1438,38 8630,28	22,69 136,14	29,22 175,32	30 км.
218 +C113-915	Труби сталеві електрозварні з теплоізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, діаметр труб 125 мм		км	0,16064	1412972,91 226979,97	1397780,20 224539,41	4674,3 750,88	10518,41 1689,68	30 км.
219 +C113-937 варіант 1	Кронштейн 500 (компл. – 2 шт.)		комплект	2	2053,85 4107,70	1947,00 3894,00	66,58 133,16	40,27 80,54	30 км.
220 +C113-942 варіант 1	Термо грибок 560/500 STALAR		шт	1	4141,65 4141,65	4051,00 4051,00	9,44 9,44	81,21 81,21	30 км.
221 C113-944	Фасонні сталеві зварні частини, діаметр до 800 мм		т	0,00135	97965,27 132,25	95729,56 129,23	314,82 0,43	1920,89 2,59	30 км.
222 C113-1044 варіант 1	Трійники рівносторонні з поліетилену діам. 63 мм		шт	1	452,13 452,13	442,05 442,05	1,21 1,21	8,87 8,87	30 км.
223 +C113-1195 варіант 1	Відвод з поліетилену діам. 32 мм		шт	1	48,03 48,03	46,92 46,92	0,17 0,17	0,94 0,94	30 км.
224 C113-1202 варіант 1	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 63/32 мм для ПЕ труб		шт	1	103,94 103,94	101,60 101,60	0,3 0,30	2,04 2,04	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
225	+C113-1202 варіант 2	Відвод з поліетилену діам. 63 мм	шт	1	<u>146,15</u> 146,15	<u>142,98</u> 142,98	0,3 0,30	<u>2,87</u> 2,87	30 км.
226	C113-1280 варіант 1	Муфта з поліетилену діам. 32 мм для ПЕ труб PN 16	шт	2	<u>45,59</u> 91,18	<u>44,55</u> 89,10	<u>0,15</u> 0,30	<u>0,89</u> 1,78	30 км.
227	C113-1283 варіант 1	Муфта з поліетилену діам. 63 мм для ПЕ труб PN 16	шт	4	<u>86,96</u> 347,84	<u>84,49</u> 337,96	<u>0,76</u> 3,04	<u>1,71</u> 6,84	30 км.
228	+C113-1354 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100, зовнішній діаметр 32x2 мм	м	6,565	<u>27,47</u> 180,34	<u>26,72</u> 175,42	<u>0,21</u> 1,38	<u>0,54</u> 3,54	30 км.
229	+C113-1357 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100, зовнішній діаметр 63x2,9 мм	м	50,5	<u>68,99</u> 3484,00	<u>66,85</u> 3375,93	<u>0,79</u> 39,90	<u>1,35</u> 68,17	30 км.
230	+C113-1360 варіант 1	Труба ПЕ-80 для зовнішньої каналізації 110 мм КОРСІС	м	3,535	<u>123,17</u> 435,41	<u>118,33</u> 418,30	<u>2,42</u> 8,55	<u>2,42</u> 8,56	30 км.
231	+C113-1363 варіант 1	Труба ПЕ-80 для зовнішньої каналізації 160 мм КОРСІС	м	15,15	<u>216,82</u> 3284,82	<u>207,50</u> 3143,63	<u>5,07</u> 76,81	<u>4,25</u> 64,38	30 км.
232	&C113-1509-1 варіант 1	Коліно сталеве 89x3	шт	1	<u>189,72</u> 189,72	<u>185,00</u> 185,00	<u>1</u> 1,00	<u>3,72</u> 3,72	30 км.
233	C113-1516 варіант 1	Коліно нуте для теплоізолюваних труб, типорозмір 133/250 мм, L=1,1 м, кут 90	шт	2	<u>4932,51</u> 9865,02	<u>4810,83</u> 9621,66	<u>24,96</u> 49,92	<u>96,72</u> 193,44	30 км.
234	C113-1516 варіант 2	Коліно нуте для теплоізолюваних труб, типорозмір 133/250 мм, L=1,1 м, кут 45	шт	4	<u>4932,51</u> 19730,04	<u>4810,83</u> 19243,32	<u>24,96</u> 99,84	<u>96,72</u> 386,88	30 км.
235	C113-1566 варіант 1	Комплект ізоляції стиків ЕТ-3 насувна муфта до теплоізолюваних труб, типорозмір 133/225 мм	шт	24	<u>640,01</u> 15360,24	<u>627,31</u> 15055,44	<u>0,15</u> 3,60	<u>12,55</u> 301,20	30 км.
236	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	5,0344	<u>31,27</u> 157,43	<u>30,58</u> 153,95	<u>0,08</u> 0,40	<u>0,61</u> 3,08	30 км.
237	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	1,3935	<u>49,13</u> 68,46	<u>48,02</u> 66,92	<u>0,15</u> 0,21	<u>0,96</u> 1,33	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
251	+C113-1833 варіант 1	Разбірне з'єднання Екоріастік Wavin dn63*2"	шт	4	<u>1244,48</u> 4977,92	<u>1220,00</u> 4880,00	<u>0,08</u> 0,32	<u>24,4</u> 97,60	30 км.
252	C113-1853 варіант 1	Перехід металевий 1/2"(ан)-1/4"(ан)	шт	3	<u>164,87</u> 494,61	<u>161,56</u> 484,68	<u>0,08</u> 0,24	<u>3,23</u> 9,69	30 км.
253	C113-1878 варіант 1	Дюбель-шуруп	шт	15,288	<u>6,51</u> 99,52	<u>6,30</u> 96,31	<u>0,08</u> 1,22	<u>0,13</u> 1,99	30 км.
254	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	14	<u>5,93</u> 83,02	<u>5,73</u> 80,22	<u>0,08</u> 1,12	<u>0,12</u> 1,68	30 км.
255	C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	4	<u>6,74</u> 26,96	<u>6,53</u> 26,12	<u>0,08</u> 0,32	<u>0,13</u> 0,52	30 км.
256	+C113-1883 варіант 1	Хомут металевий (болт – гайка) діам. 50 мм Wavin	шт	5	<u>44,96</u> 224,80	<u>44,00</u> 220,00	<u>0,08</u> 0,40	<u>0,88</u> 4,40	30 км.
257	C113-1884	Хомут із шурупом діам. 63 мм	шт	38	<u>18,05</u> 685,90	<u>17,62</u> 669,56	<u>0,08</u> 3,04	<u>0,35</u> 13,30	30 км.
258	+C113-1885 варіант 1	Хомут металевий (болт – гайка) діам. 110 мм Wavin	шт	10	<u>92,9</u> 929,00	<u>91,00</u> 910,00	<u>0,08</u> 0,80	<u>1,82</u> 18,20	30 км.
259	C113-2122 варіант 1	Болт М6	шт	16	<u>5,11</u> 81,76	<u>4,93</u> 78,88	<u>0,08</u> 1,28	<u>0,1</u> 1,60	30 км.
260	C113-2147 варіант 1	Термоізоляція із поліетиленової піни для труб діам. 20x2,8 мм (полізол)	м	3,5	<u>31,59</u> 110,57	<u>30,93</u> 108,26	<u>0,04</u> 0,14	<u>0,62</u> 2,17	30 км.
261	+C113-2226 варіант 1	Труби НПВХ Wavin для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	1,996	<u>64,47</u> 128,68	<u>63,10</u> 125,95	<u>0,11</u> 0,22	<u>1,26</u> 2,51	30 км.
262	+C113-2227 варіант 1	Труби НПВХ Wavin для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	6,986	<u>133,84</u> 935,01	<u>131,07</u> 915,66	<u>0,15</u> 1,05	<u>2,62</u> 18,30	30 км.
263	+C113-2243 варіант 1	Коліна каналізаційні 90 град. діам. 50 мм Wavin	шт	1	<u>67,34</u> 67,34	<u>66,00</u> 66,00	<u>0,02</u> 0,02	<u>1,32</u> 1,32	30 км.

48 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)				- 22 -		2/12 ДЦ ПВР			
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
264	+C113-2244 варіант 1	Коліна каналізаційні 90 град. діам. 110 мм Wavin	шт	2	159,24 318,48	156,10 312,20	0,02 0,04	3,12 6,24	30 км.
265	+C113-2265 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. діам. 110x50x110 мм Wavin	шт	1	147,33 147,33	144,36 144,36	0,08 0,08	2,89 2,89	30 км.
266	+C113-2266 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. діам. 110x110x110 мм Wavin	шт	3	180,62 541,86	177,00 531,00	0,08 0,24	3,54 10,62	30 км.
267	+C113-2291 варіант 1	Резіза до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	113,3 113,30	111,00 111,00	0,08 0,08	2,22 2,22	30 км.
268	+C113-2291 варіант 2	Прочистка діам. 110 мм InstalPlast Lask	шт	1	113,3 113,30	111,00 111,00	0,08 0,08	2,22 2,22	30 км.
269	+C113-2427 варіант 1	Труба гофрована для підключення унітаза	шт	1	113,74 113,74	110,00 110,00	1,51 1,51	2,23 2,23	30 км.
270	+C113-2427 варіант 2	Шланг для підключення ф15мм, L =30-50мм	шт	1	157,6 157,60	153,00 153,00	1,51 1,51	3,09 3,09	30 км.
271	+C113-2447 варіант 1	Ізоляція трубопроводів 133 мм (товщина 25 мм) Трубка K-FLEX ST 25x133	м	9	558,05 5022,45	546,67 4920,03	0,44 3,96	10,94 98,46	30 км.
272	+C113-2447 варіант 2	Ізоляція трубопроводів 108 мм (товщина 25 мм) Трубка K-FLEX ST 25x108	м	5	451,33 2256,65	442,04 2210,20	0,44 2,20	8,85 44,25	30 км.
273	+C114-1-У-1 варіант 1	Утеплювач j =135 кг/м.куб товщиною 150 мм	м3	4,1	5698,57 23364,14	5547,67 22745,45	39,16 160,56	111,74 458,13	30 км.
274	+C114-1-У-1 варіант 2	Утеплювач j =135 кг/м.куб товщиною 100 мм	м3	2,95	5698,57 16810,78	5547,67 16365,63	39,16 115,52	111,74 329,63	30 км.
275	+C114-98	Пінополіуретан еластичний відкритопористий, марка ППУ-ЗФ-35-0,8	т	0,0199472	426731,19 8512,09	417878,81 8335,51	485,1 9,68	8367,28 166,90	30 км.
276	+C114-157-У варіант 1	Ізоляція трубопроводів (товщина 32 мм, покриття – алюмінієва фольга) Рулон K-FLEX ST 32-1 ALU	м2	22	1654,65 36402,30	1620,42 35649,24	1,79 39,38	32,44 713,68	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
277	+C114-269-У варіант 1	Фольгоізол, рулонний, товщина 0,1 мм	1000м2	0.000297	164225,27 48,77	160000,00 47,52	1005,17 0,30	3220,1 0,95	30 км.
278	+C115-115	Шпали просочені для залізниць широкої колії, обрізані та необрізані хвойні (крім м'ядрини), тип II	шт	0,1	-	-	-	-	-
279	C115-125	Плакат попереджувальний	шт	13	349,39 4542,07	341,48 4439,24	1,06 13,78	6,85 89,05	30 км.
280	&C121-250-1 варіант 1	Двері Д Ст 3г Од 9-21 По К Бл	шт	1	17705,51 17705,51	17333,33 17333,33	25,01 25,01	347,17 347,17	30 км.
281	&C121-250-1 варіант 2	Д Дв Ст 3г 11-21 По К Бл	шт	1	17827,91 17827,91	17453,33 17453,33	25,01 25,01	349,57 349,57	30 км.
282	&C121-250-1 варіант 3	Д Дв Ст 3г 12-21 По К Бл	шт	1	17843,55 17843,55	17468,67 17468,67	25,01 25,01	349,87 349,87	30 км.
283	&C121-327-1 варіант 1	Вікно В Пл ОСП 12х12 ПВ-СВ	м2	1,44	4984,68 7177,94	4850,00 6984,00	36,94 53,19	97,74 140,75	30 км.
284	&C121-327-1 варіант 2	Вікно В Пл ОСП 6х6 ПВ-СВ	м2	0,36	4984,68 1794,48	4850,00 1746,00	36,94 13,30	97,74 35,18	30 км.
285	&C121-327-1 варіант 3	Вікно В Пл ОСП 10х12 ПВ-СВ	м2	1,2	4984,68 5981,62	4850,00 5820,00	36,94 44,33	97,74 117,29	30 км.
286	&C121-394-1 варіант 1	Секція "СТАНДАРТ КОЛОРИ" 200х50мм 4, 00мм/4, 00мм 1,50м/2,50м оц. +ПП RAL 7016 АНТРАЦИТ (4 рифи)	шт	7	610,43 4273,01	594,77 4163,39	3,69 25,83	11,97 83,79	30 км.
287	&C121-394-1 варіант 2	Секція "СТАНДАРТ КОЛОРИ" 200х50мм 4, 00мм/4, 00мм 1,50м/0,40м оц. +ПП RAL 7016 АНТРАЦИТ (4 рифи)	шт	2	232,24 464,48	224,00 448,00	3,69 7,38	4,55 9,10	30 км.
288	&C121-781-11 варіант 1	Драбина С1	шт	3	1199,51 3598,53	1170,83 3512,49	5,16 15,48	23,52 70,56	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
289	&C121-781-11 варіант 2	Драбина С2	шт	1	1497,01 1497,01	1462,50 1462,50	5,16 5,16	29,35 29,35	30 км.
290	C121-788 варіант 1	Опори ковзані Ду125	т	0,009	60936,06 548,42	60109,29 540,98	373,15 3,36	453,62 4,08	30 км.
291	C121-788 варіант 2	Опори ковзані Ду100	т	0,008	60936,06 487,49	60109,29 480,87	373,15 2,99	453,62 3,63	30 км.
292	C121-788 варіант 3	Опори ковзані Ду50	т	0,014	60936,06 853,10	60109,29 841,53	373,15 5,22	453,62 6,35	30 км.
293	C121-788 варіант 4	Опора ковзана 133/225	т	0,068	60936,06 4143,65	60109,29 4087,43	373,15 25,37	453,62 30,85	30 км.
294	&C123-178-1 варіант 1	Двері Д Пл.В. Од. 9-21 По.К.Бл.	м2	1,89	5410,14 10225,16	5288,55 9995,36	15,51 29,31	106,08 200,49	30 км.
295	&C123-178-1 варіант 2	Двері Д Пл.В. Од. 7-21 По.К.Бл.	м2	1,47	5410,14 7952,91	5288,55 7774,17	15,51 22,80	106,08 155,94	30 км.
296	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,51545	441,14 227,39	427,15 220,17	5,34 2,75	8,65 4,47	30 км.
297	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	2,69616	609,66 1643,74	590,09 1590,98	7,62 20,54	11,95 32,22	30 км.
298	+C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,12438	36766,72 4573,04	35770,42 4449,12	275,38 34,25	720,92 89,67	30 км.
299	+C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,30422	36241,14 11075,28	35255,15 10725,32	275,38 83,78	710,61 216,18	30 км.
300	+C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,048	39849,42 1912,77	38792,68 1862,05	275,38 13,22	781,36 37,50	30 км.
301	+C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм	т	0,0815	39233,65 3197,54	38188,98 3112,40	275,38 22,44	769,29 62,70	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
302	&C126-1098-1 варіант 1	Ворота ролетні Вр 40-43	шт	1	48448,32 48448,32	47328,00 47328,00	170,35 170,35	949,97 949,97	30 км.
303	&C126-1098-2 варіант 1	Хартка "ДУОС" 200x50мм 5,00мм/4,00мм/5,00мм 1,50мм/1,50мм оц. +ПП RAL 7016 АНТРАЦИТ 3,00мм/80x60мм/2,0мм + замск. Запірна пластина (2,0 мм) + ПП Замск варіант KALE	шт	1	4119,85 4119,85	4005,00 4005,00	34,07 34,07	80,78 80,78	30 км.
304	+C130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0,00039	75883,9 29,59	74005,02 28,86	390,96 0,15	1487,92 0,58	30 км.
305	+C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,04088	69303,65 2833,13	67553,79 2761,60	390,96 15,98	1358,9 55,55	30 км.
306	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0582302	79840,29 4649,12	77883,83 4535,19	390,96 22,77	1565,5 91,16	30 км.
307	C130-231 варіант 1	Вставка пінча кругла діаметр 332	м2	2,084	704,82 1468,84	089,73 1437,40	1,27 2,65	13,82 28,79	30 км.
308	C130-231 варіант 2	Вставка пінча прямокутна 250x187	м2	1,748	704,82 1232,03	689,73 1205,65	1,27 2,22	13,82 24,16	30 км.
309	+C130-417 варіант 1	Клапан зворотний пружинний муфтовий G=1/2" H-H Valtec VT.161 1/2" B-B	шт	1	216,11 216,11	203,00 203,00	8,87 8,87	4,24 4,24	30 км.
310	+C130-417 варіант 2	Клапан зворотний пружинний муфтовий G=1" H-H Valtec VT.161 1" B-H	шт	1	439,49 439,49	422,00 422,00	8,87 8,87	8,62 8,62	30 км.
311	+C130-465 варіант 1	Кран кульовий повнопрохідний серії G=1/2" BB Valtec VT.214 1/2" BB	шт	9	262,68 2364,12	257,41 2316,69	0,12 1,08	5,15 46,35	30 км.
312	+C130-465 варіант 2	Кран трехходовой для манометра 1/2	шт	1	419,34 419,34	411,00 411,00	0,12 0,12	8,22 8,22	30 км.
313	+C130-465 варіант 3	Кран кульовий повнопрохідний G=1" B-H Valtec VT.215 1" B-H	шт	1	626,1 626,10	613,70 613,70	0,12 0,12	12,28 12,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
314	C130-542	Піддони душові емальовані глибою чавунні ПДЧГ-800 з вирівнювачем електричних потенціалів, розмір 800x800x365 мм	шт	1	5438,59 5438,59	5304,83 5304,83	27,12 27,12	106,64 106,64	30 км.
315	C130-554	П'єдестали для умивальників напівфарфорові та фарфорові, розмір 640x215x200, 670-630x240-180x200-175 мм	шт	1	897,06 897,06	871,83 871,83	7,64 7,64	17,59 17,59	30 км.
316	C130-670	Умивальники прямокутні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, із сливною, розмір 600x450x150 мм	комплект	1	3836,32 3836,32	3751,81 3751,81	9,29 9,29	75,22 75,22	30 км.
317	+C130-908 варіант 1	Унітази фарфорові тарічасті з сидінням, кріпленням, з косим випуском та суцільновиділеною полицею	шт	1	3828,8 3828,80	3745,00 3745,00	8,73 8,73	75,07 75,07	30 км.
318	C130-940 варіант 1	Фланці, діаметр 300 мм	шт	2	1008,77 2017,54	985,73 1971,46	3,26 6,52	19,78 39,56	30 км.
319	C130-984 варіант 1	Фланець 1-65-16	шт	2	298,62 597,24	291,57 583,14	1,19 2,38	5,86 11,72	30 км.
320	C130-984 варіант 2	Фланець 1-50-16	шт	8	298,62 2388,96	291,57 2332,56	1,19 9,52	5,86 46,88	30 км.
321	C130-985 варіант 1	Фланець 1-80-16	шт	10	329,87 3298,70	322,10 3221,00	1,3 13,00	6,47 64,70	30 км.
322	C130-986 варіант 1	Фланець 1-100-16	шт	4	412,36 1649,44	402,62 1610,48	1,65 6,60	8,09 32,36	30 км.
323	C130-987 варіант 1	Фланець 1-125-16	шт	22	520,58 11452,76	508,14 11179,08	2,23 49,06	10,21 224,62	30 км.
324	&C130-1157-1 варіант 1	Затвор поворотний дисковий фланцевий, Ду125, Tmax=130°C, Pmax=1,0 МПа FAF3550 DN125, FAF	шт	8	2709,89 21679,12	2654,17 21233,36	2,58 20,64	53,14 425,12	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
325	C130-1157-1 варіант 2	Затвор поворотний дисковий фланцевий, Ду100; Tmax=130°C; FAF3550 DN100 FAF	шт	2	2068,13 4136,26	2025,00 4050,00	2,58 5,16	40,55 81,10	30 км.
326	C130-1167-1 варіант 1	Клапан зворотній міжфланцевий, Ду125; Tmax=130°C; Pmax=1,6 МПа FAF2350 DN125, FAF	шт	3	2958,13 8874,39	2875,00 8625,00	25,13 75,39	58 174,00	30 км.
327	C130-1167-1 варіант 2	Клапан зворотній муфтовий, Ду25; Tmax=130°C; Pmax=4,0 МПа VT 151 DN25 Valtec	шт	2	787,24 1574,48	746,67 1493,34	25,13 50,26	15,44 30,88	30 км.
328	C130-1183 варіант 1	Кран кульовий повнопрохідний серії Valtec G=2" BB VT 214 2" BB	шт	2	2114,25 4228,50	2070,00 4140,00	2,79 5,58	41,46 82,92	30 км.
329	C1110-9	Болти для складання з гайками та шайбами, клас міцності 10.9	т	0,0007521	81517,02 61,31	79527,69 59,81	390,96 0,29	1598,37 1,21	30 км.
330	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,00441	37367,29 164,79	36285,53 160,02	349,07 1,54	732,69 3,23	30 км.
331	C1110-171	Сталь штабова 40x4 мм	т	0,075705	33040,92 2501,36	32117,68 2431,47	275,38 20,85	647,86 49,04	30 км.
332	C1110-195 варіант 1	Хомут, діаметр 5 мм	шт	8	34,72 277,76	32,56 260,48	1,48 11,84	0,68 5,44	30 км.
333	C1113-21	Ґрунтове ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,04819675	77690,75 3744,44	75571,77 3642,31	595,63 28,71	1523,35 73,42	30 км.
334	C1113-73	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ- 2, БФ-2Н, вищий сорт	т	0,0000105	110358,39 1,16	107850,45 1,13	638,17 0,01	2169,77 0,02	30 км.
335	C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ- 2, I сорт	т	0,00008	106086,94 8,49	103368,63 8,27	638,17 0,05	2080,14 0,17	30 км.
336	C1113-77	Ксиол нафтовий, марка А	т	0,007257	21514,85 156,13	20615,54 149,61	477,45 3,46	421,86 3,06	30 км.
337	C1113-79	Лак БТ-577	т	0,000352	31863,74 11,22	30643,33 10,79	595,63 0,21	624,78 0,22	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
338	C1113-89	Лак ХВ-784	т	0,0013	61040 79,35	59247,51 77,02	595,63 0,77	1196,86 1,56	30 км.
339	C1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0009406	47488,52 44,67	45961,74 43,23	595,63 0,56	931,15 0,88	30 км.
340	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,1674344	94574,9 15835,09	92124,96 15424,87	595,63 99,73	1854,41 310,49	30 км.
341	&C1411-5-1 варіант 1	Бетонний укор УГ-1	шт	4	1282,65 5130,60	1191,67 4766,68	65,83 263,32	25,15 100,50	30 км.
342	&C1415-8212-1 варіант 1	Плита дорожня ПДН 6х2х0,14	шт	19	14020,71 266393,49	12758,33 242408,27	987,46 18761,74	274,92 5223,48	30 км.
343	&C1415-8212-2 варіант 1	Плита дорожня ПДС 3х1,5х0,16	шт	1	6309,41 6309,41	5762,50 5762,50	423,2 423,20	123,71 123,71	30 км.
344	&C1416-8701-1 варіант 1	Стовп "СТАНДАРТ КОЛОР" 60х40мм/2,00м оц. +ПП RAL 7016 АНТРАЦИТ 1,2мм 5 отв.	шт	11	292,25 3214,75	284,17 3125,87	2,35 25,85	5,73 63,03	30 км.
345	&C1416-8701-1 варіант 2	Стовп "СТАНДАРТ КОЛОР" 80х60мм/2,00м оц. +ПП RAL 7016 АНТРАЦИТ 1,2мм 5 отв.	шт	2	348,35 696,70	339,17 678,34	2,35 4,70	6,83 13,66	30 км.
346	C1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка M1000 і більше	м3	2	1524,94 3049,88	844,06 1688,12	650,98 1301,96	29,9 59,80	30 км.
347	+C1421-9455	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка M500	м3	56,1545	1580,59 88757,24	939,31 52746,48	610,29 34270,53	30,99 1740,23	30 км.
348	+C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка M400	м3	0,004408	1457,41 6,42	818,54 3,61	610,29 2,69	28,58 0,12	30 км.

48 Програмний комплекс АВК - 5 (3.9.5)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
349	+C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі (асфальтобетон шільний) (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	Т	0,01134	3181,67 36,08	2768,68 31,40	350,6 3,98	62,39 0,70	30 км
350	+C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі (асфальтобетон шільний) (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	Т	0,4023	3130,38 1259,35	2718,40 1093,61	350,6 141,05	61,38 24,69	30 км
351	+C1421-9847	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі (асфальтобетон шільний) (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Д, марка 3	Т	0,12974	3083,61 400,07	2672,55 346,74	350,6 45,49	60,46 7,84	30 км
352	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	М3	80,2876	1144,81 91914,05	632,68 50796,36	489,68 39315,23	22,45 1802,46	30 км
353	+C1424-11596	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3,5 [М50], крупність заповнювача більше 40 мм	М3	0,0675	3485,09 235,24	2596,19 175,24	820,56 55,39	68,34 4,61	30 км
354	+C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	М3	15,49584	3157,69 48931,06	2275,21 35256,29	820,56 12715,27	61,92 959,50	30 км
355	+C1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	М3	0,45147	3666,61 1655,36	2774,16 1252,45	820,56 370,46	71,89 32,45	30 км
356	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	М3	1,745	3793,08 6618,92	2898,15 5057,27	820,56 1431,88	74,37 129,77	30 км
357	+C1424-11611	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	М3	1,43	3722,75 5323,53	2829,19 4045,74	820,56 1173,40	73 104,39	30 км
358	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	М3	0,137088	3873,74 531,04	2977,22 408,14	820,56 112,49	75,96 10,41	30 км

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
359	+C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В12, 5 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,663	3873,74 2568,29	2977,22 1973,90	820,56 544,03	75,96 50,36	30 км.
360	+C1424-11612-16 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В12, 5 [М-150], фракція 20-40 мм, марка за морозостійкістю 75	м3	11,165	3957,39 44184,26	3059,23 34156,30	820,56 9161,55	77,6 866,41	30 км.
361	C1424-11614-5 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М-300], крупність заповнювача 20-40 мм, марка за морозостійкістю 75, сульфатостійкі	м3	4,6284	3223,98 14921,87	2340,20 10831,38	820,56 3797,88	63,22 292,61	30 км.
362	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,29414	1832,71 539,07	1044,59 307,26	752,18 221,25	35,94 10,56	30 км.
363	C1425-11682	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М75	м3	0,0447	1950,73 87,20	1160,30 51,87	752,18 33,62	38,25 1,71	30 км.
364	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,032	2106,88 67,42	1313,39 42,03	752,18 24,07	41,31 1,32	30 км.
365	C1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,037563	2308,9 86,73	1511,45 56,77	752,18 28,25	45,27 1,71	30 км.
366	C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,235008	2234,96 525,23	1438,96 338,17	752,18 176,77	43,82 10,29	30 км.
367	&C1429-64-1 варіант 1	Саджанці липи	шт	10	1530,32 15303,20	1500,00 15000,00	0,31 3,10	30,01 300,10	30 км.
368	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсум'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00021	777816,44 163,34	762289,76 160,08	275,38 0,06	15251,3 3,20	30 км.
369	C1530-31	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середньоплегий, зовнішній діаметр 225 мм	10м	1,2856	3743,28 4812,36	3624,87 4660,13	45,01 57,86	73,4 94,37	30 км.
370	C1530-155	Перехід, діаметр 20х16 мм	10шт	0,0364	19,81 0,72	19,41 0,71	0,01 -	0,39 0,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
371	C1530-156	Перехід, діаметр 25x20 мм	10шт	0,006	28,05 0,17	27,47 0,16	0,03	0,55 0,01	30 км.
372	+C1530-156 варіант 1	Перехід з металевим зовнішнім різьбленням Wavin EKORPLASTIK SIZE025025OK	10шт	0,1	112,23 11,22	110,00 11,00	0,03	2,2 0,22	30 км.
373	+C1530-157 варіант 1	Перехід з металевим зовнішнім різьбленням Wavin EKORPLASTIK SIZE032032OK	10шт	0,1	216,29 21,63	212,00 21,20	0,05 0,01	4,24 0,42	30 км.
374	C1530-161 варіант 1	Перехід K-89x3,5-57x3	10шт	0,2	209,97 41,99	205,58 41,12	0,27 0,05	4,12 0,82	30 км.
375	C1530-162 варіант 1	Перехід K-108x4-57x3	10шт	0,2	272,95 54,59	267,18 53,44	0,42 0,08	5,35 1,07	30 км.
376	C1530-163 варіант 1	Перехід K-133x4-57x3	10шт	0,2	431,74 86,35	422,57 84,51	0,7 0,14	8,47 1,70	30 км.
377	C1530-164 варіант 1	Перехід K-133x4-89x3,5	10шт	0,4	639,52 255,81	625,86 250,34	1,12 0,45	12,54 5,02	30 км.
378	+C1530-164 варіант 2	Перехід K-133x5-76x3,5	10шт	0,2	630,91 126,18	617,42 123,48	1,12 0,22	12,37 2,48	30 км.
379	C1534-7 варіант 1	Відвід 90-33,7x3,2	шт	8	39,37 314,96	38,49 307,92	0,11 0,88	0,77 6,16	30 км.
380	C1534-10 варіант 1	Відвід 90-57x3,5	шт	13	59,17 769,21	57,72 750,36	0,29 3,77	1,16 15,08	30 км.
381	C1534-18 варіант 1	Відвід 90-108x4	шт	6	159,99 959,94	155,96 935,76	0,89 5,34	3,14 18,84	30 км.
382	+C1534-18 варіант 2	Відвід 90-89x4	шт	4	152,5 610,00	148,62 594,48	0,89 3,56	2,99 11,96	30 км.
383	C1534-24 варіант 1	Відвід 90-133x4	шт	18	232,37 4182,66	226,46 4076,28	1,35 24,30	4,56 82,08	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
384	C1534-53 варіант 1	Коліно 30° перехідне 300-198x78, 6,8 кг	шт	2	2199,31 4398,62	2140,56 4281,12	15,63 31,26	43,12 86,24	30 км.
385	+C1534-63 варіант 1	Термо коліно 90° 420/350 STALAR	шт	6	6054,53 36327,18	5897,00 35382,00	38,81 232,86	118,72 712,32	30 км.
386	+C1534-63 варіант 2	Термо коліно 45° 420/350 STALAR	шт	2	6325,85 12651,70	6163,00 12326,00	38,81 77,62	124,04 248,08	30 км.
387	C1534-167 варіант 1	Трійник 33,7x3,2-33,2x3,2	шт	2	220,34 440,68	215,77 431,54	0,25 0,50	4,32 8,64	30 км.
388	C1534-181 варіант 1	Трійник 133x4-133x4	шт	2	476,52 953,04	465,72 931,44	1,46 2,92	9,34 18,68	30 км.
389	+C1534-181 варіант 2	Трійник 133x4-89x3,5	шт	2	447,48 894,96	437,25 874,50	1,46 2,92	8,77 17,54	30 км.
390	+C1534-181 варіант 3	Трійник 89x3,5-89x3,5	шт	2	315,14 630,28	307,50 615,00	1,46 2,92	6,18 12,36	30 км.
391	+C1534-181 варіант 4	Трійник 57x3-57x3	шт	2	256,49 512,98	250,00 500,00	1,46 2,92	5,03 10,06	30 км.
392	+C1534-215 варіант 1	Трійник Термо 87° 420/350	шт	2	7009,54 14019,08	6848,00 13696,00	24,1 48,20	137,44 274,88	30 км.
393	+C1534-254 варіант 1	Трійник Термо 45° перехідний 560/500-420/350	шт	2	14154,34 28308,68	13603,00 27206,00	273,8 547,60	277,54 555,08	30 км.
394	+C1534-310 варіант 1	Перехід 281x192-250x187 STALAR	шт	2	804,71 1609,42	784,91 1569,82	4,02 8,04	15,78 31,56	30 км.
395	+C1534-338 варіант 1	Переходи і концентрики, 350/420-198x78 STALAR	шт	2	3367,04 6734,08	3293,33 6586,66	7,69 15,38	98,02 196,04	30 км.
396	+C1534-342 варіант 1	Перехід 350/420-250x187 STALAR	шт	2	1490,82 2981,64	1452,33 2904,66	9,26 18,52	29,23 58,46	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
397	+C1534-344 варіант 1	Термо ревізія 420/350 STALAR	шт	2	7418,42 14836,84	7260,00 14520,00	12,96 25,92	145,46 290,92	30 км.
398	+C1534-344 варіант 2	Труба Термо 420/350 L=1000 мм, (920мм, 850мм, 660 мм) STALAR	шт	8	4752,14 38017,12	4646,00 37168,00	12,96 103,68	93,18 745,44	30 км.
399	+C1534-344 варіант 3	Труба Термо 420/350 L=500 мм (420мм) STALAR	шт	2	3657,68 7315,36	3573,00 7146,00	12,96 25,92	71,72 143,44	30 км.
400	+C1534-349 варіант 1	Термо ревізія 560/500 STALAR	шт	1	8526,02 8526,02	8340,00 8340,00	18,84 18,84	167,18 167,18	30 км.
401	+C1534-349 варіант 2	Труба Термо 560/500 L=1000 мм, 850мм STALAR	шт	14	8568,86 119964,04	8382,00 117348,00	18,84 263,76	168,02 2352,28	30 км.
402	+C1534-382 варіант 1	Розвантажувальна платформа 420/350 STALAR	шт	2	3254,29 6508,58	3185,00 6370,00	5,48 10,96	53,81 127,62	30 км.
403	+C1534-386 варіант 1	Розвантажувальна платформа 560/500 STALAR	шт	5	3530,12 17650,60	3452,00 17260,00	8,9 44,50	69,22 346,10	30 км.
404	C1537-1	Канат подвійного зв'язання, тип ЛК-Р, без покриття, з дроту марки В, маркірувальна група 1570 Н/мм2 та менше, діаметр 8,3 мм	10м	0,01271	428,31 5,44	403,78 5,13	16,13 0,21	8,4 0,10	30 км.
405	C1537-97	Канат подвійного зв'язання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5,5 мм	10м	0,24295	440,49 107,02	423,03 102,78	8,82 2,14	8,64 2,10	30 км.
406	C1537-109	Канат подвійного зв'язання, тип ТК, без покриття, з дроту марки В, маркірувальна група 1570 Н/мм2 та менше, діаметр 15,5 мм	10м	0,02	1300,37 26,01	1228,51 24,57	46,36 0,93	25,5 0,51	30 км.
407	C1541-63 варіант 1	Прокладка Ду80	1000шт	0,01	2153,4 21,53	2102,51 21,03	8,67 0,09	42,22 0,41	30 км.
408	+C1541-63 варіант 2	Прокладка Ду65	1000шт	0,002	2114,3 4,23	2064,17 4,13	8,67 0,02	41,46 0,08	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
409	+C1541-63 варіант 3	Прокладка Ду50	1000шт	0,008	<u>1998,17</u> 15,99	<u>1950,32</u> 15,60	<u>8,67</u> 0,07	<u>39,18</u> 0,32	30 км.
410	C1541-64	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 1 мм, діаметр 100 мм	1000шт	0,008	<u>3900,75</u> 31,21	<u>3810,31</u> 30,48	<u>13,95</u> 0,11	<u>75,49</u> 0,62	30 км.
411	C1541-64 варіант 1	Прокладка Ду125	1000шт	0,022	<u>3900,75</u> 85,82	<u>3810,31</u> 83,83	<u>13,95</u> 0,31	<u>75,49</u> 1,68	30 км.
412	+C1541-64 варіант 2	Прокладка Ду100	1000шт	0,004	<u>3339,55</u> 13,36	<u>3260,12</u> 13,04	<u>13,95</u> 0,06	<u>65,48</u> 0,26	30 км.
413	C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,076	<u>2449,32</u> 186,15	<u>2366,38</u> 179,84	<u>34,91</u> 2,65	<u>48,03</u> 3,66	30 км.
414	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,0078	<u>710,95</u> 5,55	<u>696,22</u> 5,43	<u>0,79</u> 0,01	<u>13,94</u> 0,11	30 км.
415	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	1,0126	<u>125,24</u> 126,82	<u>122,67</u> 124,22	<u>0,11</u> 0,11	<u>2,46</u> 2,49	30 км.
416	C1545-8	Бюбиши	шт	4	<u>113,99</u> 455,96	<u>111,52</u> 446,08	<u>0,23</u> 0,92	<u>2,24</u> 8,96	30 км.
417	C1545-9	Брезент	10м2	0,06235	<u>2591,37</u> 161,57	<u>2537,07</u> 158,19	<u>3,49</u> 0,22	<u>50,81</u> 3,16	30 км.
418	+C1545-18 варіант 1	Віброізолятор ВРВ 100/50	шт	8	<u>465,55</u> 3724,40	<u>456,00</u> 3648,00	<u>0,42</u> 3,36	<u>9,13</u> 73,04	30 км.
419	C1545-21	Втулка В28	100шт	0,17934	<u>46,52</u> 8,36	<u>45,65</u> 8,19	<u>0,06</u> 0,01	<u>0,91</u> 0,16	30 км.
420	C1545-24	Втулка В69	100шт	0,147	<u>128,74</u> 18,92	<u>125,77</u> 18,49	<u>0,45</u> 0,07	<u>2,52</u> 0,36	30 км.
421	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,8792	<u>413,51</u> 363,56	<u>405,09</u> 356,16	<u>0,31</u> 0,27	<u>8,11</u> 7,13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
422 C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм		100шт	3,8178	<u>932,83</u> 3561,36	<u>914,23</u> 3490,35	<u>0,31</u> 1,18	<u>18,29</u> 69,83	30 км
423 C1545-70	Кнопка К227		100шт	0,052	<u>15,6</u> 0,81	<u>15,10</u> 0,79	<u>0,19</u> 0,01	<u>0,31</u> 0,01	30 км
424 C1545-94	Гак У625		100шт	0,0612	<u>822,38</u> 50,33	<u>803,46</u> 49,17	<u>2,79</u> 0,17	<u>16,13</u> 0,99	30 км
425 C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ		100м	0,0143	<u>454,98</u> 6,51	<u>445,62</u> 6,37	<u>0,44</u> 0,01	<u>8,92</u> 0,13	30 км
426 C1545-132	Наконечники алюмінієві для опресування 16-8-5,4		100шт	0,102	<u>357,44</u> 36,46	<u>350,18</u> 35,72	<u>0,25</u> 0,03	<u>7,01</u> 0,71	30 км
427 C1545-134	Наконечники алюмінієві для опресування 35-10-8a		100шт	0,3672	<u>486,26</u> 178,55	<u>476,19</u> 174,86	<u>0,54</u> 0,20	<u>9,53</u> 3,49	30 км
428 C1545-138	Наконечники алюмінієві для опресування 95-12-13a		100шт	0,2448	<u>734,41</u> 179,78	<u>719,06</u> 176,03	<u>0,95</u> 0,23	<u>14,4</u> 3,52	30 км
429 C1545-156	Нитки швейні		кг	0,129	<u>295,42</u> 38,11	<u>289,25</u> 37,31	<u>0,38</u> 0,05	<u>5,79</u> 0,75	30 км
430 C1545-158	Прикінцевлювач маркувальний А671		100шт	0,8092	<u>13,34</u> 10,79	<u>13,04</u> 10,55	<u>0,04</u> 0,03	<u>0,26</u> 0,21	30 км
431 C1545-159	Очіс льняний		т	0,0001788	<u>26360,34</u> 4,71	<u>25438,55</u> 4,55	<u>404,92</u> 0,07	<u>516,87</u> 0,09	30 км
432 C1545-161	Патрони Д або К довгі		100шт	3,2046	<u>164,77</u> 528,02	<u>160,39</u> 513,99	<u>1,15</u> 3,69	<u>3,23</u> 10,34	30 км
433 C1545-163	Патрони до пістолета Д-2		100шт	0,6132	<u>80,44</u> 49,33	<u>77,71</u> 47,65	<u>1,15</u> 0,71	<u>1,58</u> 0,97	30 км
434 C1545-168	Патрубок У-479		100шт	0,147	<u>3474,06</u> 510,69	<u>3391,28</u> 498,52	<u>14,66</u> 2,16	<u>68,12</u> 10,01	30 км

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
435	C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	133,35	<u>32,18</u> 4291,20	<u>31,32</u> 4176,52	<u>0,23</u> 30,67	<u>0,63</u> 84,01	30 км.
436	&C1545-172-1 варіант 1	Планка кутова 150x150	м	118	<u>44,46</u> 5246,28	<u>41,67</u> 4917,06	<u>1,92</u> 226,56	<u>0,87</u> 102,66	30 км.
437	&C1545-172-1 варіант 2	Планка коньова 150x150	м	10	<u>44,46</u> 444,60	<u>41,67</u> 416,70	<u>1,92</u> 19,20	<u>0,87</u> 8,70	30 км.
438	C1545-177	Підрозетник, діаметр 50-80 мм	100шт	0,1957	<u>1284,07</u> 251,29	<u>1258,28</u> 246,25	<u>0,61</u> 0,12	<u>25,18</u> 4,92	30 км.
439	C1545-180	Полоски К-404	100шт	0,078	<u>16,7</u> 1,30	<u>16,18</u> 1,26	<u>0,19</u> 0,01	<u>0,33</u> 0,03	30 км.
440	C1545-208	Пряжки К-405	100шт	0,078	<u>41,49</u> 3,24	<u>40,54</u> 3,16	<u>0,14</u> 0,01	<u>0,81</u> 0,07	30 км.
441	C1545-211	Гума листова підвищеної маслястості без тканинної прокладки	кг	0,1	<u>103,36</u> 10,34	<u>100,93</u> 10,09	<u>0,4</u> 0,04	<u>2,03</u> 0,21	30 км.
442	C1545-232	Стикочні відгалужувальні У731, У733	100шт	0,00643	<u>1055,17</u> 6,78	<u>1032,73</u> 6,64	<u>1,75</u> 0,01	<u>20,69</u> 0,13	30 км.
443	C1545-233	Стикочні відгалужувальні У734	100шт	0,05661	<u>1071,61</u> 60,66	<u>1048,63</u> 59,36	<u>1,97</u> 0,11	<u>21,01</u> 1,19	30 км.
444	C1545-241	Скобки для проводів кабелів двополюсних К729, К730	100шт	3,675	<u>533,77</u> 1961,60	<u>523,13</u> 1922,50	<u>0,17</u> 0,62	<u>10,47</u> 38,48	30 км.
445	C1545-248	Скобки будівельні	кг	14,24	<u>28,77</u> 409,68	<u>27,83</u> 396,30	<u>0,38</u> 5,41	<u>0,56</u> 7,97	30 км.
446	C1545-267	Труби полівинілхлоридні	т	0,0005127	<u>151715,48</u> 77,78	<u>148356,69</u> 76,06	<u>383,98</u> 0,20	<u>2974,81</u> 1,52	30 км.
447	C1545-291	Шпилька	комплект	30,6	<u>42,11</u> 1288,57	<u>41,14</u> 1258,88	<u>0,14</u> 4,28	<u>0,83</u> 25,41	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
448	C1545-295 варіант 1	Штуцер приварний 1/2" (ДУ15) L=60 мм	100шт	0,02	1415,67 28,31	1385,29 27,71	2,62 0,05	27,76 0,55	30 км.
449	C1545-318	Гнучкий металорукав, діаметр 20 мм	1000м	0,147	3595,01 528,47	3329,50 489,44	195,02 28,67	70,49 10,36	30 км.
450	C1546-6	Ацетилен технічний розчинний	м3	0,05688	722,03 41,07	112,24 6,38	595,63 33,88	14,16 0,81	30 км.
451	C1546-35	Лак електроізолявальний N318	т	0,00061	213833,51 130,44	209045,07 127,52	595,63 0,36	4192,81 2,56	30 км.
452	C1546-54	Пароніт	т	0,0017034	153617,36 261,67	150085,26 255,66	519,99 0,89	3012,11 5,12	30 км.
453	C1546-54 варіант 1	Пароніт ПОН-Б 2,0 мм (прокладки)	т	0,0046116	153617,36 708,42	150085,26 692,13	519,99 2,40	3012,11 13,89	30 км.
454	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	12,65553	53,11 672,14	43,30 547,98	8,77 110,99	1,04 13,17	30 км.
455	+C1546-66 варіант 1	Пропан-бутан технічний	м3	0,4104	100,75 41,35	90,00 36,94	8,77 3,60	1,98 0,81	30 км.
456	C1546-67	Пропан-бутанова суміш	т	0,09264	46159,53 4276,22	44507,07 4123,13	747,37 69,24	905,09 83,85	30 км.
457	+C1547-10 варіант 1	Реле тиску КРІ 35 060-121766 Danfoss	шт	3	2997,98 8993,94	2938,33 8814,99	0,87 2,61	58,78 176,34	30 км.
458	C1550-38 варіант 1	Монтажна піна універсальна	балон	2	222,09 444,18	217,31 434,62	0,43 0,86	4,35 8,70	30 км.
459	C1555-11 варіант 1	Клей для приклеювання плиток керамічних	кг	10,725	7,93 85,05	7,29 78,19	0,48 5,15	0,16 1,71	30 км.
460	+C1630-103 варіант 1	Фільтр механічного очищення косий G=1/2" B-B Valtec VT 192 1/2" B-B	шт	1	627,22 627,22	613,00 613,00	1,92 1,92	12,3 12,30	30 км.

48 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)				- 38 -		212 ДЦ ПБР			
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
461	+C1630-103 варіант 2	Фільтр механічного очищення юсий G=1" В- В Valtec VT.192	шт	1	627,18 627,18	612,96 612,96	1,92 1,92	12,3 12,30 км.	
462	+C1630-113 варіант 1	Манометр. P=0...1,0 МПа; Tmax=150°C, кл. т. 1,5; M20x1,5 ДМ 05-100-0...1,0 МПа-1,5- M20x1,5 ТОВ «Склоприбор»	комплект	3	298,46 895,38	291,67 875,01	0,94 2,82	5,85 17,55	30 км.
463	+C1630-113 варіант 2	Манометр. P=0...0,6 МПа; Tmax=150°C, кл. т. 1,5; M20x1,5 ДМ 05-100-0...0,6 МПа-1,5- M20x1,5 ТОВ «Склоприбор»	комплект	4	298,46 1193,84	291,67 1166,68	0,94 3,76	5,85 23,40	30 км.
464	+C1630-113 варіант 3	Термометр біметалевий радіальний. T=0...120°C; L=100 мм ТБ-100-100-(0...120)- 1,5-Р ТОВ «Склоприбор»	комплект	4	846,2 3384,80	828,67 3314,68	0,94 3,76	16,59 66,36	30 км.
465	C1630-118	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 15 мм	шт	1,274	5,59 7,12	5,45 6,94	0,03 0,04	0,11 0,14	30 км.
466	C1630-119	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 20 мм	шт	0,12	0,11 0,73	5,95 0,71	0,04	0,12 0,02	30 км.
467	C1630-120	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 25 мм	шт	0,12	8,02 0,96	7,80 0,94	0,06 0,01	0,16 0,01	30 км.
468	C1630-123	З'єднання на згоні сталеві, переходи, діаметр до 50 мм	шт	1,25	21 26,25	20,41 25,51	0,18 0,23	0,41 0,51	30 км.
469	C1630-126	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 15 мм	шт	0,637	14,92 9,50	14,43 9,19	0,2 0,13	0,28 0,18	30 км.
470	C1630-127	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 20 мм	шт	0,06	18,01 1,08	17,42 1,05	0,24 0,01	0,35 0,02	30 км.
471	C1630-128	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 25 мм	шт	0,06	21,79 1,31	21,00 1,26	0,36 0,02	0,43 0,03	30 км.
472	C1630-131	Згони сталеві з муфтою та контргайкою, діаметр до 50 мм	шт	0,75	52,83 39,62	50,96 38,22	0,83 0,62	1,04 0,78	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
473	C1630-134	Спецієднання сталеві [штулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 15 мм	шт	5,096	<u>32,59</u> 166,08	<u>31,81</u> 162,10	<u>0,14</u> 0,71	<u>0,84</u> 3,27	30 км.
474	C1630-135	Спецієднання сталеві [штулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 20 мм	шт	0,48	<u>38,73</u> 18,59	<u>37,80</u> 18,14	<u>0,17</u> 0,08	<u>0,76</u> 0,37	30 км.
475	C1630-136	Спецієднання сталеві [штулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 25 мм	шт	0,56	<u>57,27</u> 32,07	<u>55,83</u> 31,26	<u>0,32</u> 0,18	<u>1,12</u> 0,53	30 км.
476	C1630-137 варіант 1	Гайка накидна 1" (8P) під приварку 33,7	шт	4	<u>84,23</u> 336,92	<u>82,16</u> 328,64	<u>0,42</u> 1,68	<u>1,65</u> 6,60	30 км.
477	C1630-139	Спецієднання сталеві [штулки буртові, гайки накидні, муфтові], діаметр до 50 мм	шт	4,5	<u>179,4</u> 807,30	<u>175,13</u> 788,09	<u>0,75</u> 3,38	<u>3,52</u> 15,83	30 км.
478	C1630-670 варіант 1	Кран кульовий повнопрохідний муфтовий. Ду25 (зв-зв); Tmax=150°C; Pmax=1,6 МПа VT.219 DN25 Valtec	шт	4	<u>588,61</u> 2354,44	<u>576,37</u> 2305,48	<u>0,7</u> 2,80	<u>11,54</u> 46,16	30 км.
479	+C1630-670 варіант 2	Кран кульовий повнопрохідний муфтовий. Ду15 (вн-вн); Tmax=150°C; VT.214 DN15 Valtec	шт	2	<u>562,07</u> 1124,14	<u>550,35</u> 1100,70	<u>0,7</u> 1,40	<u>11,02</u> 22,04	30 км.
480	+C1630-670 варіант 3	Кран триходовий натяжний з фланцем для контрольного манометра Ду15 Tmax=130°C; Pmax=1,6 МПа 115385x	шт	10	<u>221,72</u> 2217,20	<u>216,67</u> 2166,70	<u>0,7</u> 7,00	<u>4,35</u> 43,50	30 км.
481	+C1630-670 варіант 4	Кран кульовий повнопрохідний муфтовий. Ду25 (вн-вн); VT.214 DN25 Valtec	шт	4	<u>432,51</u> 1730,04	<u>423,33</u> 1693,32	<u>0,7</u> 2,80	<u>6,48</u> 33,92	30 км.
482	+C1630-670 варіант 5	Кран шаровий VT. 012. Ру = 1,6 мПа Ду = 25 мм. Valtec	шт	1	<u>191,64</u> 191,64	<u>187,18</u> 187,18	<u>0,7</u> 0,70	<u>3,76</u> 3,76	30 км.
483	+C1630-673 варіант 1	Кран шаровий VT. 012. Ру = 1,6 мПа Ду = 50 мм. VAL TEC	шт	2	<u>267,95</u> 535,90	<u>260,26</u> 520,52	<u>2,44</u> 4,88	<u>5,25</u> 10,50	30 км.
484	C1630-1159	Манометри загального призначення з триходовим краном, з трубою сифоном, ОБМ-1-100	комплект	1	<u>422,67</u> 422,67	<u>413,44</u> 413,44	<u>0,94</u> 0,94	<u>8,29</u> 8,29	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
485	+C1630-1371 варіант 1	Засувка сталевіа клинова фланцева Ду50, Tmax=200°C; Pmax=1,6, 30с41нк Ду50	шт	4	2466,58 9866,32	2400,00 9600,00	18,22 72,88	48,36 193,44	30 км.
486	+C1630-1372 варіант 1	Засувка сталевіа клинова фланцева Ду80, Tmax=200°C; Pmax=1,6, 30с41нк Ду80	шт	4	4842,27 19369,08	4715,00 18860,00	32,32 129,28	94,95 379,80	30 км.
487	+C1630-1455 варіант 1	Пильник крильчатий (Qmin=0,06 м3/год Qmax=3,0 м3/ч) Ду = 15м KB-1,5	шт	1	454,9 454,90	445,00 445,00	0,98 0,98	8,92 8,92	30 км.
488	K585521-П001 варіант 1	Кільця КС7.3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,05 м3)(Ф53)	шт	1	496,96 496,96	457,83 457,83	29,39 29,39	9,74 9,74	30 км.
489	K585521-П005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53)	шт	1	1824,53 1824,53	1647,68 1647,68	141,07 141,07	35,78 35,78	30 км.
490	K585521-П007 варіант 1	Кільця КЦ-15-6а залізобетонні серія 3.900.3- 3	шт	3	2351,53 7054,59	2149,54 6448,62	155,88 467,64	46,11 138,33	30 км.
491	K585521-П007 варіант 2	Кільця КЦ-15-6 залізобетонні серія 3.900.3-3	шт	3	2351,53 7054,59	2149,54 6448,62	155,88 467,64	46,11 138,33	30 км.
492	K585521-П007 варіант 3	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,265 м3)(Ф53)	шт	2	2351,53 4703,06	2149,54 4299,08	155,88 311,76	46,11 92,22	30 км.
493	K585521-П008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,40 м3)(Ф53)	шт	2	3228,73 6457,46	2930,31 5860,62	235,11 470,22	63,31 126,62	30 км.
494	K585521-П011 варіант 1	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,59 м3)(Ф53)	шт	1	5047,54 5047,54	4601,78 4601,78	346,79 346,79	98,97 98,97	30 км.
495	K585521-П031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53)	шт	1	1167,37 1167,37	1085,70 1085,70	58,78 58,78	22,89 22,89	30 км.
496	K585521-П035 варіант 1	Плити покриття КЦП1-15-1 залізобетонні серія 3.900.3	шт	2	3235,94 6471,88	3013,79 6027,58	158,7 317,40	63,45 126,90	30 км.
497	K585521-П035 варіант 2	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0, 27 м3)(Ф53)	шт	2	3235,94 6471,88	3013,79 6027,58	158,7 317,40	63,45 126,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
498	К585521-П041 варіант 1	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні серія 3.900 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0, 55 м3)(Ф53)	шт	1	6196 6196,00	5751,23 5751,23	323,28 323,28	121,49 121,49	30 км.
499	К585521-П048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900, 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53)	шт	1	2094,63 2094,63	1947,76 1947,76	105,8 105,80	41,07 41,07	30 км.
500	К585521-П049 варіант 1	Плити днищ КЦД-15 залізобетонні серія 3, 900.3	шт	2	4256,59 8513,18	3949,78 7899,56	223,35 446,70	83,46 166,92	30 км.
501	К585521-П049 варіант 2	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900, 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)(Ф53)	шт	2	4256,59 8513,18	3949,78 7899,56	223,35 446,70	83,46 166,92	30 км.
502	К585521-П050 варіант 1	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900, 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,59 м3)(Ф53)	шт	1	7283,97 7283,97	6794,36 6794,36	346,79 346,79	142,82 142,82	30 км.
503	К585521-П052 варіант 1	Кільця опорні КЦО-1 залізобетонні серія 3, 900.3(Ф53)	шт	2	215,69 431,38	199,70 399,40	11,76 23,52	4,23 8,46	30 км.
504	К585521-П052 варіант 2	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900, 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53)	шт	4	215,69 862,76	199,70 798,80	11,76 47,04	4,23 16,92	30 км.
505	К585521-П030 варіант 1	Плити перекриття П8-8 серія 3.006.1-2, 87(Ф96)	шт	6	2742,64 16455,84	2483,14 14898,84	205,72 1234,32	53,78 322,68	30 км.
506	К585521-П012 варіант 1	Лотки каналів збірні з/б марки ЛБ-8 серія 3, 006.1-2.87 вып 0-2(Ф96)	шт	6	8038,03 48228,18	7255,98 43535,88	624,44 3746,64	157,61 945,68	30 км.
507	81507-1137-1	Світильник накладний на стелю 20W, 220 В, індивідуальний IP54 ДББ37У-20-001	шт	9	180 1620,00	180,00 1620,00	- -	- -	https://svitlog.com.ua/
508	81507-1137-2	Світильник накладний на стелю 40W, 220 В, індивідуальний IP65 ДПП7В-40-313	шт	5	1130 5650,00	1130,00 5650,00	- -	- -	Епімаркет
509	81507-1137-3	Світильник накладний на стелю 40W, 220 В, транзитний IP65 ДПП7В-40-323	шт	4	1236 4944,00	1236,00 4944,00	- -	- -	https://axiomplus.com.ua/svetilniki/produkt-125056/

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
510 +1507-5047	Арматура світлосигнальна АС-12011У2		шт	6	40 240,00	40,00 240,00	-	-	https://epicoenrk.ua/
511 & 1502-501273	Зумер миготливий червоний АД22-22 ВМг/ 220V АС		шт	3	83,75 251,25	83,75 251,25	-	-	-
512 & 2405-11330-17	Лоток неперфорований з кришкою 150x80мм для прокладання кабелю		м	9	169,14 1522,26	169,14 1522,26	-	-	https://amperok.com.ua/
513 & 2405-11330-21	З'єднувач для лотку 90 град., Г-образний, горизонтальний		шт.	1	176,1 176,10	176,10 176,10	-	-	https://amperok.com.ua/
514 & 2405-11330-22	Консоль для кріплення лотка 90 град. до стіни 100x200 мм		шт.	6	235,75 1414,50	235,75 1414,50	-	-	https://elektrovaz.com.ua/
515 & 15092-3171-1	Кабель трижильний напругою до 660в перерізом 3.1.5мм2 ВВГнгд		1000м	0,126	19750 2488,50	19750,00 2488,50	-	-	https://cable-ok.com.ua/
516 & 15092-3171-2	Кабель трижильний напругою до 660в перерізом 5x1.5мм2 ВВГнгд		1000м	0,02	31333 626,66	31333,00 626,66	-	-	https://cable-ok.com.ua/
517 & 15092-3171-3	Кабель трижильний напругою до 660в перерізом 3x2.5мм2 ВВГнгд		1000м	0,042	3350 140,70	3350,00 140,70	-	-	https://vse-e.com/
518 & 15092-3171-4	Кабель трижильний напругою до 660в перерізом 5x4 мм2 ВВГнгд		1000м	0,013	83958 1091,45	83958,00 1091,45	-	-	https://cable-ok.com.ua/
519 & 15092-3171-6	Кабель трижильний напругою до 660в перерізом 4x6мм2 ВВГнгд		1000м	0,005	99042 495,21	99042,00 495,21	-	-	https://1000volt.in.ua/
520 & 15092-3171-8	Кабель ПВС 2x0,75 0,66 В		1000м	0,026	8533,3 221,87	8533,30 221,87	-	-	https://cable-ok.com.ua/

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
521 & 290902-257	Вимикач одноклавішний накладний відкритий усановки 10А, IP20	шт	10	87,5 875,00	87,50 875,00	-	-	-	Viko Palme
522 & 290902-258	Коробка розподільча накладна, IP54, 100x100мм	шт	19	63 1197,00	63,00 1197,00	-	-	-	https://www.volta.com.ua/
523 & 290902-258-1-5	розетка штепсельна модульна 16А/250 В IP20	шт	7	80 560,00	80,00 560,00	-	-	-	https://rozetka.com.ua/schneider_electric_asfora_e_ph2
524 & 290902-258-1-6	розетка штепсельна модульна 16А/250 В IP40	шт	2	111,67 223,34	111,67 223,34	-	-	-	https://elektroviz.com.ua/
525 & 290902-260К	Модульна кнопка MP1-20G з колодкою МСВН-00 (зелена)	шт	4	312,5 1250,00	312,50 1250,00	-	-	-	-
Разом по розділу III					2868758,18	2663778,46	154812,58	50167,13	-
IV. Устаткування									
531 & 1503-2021	Вимикач автоматичний ІК50, 1Р, 6А, С	шт	4	187,22 748,88	180,00 720,00	5,40 21,60	1,82 7,28	3%	-
у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується					187,22 748,88	180,00 720,00	5,40 21,60	1,82 7,28	-
532 & 1503-2022	Вимикач автоматичний ІК60, 3Р, 10А, С	шт	1	320,35 320,35	308,00 308,00	9,24 9,24	3,11 3,11	3%	-
у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується					320,35 320,35	308,00 308,00	9,24 9,24	3,11 3,11	-
533 & 1503-2022-1	Вимикач автоматичний ІК60, 1Р, 10А, С	шт	2	185,14 370,28	178,00 356,00	5,34 10,68	1,80 3,60	3%	-
у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується					185,14 370,28	178,00 356,00	5,34 10,68	1,80 3,60	-
534 & 1503-2022-2	Вимикач автоматичний ІК60, 3Р, 40А, 6 кА, С	шт	1	803 803,00	772,05 772,05	23,16 23,16	7,79 7,79	3%	-

		шт	1	803	772,05	23,16	779
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	803,00	772,05	23,16	779
535 & 1503-2023	Диференціальний автомат Schneider Electric DPN N Vigi 2P 16A 30mA C	шт	5	1760,88 8804,40	1693,00 8465,00	50,79 253,95	17,09 3% 85,45
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	5	1760,88 8804,40	1693,00 8465,00	50,79 253,95	17,09 85,45
536 & 1503-2024	Вимикач навантаження ВН-32 3P, 25A (MNV10-3-025) C	шт	1	236,1 236,10	227,00 227,00	6,81 6,81	2,29 3% 2,29
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	236,1 236,10	227,00 227,00	6,81 6,81	2,29 2,29
537 & 1503-2025	Вимикач навантаження ВН-40, 3P, 40A, 380 В	шт	1	352,77 352,77	339,17 339,17	10,18 10,18	3,42 3% 3,42
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	352,77 352,77	339,17 339,17	10,18 10,18	3,42 3,42
538 & 1503-2026	Вимикач навантаження ВН-32, 3P, 50A, 380 В	шт	1	283,95 283,95	273,00 273,00	8,19 8,19	2,76 3% 2,76
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	283,95 283,95	273,00 273,00	8,19 8,19	2,76 2,76
539 & 1503-2027	Вимикач автоматичний 3P, 32A, 380В	шт	2	289,15 578,30	278,00 556,00	8,34 16,68	2,81 3% 5,62
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	289,15 578,30	278,00 556,00	8,34 16,68	2,81 5,62
540 & 1503-7019-1	Контактор ABB AF16-30-10-13 220В 4НО ABB	шт	2	1565,55 3131,10	1505,20 3010,40	45,16 90,32	15,19 3% 30,38
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	1565,55 3131,10	1505,20 3010,40	45,16 90,32	15,19 30,38
541 & 1503-7019-2	Контактор AF30-30-00-13 220В 3НО ABB	шт	2	4603,87 9207,74	4426,40 8852,80	132,79 265,58	44,68 3% 89,36
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	4603,87 9207,74	4426,40 8852,80	132,79 265,58	44,68 89,36
542 & 1503-7020-1-у	Блок додаткових контактів CAL 4-11 (1НО+1НЗ)	шт	2	780,07 1560,14	750,00 1500,00	22,50 45,00	7,57 3% 15,14
	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	780,07 1560,14	750,00 1500,00	22,50 45,00	7,57 15,14

48 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)

установлення, що монтується

Контактний блок МСВ-10 (НО)

у тому числі витрати підрядника на
установлення, що монтується

Контактний блок МСВ-01 (НЗ)

у тому числі витрати підрядника на
установлення, що монтується

Перемикан універсальний ПКУ-12с-2001УЗ

545 & 1503-7020-1

ПНУ

у тому числі витрати підрядника на
установлення, що монтуєтьсяЩит розподільчий навісний ЩРН-183-УХЛЗ
ІР31у тому числі витрати підрядника на
установлення, що монтуєтьсяКорпус металевий розподільчий навісний
ЩМП-4-0 У2 ІР54у тому числі витрати підрядника на
установлення, що монтуєтьсяКонтролер керування насосами
універсальний САУ-У-15у тому числі витрати підрядника на
установлення, що монтується

Реле теплове ТР42 (0.10-38А) АВВ

у тому числі витрати підрядника на
установлення, що монтується

543 & 1503-7020-2	шт	1560,14	1500,00	45,00	15,14
	4	113,55	109,17	3,28	1,10 3%
		454,20	436,68	13,12	4,40
544 & 1503-7020-3	шт	113,55	109,17	3,28	1,10
	4	454,20	436,68	13,12	4,40
545 & 1503-7020-1	шт	113,37	109,00	3,27	1,10 3%
	4	453,48	436,00	13,08	4,40
546 & 1503-8648-1	шт	113,37	109,00	3,27	1,10
	4	453,48	436,00	13,08	4,40
547 & 1503-8648-2	шт	358,83	345,00	10,35	3,48 3%
	3	1076,49	1035,00	31,05	10,44
548 & 1504-7047KH	шт	358,83	345,00	10,35	3,48
	3	1076,49	1035,00	31,05	10,44
549 & 1517-1700-1	шт	873,68	840,00	25,20	8,48 3%
	2	1747,36	1680,00	50,40	16,96
	шт	873,68	840,00	25,20	8,48
	2	1747,36	1680,00	50,40	16,96
	шт	6905,18	6639,00	199,17	67,01 3%
	1	6905,18	6639,00	199,17	67,01
	шт	6905,18	6639,00	199,17	67,01
	1	6905,18	6639,00	199,17	67,01
	шт	3068,28	2950,00	88,50	29,78 3%
	1	3068,28	2950,00	88,50	29,78
	шт	3068,28	2950,00	88,50	29,78
	1	3068,28	2950,00	88,50	29,78
	шт	1596,54	1535,00	46,05	15,49 3%
	2	3193,08	3070,00	92,10	30,98
	шт	1596,54	1535,00	46,05	15,49
	2	3193,08	3070,00	92,10	30,98

48 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
550 & 1517-1700-2	Теплове реле ABB T16-1.0, 0.74...1.00A		шт	2	1276,72 2553,44	1227,50 2455,00	36,83 73,66	12,39 24,78	3%
551 & 1517-1700-3	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Реле проміжне РПП-122М, 220В		шт	2	1276,72 2553,44	1227,50 2455,00	36,83 73,66	12,39 24,78	
552 & 1517-1700-5	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Реле R4-2012-23-5220, 220В		шт	4	565,68 2262,72	543,87 2175,48	16,32 65,28	5,49 21,96	3%
553 & 1905-4067-1 варіант 1	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Теплообмінник Q=1000 кВт, 90/70°C-60/80°C, Thermaks PTA(GC)-16-P-1000-83-11,42-1К OPEKS		шт	4	565,68 2262,72	543,87 2175,48	16,32 65,28	5,49 21,96	
554 & 2202-1082	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Дровокол Zipper ZI-HS10TN, 380В, 3,0кВт		шт	2	236,63 473,26	227,50 455,00	6,83 13,66	2,30 4,60	3%
555 & 2202-1083	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується БЕНЗОПИЛА STIHL MS 170		шт	2	236,63 473,26	227,50 455,00	6,83 13,66	2,30 4,60	
556 & 2202-1084	у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується Конвектор електричний, 500Вт, Термія ЕВНА- 0,5/230 С2М		шт	1	74713,42 74713,42	71833,33 71833,33	2155,00 2155,00	725,09 725,09	3%
			шт	1	41153,4 41153,40	39567,00 39567,00	1187,01 1187,01	399,39 399,39	3%
			шт	1	41153,4 41153,40	39567,00 39567,00	1187,01 1187,01	399,39 399,39	
			шт	1	5200,47 5200,47	5000,00 5000,00	150,00 150,00	50,47 50,47	3%
			шт	1	5200,47 5200,47	5000,00 5000,00	150,00 150,00	50,47 50,47	
			шт	2	1476,93 2953,86	1420,00 2840,00	42,60 85,20	14,33 28,66	3%

48 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	1476,93 2953,86	1420,00 2840,00	42,60 85,20	14,33 28,66	
557 +2309-1001 варіант 1		Циклон універсальний, діаметр корпусу 300 мм, продуктивність 954 м3/год, з равликом, з пірамідальним бункером, правого напрямлення ЦН-15П-300-1УП	шт	1	12471,24 12471,24	12000,00 12000,00	360,00 360,00	111,24 111,24	3%
558 +2309-1001 варіант 2		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	12471,24 12471,24	12000,00 12000,00	360,00 360,00	111,24 111,24	
		Циклон універсальний, діаметр корпусу 300 мм, продуктивність 954 м3/год, з равликом, з пірамідальним бункером, лівого напрямлення ЦН-15Л-300-1УП	шт	1	12471,24 12471,24	12000,00 12000,00	360,00 360,00	111,24 111,24	3%
559 +2407-602 варіант 1		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	12471,24 12471,24	12000,00 12000,00	360,00 360,00	111,24 111,24	
		Бойлер водонагрівач ATLANTIC STEATITE CUBE VM 100 S4 C	шт	1	12747,5 12747,50	12265,83 12265,83	367,97 367,97	113,70 113,70	3%
560 &15011-184-1 варіант 1		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	12747,5 12747,50	12265,83 12265,83	367,97 367,97	113,70 113,70	
		Насос мережний (Q=45,0 м3/год, H=9,8 м, N=2,2 кВт) Grundfos-BL 65/170-2,2/4Wilo	шт	2	49808,75 99617,50	47926,67 95853,34	1437,80 2875,60	444,28 888,56	3%
561 &15011-184-2 варіант 1		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	49808,75 99617,50	47926,67 95853,34	1437,80 2875,60	444,28 888,56	
		Насос підживлення (Q=1,5 м3/год, H=34,0 м, N=0,55 кВт) MEDANA CH1-L 204-1/E/10T, Wilo	шт	2	23122,51 46245,02	22248,80 44497,60	667,46 1334,92	206,25 412,50	3%
562 &15171-1415-2		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	23122,51 46245,02	22248,80 44497,60	667,46 1334,92	206,25 412,50	
		Вимикач пакетний ПВБ2-16УЗ	шт	1	86,67 86,67	83,33 83,33	2,50 2,50	0,84 0,84	3%

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	86,67 86,67	83,33 83,33	2,50 2,50	0,84 0,84	
		Разом по розділу IV у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн. грн.		356244,82 356244,82	342652,01 342652,01	10279,61 10279,61	3313,20 3313,20	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	42,152					
		Стиснене повітря	м3	250,6					
		Масляні матеріали	кг	0,894					
		Гідролічна рідина	кг	0,13					
		Бензин	л	2,429					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "18 січня" 2024 р.

Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ "&" визначає що ресурс задан користувачем

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Двірцева, 57а

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Модульна твердопаливна котельня

Кошторисна вартість об'єкта 4448,88563 тис.грн.
 Кошторисна трудомісність 8,80221 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 1183,22629 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні роботи

Складений за поточними цінами станом на 18 січня 2024 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місність тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			Будівельних робіт	устано- вля, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	Модульна котельня						
2	02-01-02	на модульну котельню. Монтаж	714,03485	-	714,03485	2,84989	400,60777	-
3	02-01-03	на монтаж обладнання очищення повітря	406,83843	-	406,83843	0,27391	35,09663	-
4	02-01-04	на придбання устаткування для очищення повітря	-	24,94248	24,94248	-	-	-
		на пусконаладжувальні роботи	105,71744	-	105,71744	0,49587	83,23014	-
5	02-01-05	Разом по розділу:	1226,59072	24,94248	1251,5332	3,61947	518,93454	-
6	02-01-06	Тепловий пункт						
		на тепловий пункт	400,72161	-	400,72161	0,65026	84,19434	-
		на монтаж системи водопостачання та каналізації. Вузол обліку	86,72487	-	86,72487	0,19329	24,63395	-
7	02-01-07	на придбання устаткування обладнання для водопостачання та каналізації. Вузол обліку	-	12,7475	12,7475	-	-	-
8	02-01-08	на монтаж обладнання теплового пункту	1003,16926	-	1003,16926	1,42371	179,38441	-
9	02-01-09	на придбання устаткування теплового пункту	-	220,57594	220,57594	-	-	-
10	02-01-010	на електропостачання та конструктивне виконання мереж теплового пункту	73,24301	-	73,24301	0,29791	38,35252	-
11	02-01-011	на придбання устаткування обладнання для теплового пункту	-	46,2987	46,2987	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
-								
12 02-01-012	Разом по розділу:		1563,85875	279,62214	1843,48089	2,56517	326,56522	-
13 02-01-013	<u>склад золи і шлаку</u> на склад золи на мережі освітлення та мережі розподільчі склада золи		169,32035 12,72481	- -	169,32035 12,72481	0,32410 0,03705	41,85806 4,78186	- -
-								
14 02-01-014	Разом по розділу:		182,04516	-	182,04516	0,36115	46,63992	-
15 02-01-015	<u>Склад палива</u> на склад палива		790,30886	-	790,30886	1,56105	201,58459	-
16 02-01-016	на освітлення складу палива та монтаж мереж розподільчих на придбання устаткування обладнання для мережі розподільчої складу палива		35,93879 -	- 51,6802	35,93879 51,6802	0,10938 -	14,13164 -	- -
-								
17 02-01-017	Разом по розділу:		826,24765	51,6802	877,92785	1,67043	215,71623	-
-	<u>Труба</u> на труба		293,89853	-	293,89853	0,58599	75,37038	-
-								
-	Разом по розділу:		293,89853	-	293,89853	0,58599	75,37038	-
-	Всього:		4092,64081	356,24482	4448,88563	8,80221	1183,22629	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник

Склад

Перевірив

Ріднийс. (місцями, присвоєння)

Ріднийс. (місцями, присвоєння)

Ріднийс. (місцями, присвоєння)

Ріднийс. (місцями, присвоєння)

Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дівочева, 57а

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на модульну котельню. Монтаж
Модульна твердопаливна котельня

Основа:	Кошторисна вартість	714,03485 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	2,84989 тис.люд.год
	Кошторисна заробітна плата	400,60777 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
1	КБ6-1-15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских	100м3	0,14	342189,23	-	47906,49	2239,06	-	140,6500	19,69
					15993,31	-					
2	КМ6-1-9	Монтаж блочно-модульної котельні БМК-1000	т	24	21504,35	3754,14	516104,40	358263,36	90099,36	109,2000	2620,8
					14927,64	-					
		Разом прями витрати по кошторису					564010,89	360502,42	90099,36		2640,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					564010,89				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					113409,11				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					360502,42 150023,96 209,4 40105,35 714034,85				

		Всього по кошторису					714034,85				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2849,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					400607,77				

Склад

[посада, підпис (міцна копія)]

Перевіряє

[посада, підпис (міцна копія)]



Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дівочева, 57а

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на модульну котельню. Монтаж

Номер пози- ції Л.К.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- містість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- містості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- новиробни- чих витратах	Трудоємні- стість в за- гальноно- виробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- ці, з якої заробітна плата яких врахову- ється в загально- новиробни- чих витра- тах	I блок, Заробітна плата в прямих витратах загально- новиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок, Єдиний вносок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реші- ти статей загально- новиробни- чих витрат	III блок, Кошти на покриття решил статей загально- новиробни- чих витрат	Загально- новиробни- чі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний вносок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	K56-1-15	0,14	140,6500 19,69	0,12	16,8780 2,36	191,52	3232,47 452,55	15993,31 2239,06	4229,67 592,15	7,48	1052,06 147,29	8514,20 1191,99
2	K06-1-9	24	109,2000 2620,8	0,079	8,6268 207,04	191,52	1652,20 39552,80	14927,64 358263,36	3647,56 87541,44	6,23	690,32 16327,68	5980,08 143521,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Разом:				2640,49		209,4	40105,35	360502,42	88133,59		16474,97	144713,91

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

= (40105,35 + 360502,42 * 1) * 0,0078 = **3124,74 грн.**

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =

= (40105,35 + 360502,42 * 1) * 0,0078 * 0,22 = **687,44 грн.**

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =

= (40105,35 + 360502,42 * 1) * 0,003739 = **1497,87 грн.**

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 144713,91 + 3124,74 + 687,44 + 1497,87 = 150023,96 грн.

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дівірцева, 57/а

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на монтаж обладнання очищення повітря
Модульна твердопаливна котельня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

406,83843 тис. грн.
0,27391 тис.люд.год.
35,09563 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

№ п.п.	Об'єкти- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Перелік нарахувань:											
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1											
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1											
Розділ 1. Устаткування											
1	КМ15-80-1	Монтаж циліндра одиночного типу ЦН-15 діаметром 300 мм (2 шт., 0,17т) кількість: (2*170)/1000	шт	0,34	66164,48 30894,69	31270,50 -	22495,92	10504,19	10631,97 -	252,8000 -	85,95 -
2	КМ7-186-1 к дем =0,4	(Демонтаж) Монтаж дімохоса, Qмах=6200 м3/год, Nдем=4,0 кВт, п=1500 об/хв, маса 0,117 т	шт	2	2146,11 1730,26	415,85 -	4292,22	3460,52	831,70 -	14,0000 -	28 -
3	КМ7-186-1	Монтаж дімохоса, Qмах=6200 м3/год, Nдем=4,0 кВт, п=1500 об/хв, маса 0,117 т	шт	2	6118,78 4325,65	1039,62 -	12237,56	8651,30	2079,24 -	35,0000 -	70 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ12-2-14	Трубопроводи зі сталевих труб із фланцями та зварними стижами на умовний тиск не більше 2,5 МПа [25 кгс/см ²], що монтується з гзових вузлів, діаметр зовнішній 377-426 мм	м	0,801679	16300,53 10777,05	4096,66	13067,79	8639,73	3284,21	87,2000	69,91
		кількість: 801,679/1000					52093,49	31255,74	16827,12		253,86
		Разом прями витрати по розділу 1					52093,49				
		Разом будівельні роботи, грн.					52093,49				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4010,63				
		всього заробітна плата, грн.					31255,74				
		Загальновиборничі витрати, грн.					13608,89				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд. год.					20,05				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					3840,89				
		Всього будівельні роботи, грн.					65702,38				
		-----					65702,38				
		Всього по розділу 1									
		Розділ 2. Матеріали і вироб									
5	C1534-338 варіант 1	Переходи і концентричні, 350/420-198x78 STALAR	шт	2	3367,04	-	6734,08	-	-	-	-
6	C1534-63 варіант 1	Коліно 30° перехідне 300-198x78, 6,8 кг	шт	2	2199,31	-	4398,62	-	-	-	-
7	C130-940 варіант 1	Фланці, діаметр 300 мм	шт	2	1008,77	-	2017,54	-	-	-	-
8	C1534-310 варіант 1	Перехід 281x192-250x187 STALAR	шт	2	804,71	-	1609,42	-	-	-	-
9	C1534-342 варіант 1	Перехід 350/420-250x187 STALAR	шт	2	1490,82	-	2981,64	-	-	-	-
10	C1534-254 варіант 1	Трійник Термо 45° перехідний 560/500-420/350	шт	2	14154,34	-	28308,68	-	-	-	-
11	C1534-215 варіант 1	Трійник Термо 87° 420/350	шт	2	7009,54	-	14019,08	-	-	-	-
12	C1534-63 варіант 1	Термо коліно 90° 420/350 STALAR	шт	6	6054,53	-	36327,18	-	-	-	-
13	C1534-63 варіант 2	Термо коліно 45° 420/350 STALAR	шт	2	6325,85	-	12651,70	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C1534-349 варіант 1	Термо ревізія 560/500 STALAR	шт	1	8526,02	-	8526,02	-	-	-	-
15	C1534-344 варіант 1	Термо ревізія 420/350 STALAR	шт	2	7418,42	-	14836,84	-	-	-	-
16	C1113-942 варіант 1	Термо грибок 560/500 STALAR	шт	1	4141,65	-	4141,65	-	-	-	-
17	C1534-386 варіант 1	Розвантажувальна платформа 560/500 STALAR	шт	5	3530,12	-	17650,60	-	-	-	-
18	C1534-382 варіант 1	Розвантажувальна платформа 420/350 STALAR	шт	2	3254,29	-	6508,58	-	-	-	-
19	C1113-937 варіант 1	Кронштейн 500 (компл. - 2 шт.)	комплект	2	2053,85	-	4107,70	-	-	-	-
20	C111-1788 варіант 1	Сюба 560 STALAR	шт	4	362,64	-	1450,56	-	-	-	-
21	C111-1788 варіант 2	Сюба 420 STALAR	шт	5	362,64	-	1813,20	-	-	-	-
22	C1534-349 варіант 2	Труба Термо 560/500 L=1000 мм, 850мм STALAR	шт	14	8568,86	-	119964,04	-	-	-	-
23	C1534-344 варіант 2	Труба Термо 420/350 L=1000 мм, (920мм, 850мм 660 мм) STALAR	шт	8	4752,14	-	38017,12	-	-	-	-
24	C1534-344 варіант 3	Труба Термо 420/350 L=500 мм (420мм) STALAR	шт	2	3657,68	-	7315,36	-	-	-	-
25	C130-231 варіант 1	Вставка пучка круга діаметр 332	м2	2,084	704,82	-	1468,84	-	-	-	-
26	C130-231 варіант 2	Вставка пучка прямокутна 250x187	м2	1,748	704,82	-	1232,03	-	-	-	-
27	C1545-18 варіант 1	Віброізолятор ВРВ 100/50	шт	8	465,55	-	3724,40	-	-	-	-
28	C1546-54 варіант 1	Пароніт ПОН-Б 2,0 мм (прокладки)	т	0,004611	153617,36	-	708,42	-	-	-	-
28	C111-91	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0029	80880,72	-	234,55	-	-	-	-
30	C111-90	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 10 мм	т	0,0014	82846,93	-	115,99	-	-	-	-
31	C111-89	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 8 мм	т	0,00085	85791,05	-	72,92	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C111-123	Гайки шестигранні, діаметр різьби 12-14 мм кількість: 65(0,0172*64/1000)	Г	0,0011	50275,92	-	55,30	-	-	-	-
33	C111-122	Гайки шестигранні, діаметр різьби 10 мм кількість: 65(0,0105*48/1000)	Г	0,00051	54832,48	-	27,96	-	-	-	-
34	C111-121	Гайки шестигранні, діаметр різьби 8 мм кількість: 65(0,0055*48*52/1000)	Г	0,00029	66999,20	-	19,43	-	-	-	-
35	C111-1848-П варіант 1	Шайби	Г	0,0014	68996,64	-	96,60	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					341136,05	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					341136,05				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					341136,05				
		Всього будівельні роботи, грн.					341136,05				
		-----					-----				
		Всього по розділу 2					341136,05				
		Разом прями витрати по кошторису					393229,54	31255,74	16827,12		253,86
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					393229,54				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					345146,68				
		всього заробітна плата, грн.					31255,74				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					13608,89				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					20,05				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					3840,89				
		Всього будівельні роботи, грн.					406838,43				
		-----					-----				
		Всього по кошторису					406838,43				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					273,91				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кашторисна заробітна плата, грн.					35096,63				

Склав

 Госада, підпис (власна, прописна)

Перевірів

 Госада, підпис (власна, прописна)

Новоє будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дарцєва, 57а

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-02 на монтаж обладнання очищення повітря

Номер пози- ції л к	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-ро- зрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок, Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок, Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок, Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	КМ15-80-1	0,34	252,8000 85,95	0,079	19,9712 6,79	191,52	3824,88 1300,46	30894,69 10504,19	7638,31 2597,02	6,23	1574,94 535,48	13038,13 4432,96
2	КМ7-186-1	2	14,0000 28	0,079	1,1060 2,21	191,52	211,82 423,64	1730,26 3460,52	427,26 854,52	6,23	87,22 174,44	726,30 1452,60
3	КМ7-186-1	2	35,0000 70	0,079	2,7650 5,53	191,52	529,55 1059,10	4325,65 8651,30	1058,14 2136,28	6,23	218,05 436,10	1815,74 3631,48

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	КМ12-2-14	0,801679	87,2000 69,91	0,079	6,8888 5,52	191,52	1319,34 1057,69	10777,05 8639,73	2661,21 2133,43	6,23	543,26 435,52	4523,81 3626,64
Разом:			253,86		20,05		3840,89	31255,74	7721,25		1581,54	13143,68

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

= (3840,89 + 31255,74 * 1) * 0,0078 = 273,75 грн.

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =

= (3840,89 + 31255,74 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 60,23 грн.

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =

= (3840,89 + 31255,74 * 1) * 0,003739 = 131,23 грн.

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 13143,68 + 273,75 + 60,23 + 131,23 = 13608,89 грн.

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевіряв

(посада, підпис (ініціали, прізвище))



Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Деріцева, 57а

- 1 -

212_ДІЛ_ІНК2_02-01-03

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

обладнання для очищення повітря
Модульна твердопаливна котельня

Основа: креслення (специфікації) №
Кошторисна вартість 24,94248 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

№ п.п.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниць устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1				
1	2309-1001 варіант 1	Циклон універсальний, діаметр корпусу 300 мм, продуктивність 954 м3/год. з равлином, з пірамідальним бункером, правого направлення ЦН-15П-300-1УП	шт	1	12000,00	12000,00
2	2309-1001 варіант 2	Циклон універсальний, діаметр корпусу 300 мм, продуктивність 954 м3/год. з равлином, з пірамідальним бункером, лівого направлення ЦН-15Л-300-1УП	шт	1	12000,00	12000,00
		Разом				24000,00
		Транспортні витрати				720,00
		Заготівельно-складські витрати				222,48
		Всього по кошторису				24942,48

Склад


Господа, підпис (місця завірення) _____
Господа, підпис (місця завірення) _____

Перевірка

Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Девіцева, 57а

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на пусконаладжувальні роботи
Модульна твердопаливна котельня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

105,71744 тис. грн.
0,49567 тис.люд.год
83,23014 тис. грн.
6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

№ п.п.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниц. грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех. що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нараховувань									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
1	КП7-4-1	Котел водогрійний, що працює на твердому паливі з топлою механічною, напівавмеханічна теплопродуктивність до 1 Гкал/год	котел	1	54070,36 54070,36	-	54070,36	54070,36	-	326,0000	326
2	КП7-14-1	Золвопловлявач сухий	зол-вач	1	2322,04 2322,04	-	2322,04	2322,04	-	14,0000	14
3	КП7-17-1	Установка підігріву води [підігрівник, охолодник конденсату, комунікації], продуктивність до 10 м3/год	установка	1	19239,76 19239,76	-	19239,76	19239,76	-	116,0000	116
		Разом прями витрати по кошторису					75632,16	75632,16	-		456

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					75632,16 75632,16 30085,28 39,67 7597,98 105717,44				

		Всього по кошторису					105717,44				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					495,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					83230,14				

Склав

Госада, поміс (міцали, прізвище) І

Перевірів

Госада, поміс (міцали, прізвище) ІІ



Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дарцєва, 57а

Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису № 02-01-04 на пусконаладжувальні роботи

Номер пози- ції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	Трудоєм- ність в за- гально- виробни- чих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	І блок Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	ІІ блок Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	ІІІ блок Кошти на покриття решили статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КП7-4-1	1	326,0000	0,087	28,3620	191,52	5431,89	54070,36	13090,50	6,74	2197,24	20719,63
			326		28,36		5431,89	54070,36	13090,50		2197,24	20719,63
2	КП7-14-1	1	14,0000	0,087	1,2180	191,52	233,27	2322,04	562,17	6,74	94,36	889,80
			14		1,22		233,27	2322,04	562,17		94,36	889,80
3	КП7-17-1	1	116,0000	0,087	10,0920	191,52	1932,82	19239,76	4657,97	6,74	781,84	7372,63
			116		10,09		1932,82	19239,76	4657,97		781,84	7372,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2 & C113-162-1 варіант 1	Профільна труба 150х100х6 кількість: г3(467,09/1000*1,01**1,03*1,032)	т	0,501	43557,70	-	21822,41	-	-	-	-	12
3 & C113-162-1 варіант 2	Профільна труба 150х60х7 кількість: г3(471,49/1000*1,01**1,03*1,032)	т	0,506	40772,64	-	20630,96	-	-	-	-	-
4 & C113-162-1 варіант 3	Профільна труба 100х100х4 кількість: г3(355,62/1000*1,01**1,03*1,032)	т	0,382	41283,15	-	15770,16	-	-	-	-	-
5 & C113-162-1 варіант 4	Профільна труба 100х40х3 кількість: г3(624,05/1000*1,01**1,03*1,032)	т	0,67	40773,56	-	27318,29	-	-	-	-	-
6 КБ9-43-1	Монтаж фахверка кількість: г3(938,58+979,67)/1000*1,01**1,03)	т	1,996	10614,50 5230,83	-	21186,54	10440,74	9669,78	40,4800	80,8	-
7 КБ9-49-2	Ставлення анкерних болтів	100шт	0,7	3549,26 3183,66	-	2484,48	2228,56	25,7600	18,03	-	-
8 & C111-99-12 варіант 1	Анкерний болт 12 х 300 мм	шт	70	32,80	-	2296,00	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1						152479,08	48586,74	10186,90	389,45	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						152479,08	93705,44 48586,74 25284,38 46,73 8950,46 177763,46	-	-	-	-
Всього по розділу 1						177763,46	-	-	-	-	-
9 КБ9-71-1	Розділ 2. Балки покриття Виконання балок кількість: г3(268,4)/1000*1,01**1,03) Н15=1 Н16=1	т	0,279	5039,00 4607,44	66,43	1405,88	1285,48	18,53	37,2800	10,4	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10 & С113-162-1 варіант 3	Профільна труба 100х100х4 кількість: 13(178,08/1000*1,01*1,03*1,02)	Т	0,189	41283,15	-	-	7802,52	-	-	-	-
11 & С113-162-1 варіант 5	Профільна труба 100х60х4 кількість: 13(90,32/1000*1,01*1,03*1,02)	Т	0,096	40773,56	-	-	3914,26	-	-	-	-
12 КБ9-25-1	Монтаж балок кількість: 13((268,4)/1000*1,01*1,03) Разом прямі витрати по розділу 2	т	0,279	5062,72 2534,16	2289,49	-	1412,50	707,03	638,77	22,5600	6,29
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						14535,16	1992,51	657,30	-	16,69
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						14535,16				
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						11885,35 1992,51 1062,84 2,01 383,70 15598,00				
	Всього по розділу 2						15598,00				
13 КБ13-16-6	Розділ 3. Антикорозійне покриття Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ГФ-021	100м2	0,6692	1384,92 653,43	-	-	926,79	437,28	-	4,7800	3,2
14 КБ13-26-6	Фарбування металевих покривованих поверхонь емаллю ПФ-115 кількість: 66,92*2	100м2	1,3384	2290,04 488,16	-	-	3064,99	653,35	-	3,6200	4,85
	Разом прямі витрати по розділу 3						3991,78	1090,63	-	-	8,05
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						3991,78				
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						2901,15 1090,63 474,63 0,7 134,03 4466,41				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9975,47 5125,51 9,15 1755,20 80958,08				
		Всього по розділу 4					80958,08				
		Розділ 5. Покрівля									
29	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа НС-20-1000-0,45	100м2	0,155	6054,75	2,47	938,49	883,09	0,38	50,7200	7,86
30 & С111-826-1	Профнастил НС-20-1000-0,45		м2	15,5	5697,38	-	7050,49	-	-	-	-
31	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа НС-35-1000-0,7	100м2	0,19	6054,75	2,47	1150,40	1082,50	0,47	50,7200	9,64
32 & С111-826-1	Профнастил НС-35-1000-0,7		м2	19	5697,38	-	8539,93	-	-	-	-
33	КБ12-15-1	Улаштування планки кутової 150х150	100м2	0,051	15436,87	-	787,28	741,42	-	132,8000	6,77
34 & С1545-172-1	Планка кутова 150х150	кількість: 0,3*17	м	17	14537,62	-	755,82	-	-	-	-
35	КБ12-18-3	Утеплення покриттів плитими з мінеральної вати	100м2	0,155	14390,94	-	2230,60	1206,07	-	63,6700	9,87
36 & С114-1-У-1	Утеплювач j =135 кг/м.куб товщиною 100 мм		м3	1,55	7781,11	-	8832,78	-	-	-	-
37	КБ12-20-3	Улаштування парозоляції прокладної в один шар	100м2	0,16	2750,65	-	440,10	204,60	-	10,9700	1,76
38	С111-1720	Парозоляція JUTA Н 90	м2	17,6	1278,77	-	464,11	-	-	-	-
39	КБ12-20-3	Улаштування гідроізоляції прокладної в один шар	100м2	0,16	2750,65	-	440,10	204,60	-	10,9700	1,76
40	С111-1720	Гідроізоляція JUTA Д110	м2	17,6	1278,77	-	491,74	-	-	-	-
		кількість: 110*0,16			27,94	-					
		Разом прями витрати по розділу 5					32121,84	4322,28	0,85		37,66
		Разом будівельні роботи, грн.					32121,84				-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27798,71 4322,28 2356,96 4,51 865,31 34478,80				
		Всього по розділу 5					34478,80				
		Розділ 6. Підлога									
41	КБ9-30-1	Монтаж настилу з рифленої сталі кількість: 33,5*9/1000	т	0,3015	7452,98	93,57	2247,07	2042,85	28,21	57,4400	17,32
42	С111-1066 варіант 1	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний, товщина 4 мм	т	0,3015	6775,62	-	14370,86	-	-	-	-
43	КБ11-37-3	Улаштування покриттів з плит дерев'яношкістих	100м2	0,05	23005,42	-	1150,27	301,01	-	54,3100	2,72
44	КБ11-9-1	Улаштування теплоізоляції суцільної з плит або мат. мінераловатних	100м2	0,14	6020,26	-	521,84	521,84	-	32,7800	4,59
45	С114-1-У-1 варіант 2	Утеплювач]=135 кг/м куб товщиною 100 мм	м3	1,4	3727,41	-	7978,00	-	-	-	-
46	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляції	10 м2	1,4	582,18	-	815,05	226,46	-	1,4400	2,02
47	С111-1720 варіант 1	Гідроізоляція ЮТА Д110 кількість: 11,5*1,4	м2	16,1	161,76	-	449,83	-	-	-	-
48	КБ26-30-1	Улаштування пароізоляції	10 м2	1,4	27,94	-	815,05	226,46	-	1,4400	2,02
49	С111-1720 варіант 2	Пароізоляція ЮТА Н 90 кількість: 11,5*1,4	м2	16,1	582,18	-	424,56	-	-	-	-
50	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток	100м2	0,0165	161,76	-	1327,38	306,39	-	155,6000	2,57
		Разом прями витрати по розділу 6			80447,06 18569,30	-	30099,91	3625,01	28,21	-	31,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					30099,91 30099,91 26446,69 3625,01				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1936,04 3,65 695,93 32035,95				
		-----					32035,95				
		Всього по розділу 6									
		Розділ 7. Заповнення прорізів									
51	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластiku кількість: 1,2*1,2+0,6*0,6+1*1,2	100м2	0,03	33231,62 19041,82	-	996,95	571,25	-	149,5000	4,49
52	С1550-38 варіант 1	Монтажна піна універсальна кількість: 10(30,7*0,03)	балон	1	222,09	-	222,09	-	-	-	-
53	С121-327-1 варіант 1	Вікно В Пл ОСП 12х12 ПВ-СВ кількість: 1,2*1,2	м2	1,44	4984,68	-	7177,94	-	-	-	-
54	С121-327-1 варіант 1	Вікно В Пл ОСП 6х6 ПВ-СВ кількість: 0,6*0,6	м2	0,36	4984,68	-	1794,48	-	-	-	-
55	С121-327-1 варіант 2	Вікно В Пл ОСП 10х12 ПВ-СВ кількість: 1*1,2	м2	1,2	4984,68	-	5981,62	-	-	-	-
56	КБ10-28-1	***** Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластiku кількість: 0,9*2,1*1+0,7*2,1*1	100м2	0,0336	20512,57 11844,82	-	689,22	397,99	-	98,1100	3,3
57	С1550-38 варіант 1	Монтажна піна універсальна кількість: 10(24,7*0,0336)	балон	1	222,09	-	222,09	-	-	-	-
58	С123-178-1 варіант 1	Двері Д Пл В Од 9-21 По К Бп кількість: 0,9*2,1*1	м2	1,89	5410,14	-	10225,16	-	-	-	-
59	С123-178-1 варіант 1	Двері Д Пл В Од 7-21 По К Бп кількість: 0,7*2,1*1	м2	1,47	5410,14	-	7952,91	-	-	-	-
60	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен кількість: 0,9*2,1	100м2	0,0189	31524,17 29985,45	-	595,81	568,73	-	235,4200	4,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61 & C121-250-1 варіант 1	Двері Д Ст 3г Од 9-21 По К Бл	шт	1	17705,51	-	-	17705,51	-	-	-	12
62 & C111-1142-1 варіант 1	***Інші матеріали*** Профіль відкосів дверей та вікна	м	14	40,83	-	-	571,62	-	-	-	-
63 & C1545-172-1 варіант 1	Планка кутова 150x150	м	11	44,46	-	-	489,06	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 7							54624,46	1535,97	-	-	12,24
Разом будівельні роботи, грн в тому числі:							54624,46	-	-	-	-
- вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							53088,49	-	-	-	-
- всього заробітна плата, грн.							1535,97	-	-	-	-
Загальноновиробничі витрати, грн.							796,42	-	-	-	-
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год							1,47	-	-	-	-
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							281,10	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							55420,88	-	-	-	-
-----							-----	-----	-----	-----	-----
Всього по розділу 7							55420,88	-	-	-	-
Разом прями витрати по кошторису							363684,80	71128,61	10887,63	-	582,04
Разом будівельні роботи, грн.							363684,80	-	-	-	-
в тому числі:							-	-	-	-	-
- вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							281666,56	-	-	-	-
- всього заробітна плата, грн.							71128,61	-	-	-	-
Загальноновиробничі витрати, грн.							37036,81	-	-	-	-
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год							68,22	-	-	-	-
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							13065,73	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							400721,61	-	-	-	-
-----							-----	-----	-----	-----	-----
Всього по кошторису							400721,61	-	-	-	-
Кошторисна трудоємність, люд.год.							650,26	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					84194,34				

Склад

Госада, підпис (вищого керівника)

Перевірка

Госада, підпис (вищого керівника)



Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою Донецька область, м. Краматорськ вул. Дівочева, 57а

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-05 на тепловий пункт

Номер пози- ції п.к	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-ро- зрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	І блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ9-72-1	1,996	145,6000	0,12	17,4720	191,52	3346,24	17994,70	4695,01	7,48	1089,09	9130,34
			290,62		34,87		6679,10	35917,42	9371,24		2173,82	18224,16
6	КБ9-43-1	1,996	40,4800	0,12	4,8576	191,52	930,33	5230,83	1355,46	7,48	302,79	2588,58
			80,8		9,7		1856,94	10440,74	2705,50		604,37	5166,81
7	КБ9-49-2	0,7	25,7600	0,12	3,0912	191,52	592,03	3183,68	830,66	7,48	192,68	1615,37
			18,03		2,16		414,42	2228,58	581,46		134,88	1130,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	КБ9-71-1	0,279	37,2800 10,4	0,12	4,4736 1,25	191,52	856,78 239,04	4607,44 1285,48	1202,13 335,40	7,48	278,85 77,80	2337,76 652,24
12	КБ9-25-1	0,279	22,5900 6,29	0,12	2,7072 0,76	191,52	518,48 144,66	2534,16 707,03	671,58 187,37	7,48	168,75 47,08	1358,81 379,11
13	КБ13-16-6	0,6692	4,7800 3,2	0,087	0,4159 0,28	191,52	79,65 53,30	653,43 437,28	161,28 107,93	6,83	32,65 21,85	273,58 183,08
14	КБ13-26-6	1,3384	3,6200 4,85	0,087	0,3149 0,42	191,52	60,32 80,73	488,16 653,35	120,67 161,50	6,83	24,72 33,09	205,71 275,32
15	КБ9-47-1	0,41	47,8400 19,61	0,12	5,7408 2,35	191,52	1099,48 450,79	5439,89 2230,35	1438,66 589,85	7,48	357,84 146,71	2895,98 1187,35
17	КБ9-47-1	0,25	47,8400 11,96	0,12	5,7408 1,44	191,52	1099,48 274,87	5439,89 1359,97	1438,66 359,67	7,48	357,84 89,46	2895,98 724,00
19	КБ26-24-1	4,1	7,9400 32,55	0,092	0,7305 2,99	191,52	138,90 573,59	947,56 3885,00	239,24 980,88	7,15	56,77 232,76	435,91 1767,23
21	КБ26-30-1	4,1	1,4400 5,9	0,092	0,1325 0,54	191,52	25,37 104,02	663,22 161,76	41,17 168,79	7,15	10,30 42,23	76,84 315,04
23	КБ26-30-1	4,1	1,4400 5,9	0,092	0,1325 0,54	191,52	25,37 104,02	663,22 161,76	41,17 168,79	7,15	10,30 42,23	76,84 315,04
25	КБ10-7-1	0,115	57,3500 6,6	0,12	6,8920 0,79	191,52	1318,04 151,57	6357,25 731,08	1688,56 194,19	7,48	428,98 49,33	3435,58 395,09
27	КБ10-7-2	0,145	28,9100 4,19	0,12	3,4592 0,5	191,52	664,42 96,34	3052,61 442,63	817,75 118,57	7,48	216,25 31,36	1698,42 246,27
29	КБ9-42-1	0,155	50,7200 7,86	0,12	6,0864 0,94	191,52	1165,67 180,68	5697,38 883,09	1509,87 234,02	7,48	379,39 58,81	3054,93 473,51
31	КБ9-42-1	0,19	50,7200 9,64	0,12	6,0864 1,16	191,52	1165,67 221,48	5697,38 1082,50	1509,87 286,88	7,48	379,39 72,08	3054,93 580,44
33	КБ12-15-1	0,061	132,8000 6,77	0,12	15,9360 0,81	191,52	3052,06 155,66	14537,62 741,42	3869,73 197,35	7,48	993,34 50,66	7915,13 403,67
35	КБ12-18-3	0,155	63,6700 9,87	0,12	7,6404 1,18	191,52	1463,29 226,81	7781,11 1206,07	2033,77 315,23	7,48	476,25 73,82	3973,31 615,86
37	КБ12-20-3	0,16	10,9700 1,76	0,12	1,3164 0,21	191,52	252,12 40,34	1278,77 204,60	336,80 53,89	7,48	82,06 13,13	670,98 107,36
39	КБ12-20-3	0,16	10,9700 1,76	0,12	1,3164 0,21	191,52	252,12 40,34	1278,77 204,60	336,80 53,89	7,48	82,06 13,13	670,98 107,36
41	КБ9-30-1	0,3015	57,4400 17,32	0,12	6,8928 2,08	191,52	1320,11 398,01	6775,62 2042,85	1781,06 536,99	7,48	429,65 129,54	3530,82 1064,54
43	КБ11-37-3	0,05	54,3100 2,72	0,12	6,5172 0,33	191,52	1248,17 62,41	6020,26 301,01	1599,05 79,95	7,48	406,24 20,31	3253,46 162,67
44	КБ11-9-1	0,14	32,7800 4,59	0,12	3,9336 0,55	191,52	753,36 105,47	3727,41 521,84	985,77 138,00	7,48	245,19 34,33	1984,32 277,80
46	КБ26-30-1	1,4	1,4400 2,02	0,092	0,1325 0,19	191,52	25,37 35,52	161,76 226,46	41,17 57,64	7,15	10,30 14,42	76,84 107,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
48	КБ26-30-1	1,4	1,4400	0,092	0,1325	191,52	25,37	161,76	41,17	7,15	10,30	76,84
			2,02		0,19		35,52	226,46	57,64		14,42	107,58
50	КБ11-29-1	0,0165	155,6000	0,12	18,6720	191,52	3576,06	18569,30	4871,98	7,48	1163,89	9511,93
			2,57		0,31		59,00	306,39	80,40		19,20	158,60
51	КБ10-20-2	0,03	149,5000	0,12	17,9400	191,52	3435,87	19041,82	4945,09	7,48	1118,26	9499,22
			4,49		0,54		103,08	571,25	148,35		33,55	284,98
56	КБ10-28-1	0,0336	98,1100	0,12	11,7732	191,52	2254,80	11844,82	3101,92	7,48	733,86	6090,58
			3,3		0,4		75,76	397,99	104,22		24,66	204,64
60	КБ10-96-2	0,0189	235,4200	0,12	28,2504	191,52	5410,52	29985,45	7787,11	7,48	1760,94	14958,57
			4,45		0,53		102,26	566,73	147,18		33,28	282,72
Разом:			582,04		68,22		13065,73	71128,61	18522,77		4332,31	35920,81

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$=(13065,73 + 71128,61 * 1) * 0,0078 = \mathbf{656,72 \text{ грн.}}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску.

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$=(13065,73 + 71128,61 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{144,48 \text{ грн.}}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$=(13065,73 + 71128,61 * 1) * 0,003739 = \mathbf{314,80 \text{ грн.}}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)											212 ДЛ ЗВПК 02-01-05		
-4-													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Разом загальноновиробничі витрати: 35920,81 + 656,72 + 144,48 + 314,80 = 37036,81 грн.													

Разом загальновиrobничі витрати: 35920,81 + 656,72 + 144,48 + 314,80 = 37036,81 грн.

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	KB16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	35	412,21 290,96	4,65	14427,35	10183,60	162,75	2,4100	84,35
3	C130-465 варіант 1	З 1+10+2+1+1+2+1+1+1+4+4 Кран кульовий повнопрохідний серії G=1/2" BB Valtec VT 214 1/2" BB	шт	4	262,68	-	1050,72	-	-	-	-
4	C130-417 варіант 1	Клапан зворотний пружинний муфтовий G=1/2" HH Valtec VT 161 1/2" B-B	шт	1	216,11	-	216,11	-	-	-	-
5	C113-73 варіант 1	Змін раземний (американка) Valtec G=1/2" VT 008 1/2"	10шт	1	256,89	-	256,89	-	-	-	-
6	KB18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води	10шт	0,1	1589,48 1484,98	37,39	158,95	148,50	3,74	12,3000	1,23
7	C1630-103 варіант 1	Фільтр механічного очищення косий G=1/2" B-B Valtec VT 192 1/2" B-B	шт	1	627,22	-	627,22	-	-	-	-
8	KB16-26-1	Установлення лінійників (водомірів) діаметром до 40 мм	шт	1	86,08 80,89	-	86,08	80,89	-	0,6700	0,67
9	C1630-1455 варіант 1	Лінійник крильчатий (Qmin=0,06 м3/год, Qmax=3,0 м3/ч) Ду = 15м KB-1,5	шт	1	454,90	-	454,90	-	-	-	-
10	KB16-7-1	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водопровідних труб діаметром 15 мм	100м	0,006	7083,82 6830,82	27,90	42,50	40,98	0,17	55,2700	0,33
11	C113-127 варіант 2	Труби сталеві електрозварні промислові, зовнішній діаметр 15 мм	м	0,6	108,15	-	64,89	-	-	-	-
12	KB16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водопровідних труб діаметром 25 мм	100м	0,006	7083,82 6830,82	27,90	42,50	40,98	0,17	55,2700	0,33
13	C113-127 варіант 1	Труби сталеві електрозварні промислові, зовнішній діаметр 25 мм	м	0,6	150,15	-	90,09	-	-	-	-
14	C113-100 варіант 1	Муфта сталева G=1/2" B-B Valtec VT 270 1/2" B-B	10шт	0,2	77,71	-	15,54	-	-	-	-
15	KB18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	64,69 45,85	-	64,69	45,85	-	0,3600	0,36
16	C130-465 варіант 2	Кран трехходовой для манометра 1/2"	шт	1	419,34	-	419,34	-	-	-	-
17	C1630-1159	Манометри загального призначення з триходовим краном, з трубою сифоном, ОБМ-1-100	комплект	1	422,67	-	422,67	-	-	-	-
18	C113-82 варіант 1	Трійник різьбовий B-B-B, G = 1/2", Valtec VT 130 1/2"	10шт	0,1	159,66	-	15,97	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C113-118 варіант 1	Нінель G=1/2" Н-Н VTr.582 N	10шт	0,1	46,99	-	4,70	-	-	-	12
20	C113-120 варіант 1	Нінель G=1" Н-Н Valtec VTr.582 1" Н-Н	10шт	0,1	166,54	-	16,65	-	-	-	-
21	C113-100 варіант 2	Муфта перехідна G=1" 1/2" B-B Valtec VTr. 240 1" - 1/2" B-B	10шт	0,1	77,71	-	7,77	-	-	-	-
22	C113-118 варіант 2	Перехідник G=1"x1/2" B-Н Valtec VTr.592 1" x 1/2" B-Н	10шт	0,1	45,09	-	4,51	-	-	-	-
23	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води	10шт	0,1	1589,48 1484,98	37,39	158,95	148,50	3,74	12,3000	1,23
24	C1630-103 варіант 2	Фільтр механічного очищення косий G=1" B-В Valtec VT.192	шт	1	627,18	-	627,18	-	-	-	-
25	C130-465 варіант 3	Кран кульовий псевдопрохідний G=1" B-Н Valtec VT.215 1" B-Н	шт	1	626,10	-	626,10	-	-	-	-
26	C130-417 варіант 2	Клапан зворотний пружинний муфтовий G=1" Н-Н Valtec VT.161 1" B-Н	шт	1	439,49	-	439,49	-	-	-	-
27	C1530-156 варіант 1	Перехід з металевим зовнішнім різьбленням Wavin EKOPLASTIK SZE025025OK	10шт	0,1	112,23	-	11,22	-	-	-	-
28	C1530-157 варіант 1	Перехід з металевим зовнішнім різьбленням Wavin EKOPLASTIK SZE032032OK	10шт	0,1	216,29	-	21,63	-	-	-	-
29	C113-73 варіант 1	З'єдн.раземний (американка) Valtec G=1/2" VT.098 1/2"	10шт	0,4	256,89	-	102,76	-	-	-	-
30	C113-75 варіант 1	З'єдн.раземний (американка) Valtec G=1" VT.098 1"	10шт	0,4	746,66	-	298,66	-	-	-	-
31	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,056	18675,66 11277,06	5382,64	1045,84	631,52	301,43	89,9000	5,03
32	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм кількість: 5,6x0,899	м	5,0344	31,27	-	157,43	-	-	-	-
33	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,015	16238,85 11590,66	3276,39	243,58	173,86	49,15	92,4000	1,39
34	C113-1682	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм кількість: 1,5x0,929	м	1,3935	49,13	-	68,46	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,02	16899,05 13309,18	1872,22	337,98	268,18	37,44	106,1000	2,12
36	С113-1683	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм кількість: 2,0x0,938	м	1,876	81,52	-	152,93	-	-	-	-
37	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,25	24349,70 15473,47	5382,64	6087,43	3868,37	1345,66	125,2000	31,3
38	С113-1686	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 63x8,6 мм кількість: 25,0x0,946	м	23,65	325,84	-	7706,12	-	-	-	-
39	КБ26-29-1	Укладування пароізоляційного шару з фольгоізола на трубопроводах діаметром dn 63x2,9	10 м	0,15	294,32 164,00	-	44,15	24,60	-	1,4600	0,22
40	С114-269-У варіант 1	Фольгоізол, рулонний, товщина 0,1 мм кількість: 13(3,14x0,063x1,5)	1000м2	0,000297	164225,27	-	48,77	-	-	-	-
41	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,035	18675,66 11277,06	5382,64	653,65	394,70	188,39	89,9000	3,15
42	С113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20x3,4 мм Wavin EKOPLASTIK STRF020P20	м	3,1465	34,70	-	109,18	-	-	-	-
43	КБ26-29-1	Укладування ізоляційного шару з поліізола на трубопроводах діаметром 20 мм	10 м	0,35	294,32 164,00	-	103,01	57,40	-	1,4600	0,51
44	С113-2147 варіант 1	Термоізоляція із поліетиленової піни для труб діам. 20x2,8 мм (поліізол)	м	3,5	31,59	-	110,57	-	-	-	-
45	С130-465 варіант 1	Кран кульовий повнопрохідний серії G=1/2" BB Valtec VT 214 1/2" BB	шт	5	262,68	-	1313,40	-	-	-	-
46	С130-1183 варіант 1	Кран кульовий повнопрохідний серії Valtec G=2" BB VT 214 2" BB	шт	2	2114,25	-	4228,50	-	-	-	-
47	С113-1831 варіант 1	Разбірне з'єднання Ekoplastik Wavin dn20*1/2" SSE020020X	шт	10	310,57	-	3106,70	-	-	-	-
48	С113-1833 варіант 1	Разбірне з'єднання Ekoplastik Wavin dn63*2"	шт	4	1244,48	-	4977,92	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	7	5,48	-	38,36	-	-	-	12
50	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	1	17,51	-	17,51	-	-	-	-
51	C113-1710	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	5	104,33	-	521,65	-	-	-	-
52	C113-1742 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 63 мм STK063XXX	шт	1	129,59	-	129,59	-	-	-	-
53	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм STK020XXX	шт	3	8,33	-	24,99	-	-	-	-
54	C113-1745 варіант 1	Трійник перехідний із поліпропілену діам. 25x20 мм STK0R02520	шт	1	12,97	-	12,97	-	-	-	-
55	C113-1880	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	14	5,93	-	83,02	-	-	-	-
56	C113-1881	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	4	6,74	-	26,96	-	-	-	-
57	C113-1884	Хомут із шурупом діам. 63 мм	шт	38	18,05	-	685,90	-	-	-	-
58	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням сальників кількість: 14((3,33x2+6,40)/1000)	м	0,0131	38852,78 38852,78	-	508,97	508,97	-	333,3000	4,37
59	C113-134 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 40 мм, товщина стінки 3 мм Ф40x3.0 (сальник) кількість: 0,15x2	м	0,3	98,72	-	29,62	-	-	-	-
60	C113-153 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 88 мм, товщина стінки 3 мм (сальник) кількість: 0,6x1	м	0,6	219,97	-	131,98	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1								19113,79	2092,64		158,57
Разом будівельні роботи, грн.							55990,11				
в тому числі:							55990,11				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							34783,68				
всього заробітна плата, грн.							19113,79				
Загальновиборнічні витрати, грн.							9688,39				
трудомісткість в загальновиборнічних витратах, люд.год.							16,14				
заробітна плата в загальновиборнічних витратах, грн.							3089,82				
Всього будівельні роботи, грн.							65578,50				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77 КБ 17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталевих мілких	10 компл.	0,1	2205,93	-	220,59	189,31	-	-	16,2400	1,62
78 С 130-542	Піддони душові емальовані глибою чавунні ПДЧГ-800 з вирівнювачем електричних потенціалів, розмір 800х800х365 мм	шт	1	5438,59	-	5438,59	-	-	-	-	-
79 КБ 17-1-6	Установлення умивальників одноконних з підведенням холодної і гарячої води	10 компл.	0,1	4088,38	-	408,84	395,24	-	-	31,9800	3,2
80 С 130-670	Умивальники прямокутні напівфарфорові та фарфорові з нижньою камерою змішування, фронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями, із сливною, розмір 600х450х150 мм	комплект	1	3836,32	-	3836,32	-	-	-	-	-
81 С 130-554	Підестали для умивальників напівфарфорові та фарфорові, розмір 640х215х200, 670х30х240-180х200-175 мм	шт	1	897,06	-	897,06	-	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 2						20095,26	2092,35	-	-	-	16,81
Разом будівельні роботи, грн.						20095,26	-	-	-	-	-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						18002,91	-	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						2092,35	-	-	-	-	-
Загальновиборобні витрати, грн.						1051,12	-	-	-	-	-
трудоємність в загальновиборобних витратах, люд. год.						1,77	-	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиборобних витратах, грн.						337,99	-	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						21146,38	-	-	-	-	-

Всього по розділу 2						21146,38	-	-	-	-	-
Разом прями витрати по кошторису						76085,37	21206,14	2092,64	-	-	175,39
Разом будівельні роботи, грн.						76085,37	-	-	-	-	-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						52786,59	-	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						21206,14	-	-	-	-	-
Загальновиборобні витрати, грн.						10639,50	-	-	-	-	-
трудоємність в загальновиборобних витратах, люд. год.						17,91	-	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиборобних витратах, грн.						3427,81	-	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						86724,87	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					86724,87				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					193,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24633,95				

Склав

[посада, підпис (зміняти, переписати)]

Перевіряє

[посада, підпис (зміняти, переписати)]



Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дівочева, 57а

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-06 на монтаж системи водопостачання та каналізації. Вузол обліку

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (розбитників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднений коефіцієнт переходу від нормативної трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах (розбитників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднена кількість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-робітника в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці
1	2	3	4	5	6	7	8	9	грн. (гр. 8+гр. 9)* 0,22	грн./ люд. год	грн. гр. 4+гр. 11	грн. гр. 8+гр. 10+ гр. 12
1	КБ17-7-1	0,1	219,7600	0,079	17,3610	191,52	3324,99	24988,91	6229,06	6,26	1375,70	10929,75
			21,98		1,74		332,50	2498,89	622,91		137,57	1092,98
2	КБ16-15-1	35	2,4100	0,105	0,2531	191,52	48,46	290,96	74,67	8,7	20,97	144,10
			84,35		8,86		1696,10	10183,60	2613,45		733,95	5043,50
6	КБ18-21-1	0,1	12,3000	0,105	1,2915	191,52	247,35	1484,98	381,11	8,7	107,01	735,47
			1,23		0,13		24,74	148,50	38,11		10,70	73,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8	КБ16-26-1	1	0,6700 0,67	0,105	0,0704 0,07	191,52	13,47 13,47	80,89 80,89	20,76 20,76	8,7	5,83 5,83	40,06 40,06
10	КБ16-7-1	0,006	55,2700 0,33	0,105	5,8034 0,03	191,52	1111,46 6,67	6830,82 40,98	1747,30 10,48	8,7	480,85 2,89	3339,51 20,04
12	КБ16-7-3	0,006	55,2700 0,33	0,105	5,8034 0,03	191,52	1111,46 6,67	6830,82 40,98	1747,30 10,48	8,7	480,85 2,89	3339,51 20,04
15	КБ18-22-2	1	0,3600 0,36	0,105	0,0378 0,04	191,52	7,24 7,24	45,85 45,85	11,68 11,68	8,7	3,13 3,13	22,05 22,05
23	КБ18-21-1	0,1	12,3000 1,23	0,105	1,2915 0,13	191,52	247,35 24,74	1484,98 148,50	381,11 38,11	8,7	107,01 10,70	735,47 73,55
31	КБ16-14-12	0,056	89,9000 5,03	0,105	9,4395 0,53	191,52	1807,85 101,24	11277,06 631,52	2878,68 161,20	8,7	782,13 43,80	5458,66 306,24
33	КБ16-14-13	0,015	92,4000 1,39	0,105	9,7020 0,15	191,52	1858,13 27,87	11590,66 173,86	2958,73 44,38	8,7	803,88 12,06	5620,74 84,31
35	КБ16-14-14	0,02	106,1000 2,12	0,105	11,1405 0,22	191,52	2133,63 42,67	13309,18 266,18	3397,42 67,95	8,7	923,07 18,46	6454,12 129,08
37	КБ16-14-17	0,25	125,2000 31,3	0,105	13,1460 3,29	191,52	2517,72 629,43	15473,47 3868,37	3958,06 989,52	8,7	1089,24 272,31	7565,02 1891,26
39	КБ26-29-1	0,15	1,4600 0,22	0,092	0,1343 0,02	191,52	25,72 3,86	164,00 24,60	41,74 6,26	7,15	10,44 1,57	77,90 11,69
41	КБ16-14-12	0,035	89,9000 3,15	0,105	9,4395 0,33	191,52	1807,85 63,27	11277,06 394,70	2878,68 100,76	8,7	782,13 27,37	5458,66 191,40
43	КБ26-29-1	0,35	1,4800 0,51	0,092	0,1343 0,05	191,52	25,72 9,00	164,00 57,40	41,74 14,62	7,15	10,44 3,65	77,90 27,27
58	КБ6-11-1	0,0131	333,3000 4,37	0,12	39,9960 0,52	191,52	7660,03 100,35	38852,78 508,97	10232,82 134,05	7,48	2493,08 32,66	20385,93 267,06
61	КБ16-13-2	0,07	91,8400 6,43	0,105	9,6432 0,68	191,52	1846,87 129,28	11697,66 818,84	2979,80 208,59	8,7	799,01 55,93	5625,68 393,80
63	КБ16-13-1	0,02	95,7800 1,92	0,105	10,0569 0,2	191,52	1926,10 38,52	12199,50 243,99	3107,63 62,15	8,7	833,29 16,67	5867,02 117,34
73	КБ17-3-1	0,1	36,4100 3,64	0,105	3,8231 0,38	191,52	732,19 73,22	4449,67 444,97	1140,01 114,00	8,7	316,77 31,68	2188,97 218,90
77	КБ17-1-10	0,1	16,2400 1,62	0,105	1,7052 0,17	191,52	326,58 32,66	1893,10 189,31	488,33 48,83	8,7	141,29 14,13	956,20 95,62
79	КБ17-1-6	0,1	31,9800 3,2	0,105	3,3579 0,34	191,52	643,11 64,31	3952,41 395,24	1011,01 101,11	8,7	278,23 27,82	1932,35 193,24
Резом:			175,38		17,91		3427,81	21206,14	5419,40		1465,77	10312,98

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} \cdot \text{H124}) \cdot \text{H21} / 100 = \\ & = (3427,81 + 21206,14 \cdot 1) \cdot 0,0078 = \mathbf{192,14 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску.

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} \cdot \text{H124}) \cdot \text{H21} / 100 \cdot \text{H18} / 100 = \\ & = (3427,81 + 21206,14 \cdot 1) \cdot 0,0078 \cdot 0,22 = \mathbf{42,27 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} \cdot \text{H124}) \cdot \text{H116} / 100 = \\ & = (3427,81 + 21206,14 \cdot 1) \cdot 0,003739 = \mathbf{92,11 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 10312,98 + 192,14 + 42,27 + 92,11 = 10639,50 грн.

Склада


(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірю


(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Діагізева, 57а

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

обладнання для водопостачання та каналізації. Вузол обліку

Модульна твердопаливна котельня

Основа: креслення (специфікації) №

Котлорисна вартість 12,74750 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

№ п.п.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1				
1	2407-602 варіант 1	Бойлер водонагрівач ATLANTIC STEATITE CUBE VM 100 S4 C	шт	1	12265,83	12265,83
		Разом				12265,83
		Транспортні витрати				367,97
		Заготівельно-складські витрати				113,70
		Всього по кошторису				12747,50

Склав

[Підпис]
Господа, підпис (ім'я/підпис) *[Підпис]*
ГОСПОДА

Перевіряє

[Підпис]
Господа, підпис (ім'я/підпис) *[Підпис]*
ГОСПОДА

Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дівірцева, 57а

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на монтаж обладнання теплого пункту

Модульна твердопаливна котельня

Основа
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

1003,16926 тис. грн.

1,42371 тис.люд.год

179,38441 тис. грн

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
Відділ 1. Тепловий пункт											
Розділ 1. Основне обладнання											
1	КМ13-376-33	Монтаж теплообмінника THERMAKS PTA(GC)-16	шт	0,158	99535,79	2828,10	15726,65	15192,18	446,84	778,0000	122,92
2	КМ7-244-1	Монтаж насосу мережного CstanoBloc-BL 65/170-2,2/4	шт	2	96153,02	-	17342,58	3806,58	-	15,4000	30,81
					1903,29	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ7-244-1	Монтаж насосу підживлення MEDANA СНТ-1.204-1/Е/107	шт	2	9671,29 1903,29	5768,00	17342,58	3806,58	13536,00	15 4000	30,8
		Разом прями витрати по розділу 1					50411,81	22805,34	27518,84		184,52
		Разом будівельні роботи, грн.					50411,81				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					87,63				
		всього заробітна плата, грн.					22805,34				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					10893,15				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					17,77				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					3403,95				
		Всього будівельні роботи, грн.					61304,96				

		Всього по розділу 1					61304,96				
4	КМ12-790-5	Розділ 2. Запірна арматура. Прилади									
		Клапан зворотній міжфланцевий Ду125	10 шт	0,3	21218,02	-	6365,41	3559,39	-	96,0000	28,8
5	С130-1167-1	Клапан зворотній міжфланцевий, Ду125; Tmax=130°C; Pmax=1,6 МПа FAF2350 DN125. FAF	шт	3	11864,64 2958,13	-	8874,39	-	-	-	-
6	КМ12-790-5	Клапан зворотній муфтовий Ду 25	10 шт	0,2	21218,02	-	4243,60	2372,93	-	96,0000	19,2
7	С130-1167-1	Клапан зворотній муфтовий, Ду25; Tmax=130°C; Pmax=4,0 МПа VT.151 DN25 Valtec	шт	2	11864,64 787,24	-	1574,48	-	-	-	-
8	КМ4-291-3	Затвор поворотний дисковий фланцевий Ду125	шт	8	2011,70 1841,60	-	16093,60	14732,80	-	16,0000	128
9	С130-1157-1	Затвор поворотний дисковий фланцевий, Ду125; Tmax=130°C; Pmax=1,0 МПа FAF3550 DN125. FAF	шт	8	2709,89	-	21679,12	-	-	-	-
10	КМ4-291-3	Затвор поворотний дисковий фланцевий Ду100	шт	2	2011,70 1841,60	-	4023,40	3683,20	-	16,0000	32
11	С130-1157-1	Затвор поворотний дисковий фланцевий, Ду100; Tmax=130°C; FAF3550 DN100 FAF	шт	2	2068,13	-	4136,26	-	-	-	-
12	КМ12-801-1	Кран кульовий повнопрохідний муфтовий Ду25	10 шт	0,4	5932,32 5932,32	-	2372,93	2372,93	-	48,0000	19,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C1630-670 варіант 1	Кран кульовий повнопрохідний муфтовий. Ду25 (3в-3в); Tmax=150°C; Pmax=1.6 МПа VT.219 DN25 Valtec	шт	4	588,61	-	2354,44	-	-	-	-
14	KM12-801-1	Кран кульовий повнопрохідний муфтовий Ду15	10 шт	0,2	5932,32 5932,32	-	1186,46	1186,46	-	48,0000	9,6
15	C1630-670 варіант 2	Кран кульовий повнопрохідний муфтовий. Ду15 (ан-ан); Tmax=150°C; VT.214 DN15 Valtec	шт	2	562,07	-	1124,14	-	-	-	-
16	KM12-801-1	Кран триходовий натяжний з фланцем для контрольного манометра	10 шт	1	5932,32 5932,32	-	5932,32	5932,32	-	48,0000	48
17	C1630-670 варіант 3	Кран триходовий натяжний з фланцем для контрольного манометра Ду15 Tmax=130°C; Pmax=1,6 МПа 116380ж	шт	10	221,72	-	2217,20	-	-	-	-
18	KM8-816-2	Реле тиску	шт	3	1448,61 871,92	-	4345,83	2615,76	-	7,5700	22,71
19	C1547-10 варіант 1	Реле тиску KPI 35 060-121766 Danfoss	шт	3	2997,98	-	8993,94	-	-	-	-
20	KB18-22-2	Установлення манометрів	комплект	7	64,69 45,85	-	452,83	320,95	-	0,3600	2,52
21	C1630-113 варіант 1	Манометр. P=0...1,0 МПа; Tmax=150°C; кл. т. 1,5; M20x1,5 ДМ 05-100-0...1,0 МПа-1,5- M20x1,5 ТОВ «Склоприбор»	комплект	3	298,45	-	895,38	-	-	-	-
22	C1630-113 варіант 2	Манометр. P=0...0,6 МПа; Tmax=150°C; кл. т. 1,5; M20x1,5 ДМ 05-100-0...0,6 МПа-1,5- M20x1,5 ТОВ «Склоприбор»	комплект	4	298,45	-	1193,84	-	-	-	-
23	KB18-22-4	Установлення термометрів	комплект	4	65,42 61,57	-	261,68	246,28	-	0,5100	2,04
24	C1630-113 варіант 3	Термометр біметалевий радіальний. T=0...120°C; L=100 мм ТБ-100-100-(0...120)- 1,5-Р ТОВ «Склоприбор»	комплект	4	846,20	-	3384,80	-	-	-	-
25	C1545-8	Бомбики	шт	4	113,99	-	455,96	-	-	-	-
26	C1630-137 варіант 1	Гайка накидна 1" (ВР) під приварку 33,7	шт	4	84,23	-	336,92	-	-	-	-
27	C1545-295 варіант 1	Штуцер приварний 1/2" (Ду15) L=60 мм	100шт	0,02	1415,67	-	28,31	-	-	-	-
28	C113-1776 варіант 1	Бочата сталеві Ду25	шт	2	6,38	-	12,76	-	-	-	-
29	C113-1774 варіант 1	Різьба коротка сталеві приварна Ду15	шт	7	6,90	-	48,30	-	-	-	-
30	C113-1853 варіант 1	Перехід металевий 1/2" (ан)-1/4" (ан)	шт	3	164,67	-	494,61	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прями витрати по розділу 2					103082,91	37023,02	-	-	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					103082,91				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68059,89				
		всього заробітна плата, грн.					37023,02				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					17119,85				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					27,77				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					5318,49				
		Всього будівельні роботи, грн.					120202,76				

		Всього по розділу 2					120202,76				
		Розділ 3. Трубопроводи									
31	КБ16-11-1	Прокладання трубопроводів зі сталевих безшовних і електрозварних труб діаметром до 40 мм кількість: 6,3+1	100м	0,073	7953,65 7926,35	-	580,62	578,62	-	61,3400	4,48
32	С113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	6,3	76,15	-	479,75	-	-	-	-
33	С113-1 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	1	47,86	-	47,86	-	-	-	-
34	КБ16-11-2	Прокладання трубопроводів зі сталевих безшовних і електрозварних труб діаметром до 50 мм	100м	0,005	10374,85 10347,55	-	51,87	51,74	-	82,4900	0,41
35	С113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,5	163,55	-	81,78	-	-	-	-
36	КБ16-11-3	Прокладання трубопроводів зі сталевих безшовних і електрозварних труб діаметром до 80 мм	100м	0,005	14741,93 14714,63	-	73,71	73,57	-	119,0600	0,6
37	С113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0,5	214,38	-	107,19	-	-	-	-
38	КБ16-11-4	Прокладання трубопроводів зі сталевих безшовних і електрозварних труб діаметром до 100 мм	100м	0,005	15029,51 14991,50	-	75,15	74,96	-	122,6700	0,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C113-155	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4 мм	м	0,5	<u>282,11</u>	-	141,06	-	-	-	-
40	КБ16-11-5	Прокладання трубопроводів зі сталевих безшовних і електрозварних труб діаметром до 150 мм	100м	0,037	<u>21776,03</u> <u>21724,65</u>	-	805,71	803,81	-	<u>182,0400</u>	<u>6,74</u>
41	C113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	3,7	<u>344,12</u>	-	1273,24	-	-	-	-
42	КБ16-11-6	Прокладання трубопроводів зі сталевих безшовних і електрозварних труб діаметром 133 мм	100м	0,075	<u>31771,01</u> <u>31706,25</u>	-	2382,83	2377,97	-	<u>265,6800</u>	<u>19,93</u>
43	C113-170 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм *****	м	7,5	<u>495,38</u>	-	3722,85	-	-	-	-
44	C1534-24 варіант 1	Відвід 90-133x4	шт	10	<u>232,37</u>	-	2323,70	-	-	-	-
45	C1534-18 варіант 1	Відвід 90-108x4	шт	2	<u>159,99</u>	-	319,98	-	-	-	-
46	C1534-10 варіант 1	Відвід 90-57x3,5	шт	8	<u>59,17</u>	-	473,36	-	-	-	-
47	C1534-7 варіант 1	Відвід 90-33,7x3,2	шт	8	<u>39,37</u>	-	314,96	-	-	-	-
48	C1534-181 варіант 1	Трійник 133x4-133x4	шт	2	<u>476,52</u>	-	953,04	-	-	-	-
49	C1534-167 варіант 1	Трійник 33,7x3,2-33,2x3,2	шт	2	<u>220,34</u>	-	440,68	-	-	-	-
50	C1530-164 варіант 1	Перехід К-133x4-89x3,5	10шт	0,2	<u>639,52</u>	-	127,90	-	-	-	-
51	C1530-162 варіант 1	Перехід К-108x4-57x3	10шт	0,2	<u>272,95</u>	-	54,59	-	-	-	-
52	C1530-163 варіант 1	Перехід К-133x4-57x3	10шт	0,2	<u>431,74</u>	-	86,36	-	-	-	-
53	C1530-164 варіант 2	Перехід К-133x5-76x3,5	10шт	0,2	<u>630,91</u>	-	126,18	-	-	-	-
54	C130-984 варіант 1	Фланець 1-65-16	шт	2	<u>298,62</u>	-	597,24	-	-	-	-
55	C130-985 варіант 1	Фланець 1-80-16	шт	2	<u>329,87</u>	-	659,74	-	-	-	-
56	C130-986 варіант 1	Фланець 1-100-16	шт	4	<u>412,36</u>	-	1649,44	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	C130-987 варіант 1	Фланець 1-125-16	шт	22	520,58	-	11452,76	-	-	-	-
58	C1541-63 варіант 2	Прокладка Ду65	1000шт	0,002	2114,30	-	4,23	-	-	-	-
59	C1541-63 варіант 1	Прокладка Ду80	1000шт	0,002	2153,40	-	4,31	-	-	-	-
60	C1541-64 варіант 2	Прокладка Ду100	1000шт	0,004	3339,55	-	13,36	-	-	-	-
61	C1541-64 варіант 1	Прокладка Ду125	1000шт	0,022	3900,75	-	85,82	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							29511,26	3960,67	-	-	32,77
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							29511,26	-	-	-	-
Всього по розділу 3							31532,58	-	-	-	-
62	C113-2447 варіант 1	Розділ 4. Матеріали та вироби Ізоляція трубопроводів 133 мм (товщина 25 мм) Трубка K-FLEX ST 25x133		9	558,05	-	5022,45	-	-	-	-
63	C113-2447 варіант 2	Ізоляція трубопроводів 108 мм (товщина 25 мм) Трубка K-FLEX ST 25x108	м	5	451,33	-	2256,65	-	-	-	-
64	C111-1683-1 варіант 1	Скотч алюмінієвий	м	25	1,09	-	27,25	-	-	-	-
65	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм кількість: 40,82/1000	т	0,04082	79840,29	-	3259,08	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							10565,43	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							10565,43	-	-	-	-
							10565,43	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.									
		Всього по розділу 4									
		Розділ 5. Рама теплообмінника									
56	КБ9-75-2	Виготовлення рами теплообмінника	m	0,074	23539,55	408,07	1741,93	1572,39	30,20	176,0000	13,02
		кількість: $g3((43,66+27,48)/1000*1,01*1,03)$			21248,48	-					
67	C111-1804	Сталь листовая товщ. 10 мм	T	0,03	36529,41	-	1095,88	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: $g3(27,48/1000*1,01*1,03*1,06)$			-	-					
68	C111-1841	Сталь швелерна N18	T	0,048	45992,76	-	2207,65	-	-	-	-
	варіант 3	кількість: $g3(43,66/1000*1,01*1,03*1,06)$			-	-					
69	КБ9-61-12	Монтаж рами теплообмінника	m	0,074	17098,59	744,47	1265,30	997,54	55,09	104,3200	7,72
		кількість: $g3((43,66+27,48)/1000*1,01*1,03)$			13480,23	-					
		Разом прямі витрати по розділу 5									
							6310,76	2569,93	85,29		20,74
		Разом будівельні роботи, грн.									
		в тому числі									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.									
		всього заробітна плата, грн.									
		Загальновиборобничі витрати, грн.									
		трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год.									
		заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.									
		Всього будівельні роботи, грн.									
		Всього по розділу 5									
		Розділ 6. Рама мережних насосів К2									
70	КБ9-75-2	Виготовлення рами мережних насосів К2	m	0,038	23539,55	408,07	894,50	807,44	15,51	176,0000	6,69
		кількість: $g3((36,74)/1000*1,01*1,03)$			21248,48	-					
71	C111-1804	Сталь листовая товщ. 10 мм	T	0,011	36529,41	-	401,82	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: $g3(10/1000*1,01*1,03*1,06)$			-	-					
72	C111-1841	Сталь швелерна N18	T	0,029	45992,76	-	1333,79	-	-	-	-
	варіант 3	кількість: $g3(26,74/1000*1,01*1,03*1,06)$			-	-					
73	КБ9-61-12	Монтаж рами мережних насосів К2	m	0,038	17098,59	744,47	649,75	512,25	28,29	104,3200	3,96
		кількість: $g3((36,74)/1000*1,01*1,03)$			13480,23	-					

212_ДЦ_ЛК1_02-01-08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78 КБ9-75-2	Виготовлення кронштейнів кількість: 13(9,5/1000*1,01*1,03) Хомут. діаметр 6 мм	т	0,01	23539,55 21248,48	408,07	235,40	212,48	4,06	176,0000	1,76	
79 С1110-195 варіант 1		шт	8	34,72	-	277,76	-	-	-	-	
80 & С113-162- 1	Профільна труба 50х40х3 кількість: 13(6,14/1000*1,01*1,03*1,06)	т	0,007	40486,36	-	283,40	-	-	-	-	
81 & С113-162- 1	Профільна труба 40х30х3 кількість: 13(2,72/1000*1,01*1,03*1,06)	т	0,003	40486,36	-	121,46	-	-	-	-	
82 КБ9-61-12	Монтаж кронштейнів кількість: 13(9,5/1000*1,01*1,03) Разом прями витрати по розділу 8	т	0,01	16810,59 13480,23	456,47	168,11	134,80	4,56	104,3200	1,04	
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.			1086,13	347,28	1086,13		8,64		2,8	
	Всього по розділу 8			1267,56							
83 КБ13-16-6	Розділ 9. Антикорозійне покриття Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовекою ГФ-021 кількість: 11*2	100м2	0,22	1384,92 653,43	-	304,68	143,75	-	4,7800	1,05	
84 КБ13-26-6	Фарбування металевих пофарбованих поверхонь емаллю ПФ-115 кількість: 11*2 Разом прями витрати по розділу 9	100м2	0,22	2290,04 488,16	-	503,81	107,40	-	3,6200	0,8	
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.			808,49	251,15	808,49		-		1,85	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					109,18 0,16 30,79 917,67				
		Всього по розділу 9					917,67				
85	КБ22-9-1	Розділ 10. Футляри Укладання сталевих футлярів, діаметр труб 50 мм кількість: 0,16*1	1000м	0,00016	95694,46 60653,59	33305,16	15,31	9,70	5,33	476,2000	0,08
86	С113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм кількість: 1004*0,00016	м	0,16064	153,86	-	24,72	-	-	-	-
87	КБ22-9-4	Укладання сталевих футлярів, діаметр труб 125 мм кількість: 0,16*2	1000м	0,00032	123832,31 69938,67	45214,90	39,63	22,38	14,47	549,1000	0,18
88	С113-170 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм кількість: 1004*0,00032	м	0,32128	496,38	-	159,48	-	-	-	-
89	КБ22-9-5	Укладання сталевих футлярів, діаметр труб 150 мм кількість: 0,16*2	1000м	0,00032	143043,80 73707,09	54583,20	45,77	23,59	17,47	570,4000	0,18
90	С113-181	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 168 мм, товщина стінки 4 мм кількість: 1004*0,00032	м	0,32128	550,00	-	176,70	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					461,61	55,67	37,27		0,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					461,61 368,67 55,67 25,67 0,05 7,82				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					487,28				
		Всього по розділу 10					487,28				
		Разом прямі витрати по відділу 1					206279,02	68645,31	27704,21		568,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					206279,02				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					109929,50				
		всього заробітна плата, грн.					68645,31				
		Загальнобудівельні витрати, грн.					32545,85				
		трудомісткість в загальнобудівельних витратах, люд.год					53,59				
		заробітна плата в загальнобудівельних витратах, грн.					10263,81				
		Всього будівельні роботи, грн.					238824,87				
		Всього по відділу 1					238824,87				
		Відділ 2. Теплові мережі									
		Розділ 1. Запірна арматура. Прилади									
91	КМ12-790-3	Засувка сталевая клиновая фланцевая Ду50	10 шт	0,4	9443,52		3777,41	3163,90		64,0000	25,6
92	С1630-1371 варіант 1	Засувка сталевая клиновая фланцевая Ду50; Тmax=200°С, Рmax=1,6, 30с41нж Ду50	шт	4	7909,76		9886,32				
93	КМ12-790-4	Засувка сталевая клиновая фланцевая Ду80	10 шт	0,4	2466,58						
94	С1630-1372 варіант 1	Засувка сталевая клиновая фланцевая Ду80; Тmax=200°С, Рmax=1,6, 30с41нж Ду80	шт	4	13989,71		5595,88	3163,90		64,0000	25,6
95	КМ12-801-1	Кран кульовий повнопрохідний муфтовий Ду25	10 шт	0,4	7909,76		19369,08				
96	С1630-670 варіант 4	Кран кульовий повнопрохідний муфтовий. Ду25 (вн-вн); VT.214 DN25 Valtec	шт	4	4842,27		2372,93	2372,93		48,0000	19,2
		Разом прямі витрати по розділу 1			5932,32		1730,04				
					432,51						
							42711,66	8700,73			70,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					42711,66				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34010,93				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8700,73 3781,68 5,56 1065,16 46493,34				
		Всього по розділу 1					46493,34				
		Розділ 2. Трубопроводи									
97	КБ24-1-5	Прокладання трубопроводів надземне і в каналах при умовному тиску 0,6 МПа [6 клас/см2], температури 115 град.С, діаметр труб 125 мм	1000м	0,0165	224230,36 115906,56	100339,55	3699,80	1912,46	1655,60	924,0000	15,25
98	С113-170 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 133 мм, товщина стінки 4 мм кількість: 1010*0,0165	м	16,665	496,38	-	8272,17	-	-	-	-
99	КБ24-1-4	Прокладання трубопроводів надземне і в каналах при умовному тиску 0,6 МПа [6 клас/см2], температури 115 град.С, діаметр труб 100 мм	1000м	0,0045	201845,23 101576,29	92718,61	908,30	457,09	417,23	809,7600	3,64
100	С113-161	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм кількість: 1010*0,0045	м	4,545	344,12	-	1564,03	-	-	-	-
101	КБ24-1-3	Прокладання трубопроводів надземне і в каналах при умовному тиску 0,6 МПа [6 клас/см2], температури 115 град.С, діаметр труб 80 мм	1000м	0,0126	161837,49 89281,42	67696,09	2039,15	1124,95	852,97	722,4000	9,1
102	С113-155	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 4 мм кількість: 1010*0,0126	м	12,726	282,11	-	3590,13	-	-	-	-
103	КБ24-1-1	Прокладання трубопроводів надземне і в каналах при умовному тиску 0,6 МПа [6 клас/см2], температури 115 град.С, діаметр труб 50 мм	1000м	0,0195	149518,97 85204,81	60842,75	2915,62	1661,49	1186,43	697,2000	13,6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104 С113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм кількість: 1010*0,0195	М	19,695	163,55	-	3221,12	-	-	-	-	-
105 КБ22-В-1	Укладання сталевих водопротічних труб з газодифузним випробуванням, діаметр труб 50 мм	1000м	0,001	57006,95 49360,64	5910,60	57,01	49,36	-	5,91	393,5000	0,39
106 С113-3 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 3,2 мм кількість: 1004*0,001	М	1,004	76,15	-	76,45	-	-	-	-	-
107 КБ24-10-5	Безканальне прокладання теплоізоляційованих трубопроводів діаметром 125 мм [лінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см ²], температурі 150 град С	1000м	0,16	407072,63 207562,15	112037,12	65131,62	33209,94	-	17925,94	1629,6000	260,74
108 С113-915	Труби сталеві електрозварні з теплоізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, діаметр труб 125 мм Разом прями витрати по розділу 2	км	0,16084	1412972,9 1	-	226979,97	-	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						318455,37	38415,29	-	22044,08	-	302,72
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						318455,37	-	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						257996,00	-	-	-	-	-
Загальноновиробничі витрати, грн.						38415,29	-	-	-	-	-
Трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.						17797,51	-	-	-	-	-
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						28,46	-	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						5449,78	-	-	-	-	-
Всього по розділу 2						336252,88	-	-	-	-	-
Розділ 3. Деталі трубопроводів											
109 С113-1566 варіант 1	Комплект ізоляції стиків ЕТ-3 (насувна муфта) до теплоізоляційованих труб, типорозмір 133/225 мм	шт	24	640,01	-	15360,24	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	C1534-24 варіант 1	Відвід 90-133x4	шт	8	232,37	-	1858,96	-	-	-	-
111	C1534-18 варіант 1	Відвід 90-108x4	шт	4	159,99	-	639,96	-	-	-	-
112	C1534-18 варіант 2	Відвід 90-89x4	шт	4	152,50	-	610,00	-	-	-	-
113	C1534-10 варіант 1	Відвід 90-57x3,5	шт	5	59,17	-	295,85	-	-	-	-
114	C113-1516 варіант 1	Коліно пуге для теплоізолюваних труб, типорозмір 133/250 мм, L=1,1 м, кут 90	шт	2	4932,51	-	9865,02	-	-	-	-
115	C113-1516 варіант 2	Коліно пуге для теплоізолюваних труб, типорозмір 133/250 мм, L=1,1 м, кут 45	шт	4	4932,51	-	19730,04	-	-	-	-
116	C1534-181 варіант 2	Трійник 133x4-89x3,5	шт	2	447,48	-	894,96	-	-	-	-
117	C1534-181 варіант 3	Трійник 89x3,5-89x3,5	шт	2	315,14	-	630,28	-	-	-	-
118	C1534-181 варіант 4	Трійник 57x3-57x3	шт	2	256,49	-	512,98	-	-	-	-
119	C1530-164 варіант 1	Перехід K-133x4-89x3,5	10шт	0,2	639,52	-	127,90	-	-	-	-
120	C1530-161 варіант 1	Перехід K-89x3,5-57x3	10шт	0,2	209,97	-	41,99	-	-	-	-
121	C130-984 варіант 2	Фланець 1-50-16	шт	8	298,62	-	2388,96	-	-	-	-
122	C130-985 варіант 1	Фланець 1-80-16	шт	8	329,87	-	2638,96	-	-	-	-
123	C1541-63 варіант 3	Прокладка Ду50	1000шт	0,008	1998,17	-	15,99	-	-	-	-
124	C1541-63 варіант 1	Прокладка Ду80	1000шт	0,008	2153,40	-	17,23	-	-	-	-
125	C113-1774 варіант 2	Різьба коротка сталева приварна Ду25	шт	4	8,64	-	34,56	-	-	-	-
Разом прям витрати по розділу 3							55663,88	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							55663,88	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							55663,88	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							55663,88	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 3					55663,88				
		Розділ 4. Матеріали та вироби									
126	C121-788 варіант 1	Опори ковзані Ду125 кількість: 13(4,6*2/1000)	т	0,009	60936,06	-	548,42	-	-	-	-
127	C121-788 варіант 2	Опори ковзані Ду100 кількість: 13(4,14*2/1000)	т	0,008	60936,06	-	487,49	-	-	-	-
128	C121-788 варіант 3	Опори ковзані Ду50 кількість: 13(2,3*6/1000)	т	0,014	60936,06	-	853,10	-	-	-	-
129	C121-788 варіант 4	Опора ковзана 133/225 кількість: 13(5,67*12/1000)	т	0,068	60936,06	-	4143,65	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					6032,66				
		Разом будівельні роботи, грн.					6032,66				
		в тому числі:					6032,66				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6032,66				
		Всього будівельні роботи, грн.					6032,66				
		Всього по розділу 4					6032,66				
		Розділ 5. Стійка Ст1 (1 шт)									
130	КБ9-72-1	Виготовлення стійок кількість: 13(38,69/1000*1,01*1,03)	м	0,04	20526,17	259,08	821,05	719,79	10,36	145,6000	5,82
131	& C113-162-1	Профільна труба 80х80х4 кількість: 13(9,84/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,011	17994,70	-	450,95	-	-	-	-
132	& C113-162-1	Профільна труба 80х80х3 кількість: 13(3,36/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,004	40995,92	-	163,98	-	-	-	-
133	C111-1804	Сталь листовая товщ. 10 мм кількість: 13(18,1/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,019	36529,41	-	694,06	-	-	-	-
134	C111-1804	Сталь листовая товщ. 5 мм кількість: 13(7,39/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,008	36529,41	-	292,24	-	-	-	-
135	КБ9-17-1	Монтаж стійок кількість: 13(38,69/1000*1,01*1,03)	м	0,04	4778,65	2774,90	191,15	70,59	111,00	14,9600	0,6
		Разом прямі витрати по розділу 5					2613,43	790,38	121,36		6,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2613,43 1701,69 790,38 414,43 0,77 147,60 3027,86				
		Всього по розділу 5					3027,86				
		Розділ 6. Стійка Ст2 (1 шт)									
136	КБ9-72-1	Визотовлення стійок кількість: г3(41,77/1000*1,01*1,03)	т	0,043	20526,17	259,08	882,63	773,77	11,14	145,6000	6,26
137	С113-162-1	Профільна труба 80х80х4 кількість: г3(5,7/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,006	17994,70	-	245,97	-	-	-	-
138	С113-162-1	Профільна труба 100х100х4 кількість: г3(26,56/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,029	41283,15	-	1197,21	-	-	-	-
139	С111-1804	Сталь листовая товщ 10 мм кількість: г3(7,07/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,008	36529,41	-	292,24	-	-	-	-
140	С111-1804	Сталь листовая товщ 5 мм кількість: г3(2,42/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,003	36529,41	-	109,59	-	-	-	-
141	КБ9-17-1	Монтаж стійок кількість: г3(41,77/1000*1,01*1,03)	т	0,043	4778,65	2774,90	205,48	75,88	119,32	14,9600	0,64
142	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних бетон важкий В 15 (М 200), кількість: заложено за 20-40мм	100мм3	0,0038	1764,68	-	1920,14	258,47	-	598,1800	2,27
		Разом прямі витрати по розділу 6			68019,05	-	4853,26	1108,12	130,46	-	9,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					4853,26 3614,68 1108,12 587,22 1,1 210,91				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5440,48				
		Всього по розділу 6					5440,48				
		Розділ 7. Стійка Ст3 (3 шт)									
143	КБ9-72-1	Виготовлення стійок	т	0,033	20526,17	259,08	677,36	593,83	8,55	145,6000	4,8
		кількість: $g(31,62/1000 \cdot 1,01 \cdot 1,03)$									
144	С113-162-1	Профільна труба 50x50x3	т	0,014	17994,70	-	566,81	-	-	-	-
		кількість: $g(13,32/1000 \cdot 1,01 \cdot 1,03 \cdot 1,032)$									
145	С111-1804	Сталь листовая товщ. 10 мм	т	0,016	36529,41	-	584,47	-	-	-	-
	варіант 2	кількість: $g(14,7/1000 \cdot 1,01 \cdot 1,03 \cdot 1,032)$									
146	С111-1804	Сталь листовая товщ. 5 мм	т	0,004	36529,41	-	146,12	-	-	-	-
	варіант 5	кількість: $g(3,3/1000 \cdot 1,01 \cdot 1,03 \cdot 1,032)$									
147	КБ9-17-1	Монтаж стійок	т	0,033	4778,65	2774,90	157,70	58,23	91,57	14,9600	0,49
		кількість: $g(31,62/1000 \cdot 1,01 \cdot 1,03)$									
148	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0027	1764,68	-	1364,31	183,65	-	598,1800	1,62
		кількість: $g(3,3/1000 \cdot 1,01 \cdot 1,03 \cdot 1,032)$									
		Разом прямі витрати по розділу 7			68019,05	-	3496,77	835,71	100,12	-	6,91
		Разом будівельні роботи, грн.					3496,77				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2560,94				
		всього заробітна плата, грн.					835,71				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					442,61				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год					0,83				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					158,90				
		Всього будівельні роботи, грн.					3939,38				
		Всього по розділу 7					3939,38				
		Розділ 8. Антикорозійне покриття									
149	КБ13-15-5	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ГФ-021	100м2	0,648	1384,92	-	897,43	423,42	-	4,7800	3,1
		кількість: 32,4*2			653,43	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150 КБ13-26-6	Фарбування металевих покривлюваних поверхонь емаллю ПФ-115 мілілітрів 32 4*2	100м2	0,648	2290,04	488,16	-	1483,95	316,33	-	3,6200	2,35
	Разом прями витрати по розділу 8						2381,38	739,75	-	-	5,45
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						2381,38				
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						1641,63				
	всього заробітна плата, грн.						739,75				
	Загальновиборні витрати, грн.						321,60				
	трудоємність в загальновиборні витратах, люд.год.						0,47				
	заробітна плата в загальновиборні витратах, грн.						90,70				
	Всього будівельні роботи, грн.						2702,98				
	Всього по розділу 8						2702,98				
151 КБ7-61-1	Улаштування непрохідних одноповерхових каналів, що перекидаються або обслуговуються на плити	100м3	0,075	245346,17	56956,99	81780,00	18400,96	4271,77	6133,50	482,8500	36,21
152 КБ5821-Г012	Лотки каналів збірні з/б марки ПБ-8 серія 3.006.1-2.87 вып.0-2(Ф96)	шт	6	8038,03	-	-	48228,18	-	-	-	-
153 КБ5521-П030	Відпускна ціна: (5370,87+0,77x146,465)x0,9+59,9:100x3209,39+3,9:100x3068,84+6,3:100x4421,99+0:100x4557,34	шт	6	2742,64	-	-	16455,84	-	-	-	-
	Плити перекиття ПБ-8 серія 3.006.1-2.87(Ф96)										
	Відпускна ціна: (5732,67-(0,77+0,74)x146,465)x0,35+13,5:100x3209,39+1,2:100x3068,84+1,9:100x4421,99										
	Разом прями витрати по розділу 9						83084,98	4271,77	6133,50	-	36,21
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						83084,98				
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						72679,71				
	всього заробітна плата, грн.						4271,77				
	Загальновиборні витрати, грн.						2042,27				
	трудоємність в загальновиборні витратах, люд.год.						3,33				
	заробітна плата в загальновиборні витратах, грн.						638,08				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					85127,25				
		Всього по розділу 9					85127,25				
		Розділ 10. Інші матеріали									
154	C114-157-У варіант 1	Ізоляція трубопроводів (товщина 32 мм, покриття – алюмінієва фольга) Рулон K-FLEX ST 32-1 ALU	м2	22	1654,65	-	36402,30	-	-	-	-
155	C111-1683-1 варіант 1	Скотч алюмінієвий	м	102	1,09	-	111,18	-	-	-	-
156	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм кількість: 15/1000	т	0,015	79840,29	-	1197,60	-	-	-	-
157	& C111-559-1 варіант 1	Спінений листовий поліетилен товщиною 40 мм Rollfoam 40 (3040 1x2)	м2	9	957,74	-	8619,66	-	-	-	-
158	& C111-1678-2 варіант 1	Стрепінг стрічка пакувальна в=19 мм	м	82	30,88	-	2532,16	-	-	-	-
159	& C111-1781-11 варіант 1	Скоба металева	шт	80	0,48	-	38,40	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					48901,30				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі					48901,30				
		Всього будівельні роботи, грн.					48901,30				
		Всього по розділу 10					48901,30				
160	КБ1-12-8	Розділ 11. Земляні роботи Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотня лопата" з ковшем місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,12405	34315,17 1505,17	32810,00	4256,80	186,72	4070,08	15,1000	1,87

20 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
161	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,4313	30621,18 30621,18	-	13206,91	13206,91	-	314,1600	12
162	КБ8-2-1	Улаштування основи піщаної	1 м3	12,77	1599,57 240,53	99,75	20426,51	3071,57	1273,81	2,3000	29,37
163	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1 (Засипка ґрунтом - 113,4 м3, піском - 24,19 м3)	1000м3	0,13759	9130,00	9130,00	1256,20	-	1256,20	-	-
164	С1421-10634	кількість: 113,4+24,19 Пісок природний, рядовий	м3	24,19	1144,81	-	27692,95	-	-	-	-
165	КБ1-17-7	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобіль-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на аусеничному ході з ковшем місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 1 (Зайвий ґрунт)	1000м3	0,05378	30979,37 1355,65	29580,00	1666,07	72,91	1590,81	13,6000	0,73
166	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 53,78*1,8	т	96,804	285,29	285,29 56,18	27617,21	-	27617,21	-	-
		Разом прями витрати по розділу 11							5438,45	0,4110	39,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					96122,65	16538,11	5438,45		167,47
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					96122,65		5438,45		39,79
		всього заробітна плата, грн.					43776,43				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					21976,56				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год					12551,06				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					24,86				
		Всього будівельні роботи, грн.					4763,73				
							108673,71				
		Всього по розділу 11					108673,71				
		Разом прями витрати по відділу 2					664317,34	71399,86	64337,63		604,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					664317,34		5438,45		39,79
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					528579,85				
		всього заробітна плата, грн.					76838,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборні витрати, грн					37938,36				
		трудоємність в загальновиборних витратах, люд. год					65,38				
		заробітна плата в загальновиборних витратах, грн					12524,86				
		Всього будівельні роботи, грн.					702255,70				

		Всього по відділу 2					702255,70				
		Відділ 3. Теплова камера ВТ1									
		Розділ 1. Земляні роботи									
167	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,00968	34315,17 1505,17	32810,00	332,17	14,57	317,60	15,1000	0,15
168	КБ1-164-2 тех.ч п. 1.3.180 (труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблення механізованим способом	100м3	0,0366	30621,18 30621,18	-	1120,74	1120,74	-	314,1600	11,5
169	КБ1-27-4	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,00801	9130,00	9130,00	73,13	-	73,13	-	-
170	КБ1-17-7	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобіль-самосиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшем місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 1 (Зайвий ґрунт)	1000м3	0,00533	30979,37 1355,65	29580,00	165,12	7,23	157,66	13,6000	0,07
171	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість 5,33*1,8	т	9,594	285,29	285,29 56,18	2737,07	-	2737,07	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					4428,23	1142,54	538,99	0,4110	3,94
		Разом будівельні роботи, грн.					4428,23		538,99		11,72
		в тому числі:									3,94
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					0,23				
		всього заробітна плата, грн.					1681,53				
		Загальновиборні витрати, грн.					953,22				
		трудоємність в загальновиборних витратах, люд. год					1,88				
		заробітна плата в загальновиборних витратах, грн.					359,95				
		Всього будівельні роботи, грн.					5381,45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
183	C111-1804 варіант 9	Сталеві товщі 3 мм кількість: 13(2*5,9/1000)	т	0,012	38529,41	-	438,35	-	-	-	-
184	C130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм кількість: 0,19/1000	т	0,00019	75883,90	-	14,42	-	-	-	-
185	C113-2122 варіант 1	Болт М6	шт	8	5,11	-	40,88	-	-	-	-
186	КБ11-19-1	Укладання асфальтобетонних литих покріттів товщиною 25 мм	100м2	0,013	25191,15	-	327,48	71,99	-	48,1100	0,63
187	КБ11-19-2	Виключати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонних литих покріттів	100м2	-0,013	5537,46 3840,62	-	-49,93	-5,43	-	3,6300	-0,05
		Разом прямі витрати по розділу 2			417,81	-	23729,91	2580,37	-	-	22,14
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					23729,91				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21148,54				
		всього заробітна плата, грн.					2580,37				
		Загальновиборні витрати, грн.					1252,12				
		трудомісткість в загальновиборних витратах, люд.год.					2,1				
		заробітна плата в загальновиборних витратах, грн.					401,52				
		Всього будівельні роботи, грн.					24982,03				
		Всього по розділу 2					24982,03				
		Розділ 3. Теплова камера ВТ2									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-	-	-
		Всього по розділу 3									
		Розділ 4. Земляні роботи									
188	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драпайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,00968	34315,17 1505,17	32810,00	332,17	14,57	317,60	15,1000	0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189 КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0366	30621,18	-	1120,74	1120,74	-	-	314,1600	11,5
190 КБ1-27-4	Засилка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,00801	9130,00	9130,00	73,13	73,13	-	73,13	-	-
191 КБ1-17-7	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобіль-самохідні екскаваторами однокочовими дизельними на гусеничному ході з ковшем місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 1 (Зайвий ґрунт)	1000м3	0,00533	30979,37 1355,65	29580,00	165,12	165,12	7,23	157,66	13,6000	0,07
192 С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 5,33*1,8	т	9,594	285,29	285,29 56,18	2737,07	2737,07	-	2737,07	0,4110	3,94
	Разом прями витрати по розділу 4					4428,23	4428,23	1142,54	3285,46	-	11,72
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					4428,23	4428,23	-	538,99	-	3,94
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					0,23 1681,53 953,22 1,88 359,95 5381,45	0,23 1681,53 953,22 1,88 359,95 5381,45	-	538,99	-	3,94
	Всього по розділу 4					5381,45	5381,45	-	-	-	-
193 КБ23-13-5	Розділ 5. Камера Улаштування круглих збірних залізобетонних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	0,1465	38663,01 17159,10	-	5664,13	5664,13	2513,81	-	147,2000	21,56
194 С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,5	1144,81	-	572,41	572,41	-	-	-	-
195 К585521- ЛЮ07 варіант 1 С1415-8033	Кільця КЦ-15-6а залізобетонні серія 3.900.3-3 Відпускна ціна: 3582,56х0,6	шт	1	2351,53	-	2351,53	2351,53	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
196	K585521- Л007 варіант 2 С1415-8033	Кільця КЦ-15-6 залізобетонні серія 3.900.3-3 Відпускна ціна 3582,56х0,6	шт	2	2351,53	-	4703,06	-	-	-	-
197	K585521- Л035 варіант 1 С1415-7976	Плити покріття КЦП1-15-1 залізобетонні серія 3.900.3 Відпускна ціна: (7403,84х1,05-0,77+0,74)х146,4657х0,27+24,27:100х3209,39+3,02:100х2992,56+0:100х3068,84+1,63:100х4421,99+1,08:100х3068,84 Плити дніщ КЦД-15 залізобетонні серія 3.900.3	шт	1	3235,94	-	3235,94	-	-	-	-
198	K585521- Л049 варіант 1 С1415-7976	Відпускна ціна: (7403,84-0,77+0,74)х146,4657х0,38+18,30:100х3209,39+0:100х3068,84+13,15:100х4421,99+1,68:100х3068,84 Кільця опорні КЦО-1 залізобетонні серія 3.900.3(Ф53)	шт	1	4256,59	-	4256,59	-	-	-	-
199	K585521- Л052 варіант 1 С1415-7976	Відпускна ціна: (7403,84х1,05-0,77+0,74)х146,4657х0,02+1,10:100х4421,99	шт	1	215,69	-	215,69	-	-	-	-
200	С113-753	Луж чавунний для колодязів легкий	шт	1	1490,29	-	1490,29	-	-	-	-
201	С111-1789	Сходи ходові	кг	10,88	33,04	-	359,48	-	-	-	-
202	С111-1804 варіант 7	Хомут стяжний товщ 5 мм кількість: г3(0,24*4/1000)	т	0,001	36529,41	-	36,53	-	-	-	-
203	С111-1804 варіант 8	Фартук товщ 5 мм кількість: г3(1,02*2/1000)	т	0,002	36529,41	-	73,06	-	-	-	-
204	С111-1804 варіант 9	Стікан товщ 3 мм кількість: г3(2*5,9/1000)	т	0,012	36529,41	-	438,35	-	-	-	-
205	С130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм кількість: 0,19/1000	т	0,00019	75883,90	-	14,42	-	-	-	-
206	С113-2122 варіант 1	Болт М6	шт	8	5,11	-	40,88	-	-	-	-
207	КБ11-19-1	Улаштування асфальтобетонних литих покриттів товщиною 25 мм	100м2	0,013	25191,15	-	327,46	71,99	-	48,1100	0,63
208	КБ11-19-2	Виключати на кожні 5 мм зміни товщини асфальтобетонних литих покриттів	100м2	-0,013	5537,46	-	-49,93	-5,43	-	3,6300	-0,05
		Разом прями витрати по розділу 5			417,81	-	23729,91	2580,37	-	-	22,14
		Разом будівельні роботи, грн				-	23729,91		-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21149,54 2580,37 1252,12 2,1 401,52 24982,03				
		Всього по розділу 5					24982,03				
		Разом прямі витрати по відділу 3					56316,28	7445,82	6570,92		67,72
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					56316,28 42299,54 8523,80 4410,68 7,96 1522,94 60726,96	1077,98			7,88
		Всього по відділу 3					60726,96				
209	КМ12-790-3 к дем = 0,3	Відділ 4. Демонтажні роботи (Демонтаж) Засуєка сталевих клинних фланцев Ду50	10 шт	0,2	2372,93		474,59	474,59	-	19,2000	3,84
210	КМ12-790-4 к дем = 0,3	(Демонтаж) Засуєка сталевих клинних фланцев Ду80	10 шт	0,2	2372,93		474,59	474,59	-	19,2000	3,84
		Разом прямі витрати по відділу 4					949,18	949,18	-		7,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					949,18 949,18 412,54 0,6 116,20				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1361,72				
		Всього по відділу 4									
		Разом прями витрати по кошторису					1361,72	148440,17	98612,76		1248,51
		Разом будівельні роботи, грн.					927861,82		6516,43		47,67
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					680808,89				
		всього заробітна плата, грн.					154956,60				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					75307,44				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					127,53				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					24427,81				
		Всього будівельні роботи, грн.					1003169,26				
		Всього по кошторису					1003169,26				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1423,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					179384,41				

Склав

[посада, підпис (підписи, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (підписи, прізвище)]



Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дирієва, 57а

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-08 на монтаж обладнання теплового пункту

Номер позиції	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункові кошториси на трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників, двельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативної місткості до розрахункової кошторисної трудомісткості, що робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудомісткості працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-цінник заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	III блок. Кошти на покриття рішень статей загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацевдатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	KM13-376-33	0,158	778,0000	0,105	81,6900	191,52	15645,27	96153,02	24595,62	8,07	6278,46	46519,35
			122,92		12,91		2471,95	15192,18	3886,11		992,00	7350,06
2	KM7-244-1	2	15,4000	0,079	1,2166	191,52	233,00	1903,29	469,98	6,23	95,94	798,92
			30,8		2,43		466,00	3806,58	939,96		191,88	1597,84
3	KM7-244-1	2	15,4000	0,079	1,2166	191,52	233,00	1903,29	469,98	6,23	95,94	798,92
			30,8		2,43		466,00	3806,58	939,96		191,88	1597,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	KM12-790-5	0,3	96,0000 28,8	0,079	7,5840 2,28	191,52	1452,49 435,75	11864,64 3559,39	2929,77 878,93	6,23	598,08 179,42	4990,34 1494,10
6	KM12-790-5	0,2	96,0000 19,2	0,079	7,5840 1,52	191,52	1452,49	11864,64	2929,77	6,23	598,08	4980,34
8	KM4-291-3	8	16,0000 128	0,079	1,2640 10,11	191,52	242,08	1841,60	458,41	6,23	99,68	800,17
10	KM4-291-3	2	16,0000 32	0,079	1,2640 2,53	191,52	1936,64	14732,80	3667,28	6,23	797,44	6401,36
12	KM12-801-1	0,4	48,0000 19,2	0,079	3,7920 1,52	191,52	242,08	1841,60	458,41	6,23	99,68	800,17
14	KM12-801-1	0,2	48,0000 9,6	0,079	3,7920 0,76	191,52	484,16	3683,20	916,82	6,23	199,36	1600,34
16	KM12-801-1	1	48,0000 48	0,079	3,7920 3,79	191,52	726,24	5932,32	1464,88	6,23	299,04	2490,16
18	KM8-816-2	3	7,5700 22,71	0,211	1,5973 4,79	191,52	290,50	2372,93	585,94	4,89	119,62	996,06
20	KB18-22-2	7	0,3600 2,52	0,105	0,0378 0,26	191,52	726,24	5932,32	1464,88	8,7	299,04	2490,16
23	KB18-22-4	4	0,5100 2,04	0,105	0,0536 0,21	191,52	305,91	871,92	259,12	8,7	37,02	502,05
31	KB16-11-1	0,073	61,3400 4,48	0,105	6,4407 0,47	191,52	917,73	2615,76	777,36	8,7	111,06	1806,15
34	KB16-11-2	0,005	82,4900 0,41	0,105	8,6615 0,04	191,52	7,24	45,85	11,68	8,7	3,13	22,05
36	KB16-11-3	0,005	119,0500 0,6	0,105	12,5013 0,06	191,52	50,68	320,95	81,76	8,7	21,91	154,35
38	KB16-11-4	0,005	122,6700 0,61	0,105	12,8804 0,06	191,52	10,26	61,57	15,80	8,7	4,44	30,50
40	KB16-11-5	0,037	182,0400 6,74	0,105	19,1142 0,71	191,52	41,04	246,28	63,20	8,7	17,76	122,00
42	KB16-11-6	0,075	265,6800 19,93	0,105	27,8964 2,09	191,52	1233,52	7926,35	2015,17	8,7	533,66	3782,35
66	KB9-75-2	0,074	176,0000 13,02	0,12	21,1200 1,56	191,52	90,05	578,62	147,10	7,48	38,96	276,11
69	KB9-61-12	0,074	104,3200 7,72	0,12	12,5184 0,93	191,52	1658,84	10347,55	2641,41	8,7	717,66	5017,91
70	KB9-75-2	0,038	176,0000 6,69	0,12	21,1200 0,8	191,52	8,29	51,74	13,21	8,7	3,59	25,09
73	KB9-61-12	0,038	104,3200 3,96	0,12	12,5184 0,48	191,52	2394,25	14714,63	3763,95	8,7	1035,82	7194,02
74	KB9-75-2	0,009	176,0000 1,58	0,12	21,1200 0,19	191,52	11,97	73,57	18,82	8,7	5,18	35,97
							2466,84	14991,50	3840,83	8,7	1067,23	7374,90
							12,33	74,96	19,20		5,34	36,87
							3660,75	21724,65	5584,79	8,7	1583,75	10829,29
							5342,72	803,81	206,63		58,60	400,68
							400,70	31706,26	8150,77	8,7	2311,42	15804,91
							299,32	2377,97	611,31		173,36	1185,37
							4044,90	21248,48	5564,54	7,48	1316,48	10925,92
							177,42	1572,39	411,78		97,42	808,52
							2397,52	13480,23	3493,11	7,48	780,31	6670,94
							177,42	997,54	258,49		57,74	493,65
							4044,90	21248,48	5564,54	7,48	1316,48	10925,92
							153,71	807,44	211,44		50,03	415,18
							2397,52	13480,23	3493,11	7,48	780,31	6670,94
							91,11	512,25	132,74		29,65	253,50
							4044,90	21248,48	5564,54	7,48	1316,48	10925,92
							36,40	191,24	50,08		11,85	96,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
77	КБ9-61-12	0,009	104,3200 0,94	0,12	12,5184 0,11	191,52	2397,52 21,58	13480,23 121,32	3493,11 31,44	7,48	780,31 7,02	6670,94 60,04
78	КБ9-75-2	0,01	176,0000 1,76	0,12	21,1200 0,21	191,52	4044,90 40,45	21248,48 212,48	5564,54 55,65	7,48	1316,48 13,16	10925,92 109,26
82	КБ9-61-12	0,01	104,3200 1,04	0,12	12,5184 0,13	191,52	2397,52 23,98	13480,23 134,80	3493,11 34,93	7,48	780,31 7,80	6670,94 66,71
83	КБ13-16-6	0,22	4,7800 1,05	0,087	0,4159 0,09	191,52	79,65 17,52	653,43 143,75	161,28 35,49	6,83	32,65 7,18	273,58 60,19
84	КБ13-26-6	0,22	3,6200 0,8	0,087	0,3149 0,07	191,52	60,32 13,27	488,16 107,40	120,67 26,55	6,83	24,72 5,44	205,71 45,26
85	КБ22-9-1	0,00016	475,2000 0,08	0,094	44,7628 0,01	191,52	8572,97 1,37	60553,59 9,70	15229,84 2,44	6,99	3328,64 0,53	27131,45 4,34
87	КБ22-9-4	0,00032	549,1000 0,18	0,094	51,6154 0,02	191,52	9885,38 3,16	69938,87 22,38	17561,34 5,62	6,99	3838,21 1,23	31284,93 10,01
89	КБ22-9-5	0,00032	570,4000 0,18	0,094	53,6176 0,02	191,52	10268,84 3,29	73707,09 23,59	18474,70 5,90	6,99	3987,10 1,28	32730,64 10,47
91	КМ12-790-3	0,4	64,0000 25,5	0,079	5,0560 2,02	191,52	968,33 387,33	7909,76 3163,90	1953,18 781,27	6,23	398,72 159,49	3320,23 1328,09
93	КМ12-790-4	0,4	64,0000 25,5	0,079	5,0560 2,02	191,52	968,33 387,33	7909,76 3163,90	1953,18 781,27	6,23	398,72 159,49	3320,23 1328,09
95	КМ12-801-1	0,4	48,0000 19,2	0,079	3,7920 1,52	191,52	726,24 290,50	5932,32 2372,93	1464,88 585,94	6,23	299,04 119,62	2490,16 996,06
97	КБ24-1-5	0,0165	924,0000 15,25	0,094	86,8560 1,43	191,52	16634,66 274,47	115906,56 1912,46	29159,07 481,13	6,99	6458,76 106,57	52252,49 862,17
99	КБ24-1-4	0,0045	809,7600 3,64	0,094	76,1174 0,34	191,52	14578,01 65,60	101576,29 457,09	25553,95 114,99	6,99	5660,22 25,47	45792,18 206,06
101	КБ24-1-3	0,0126	722,4000 9,1	0,094	67,9056 0,86	191,52	13005,28 163,87	89281,42 1124,95	22503,07 283,54	6,99	5049,58 63,62	40657,93 511,03
103	КБ24-1-1	0,0195	697,2000 13,5	0,094	65,5368 1,28	191,52	12551,61 244,76	85204,81 1661,49	21506,41 419,37	6,99	4873,43 95,03	38931,45 759,16
105	КБ22-8-1	0,001	393,5000 0,39	0,094	36,9890 0,04	191,52	7084,13 7,08	49360,64 49,36	12417,85 12,42	6,99	2750,57 2,75	22252,55 22,25
107	КБ24-10-5	0,16	1629,6000 260,74	0,094	153,1824 24,51	191,52	29337,49 4694,00	207562,15 33209,94	52117,92 8338,87	6,99	11390,90 1822,54	92846,31 14855,41
130	КБ9-72-1	0,04	145,6000 5,82	0,12	17,4720 0,7	191,52	3346,24 133,85	17994,70 719,79	4695,01 187,80	7,48	1089,09 43,56	9130,34 365,21
135	КБ9-17-1	0,04	14,9600 0,6	0,12	1,7952 0,07	191,52	343,82 13,75	1764,68 70,59	463,87 18,55	7,48	111,90 4,48	919,59 36,78
136	КБ9-72-1	0,043	145,6000 6,26	0,12	17,4720 0,75	191,52	3346,24 143,89	17994,70 773,77	4695,01 201,88	7,48	1089,09 46,83	9130,34 392,60
141	КБ9-17-1	0,043	14,9600 0,64	0,12	1,7952 0,08	191,52	343,82 14,78	1764,68 75,88	463,87 19,95	7,48	111,90 4,81	919,59 39,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
142	КБ6-1-13	0,0038	598,1800 2,27	0,12	71,7816 0,27	191,52	13747,61 52,24	68019,05 258,47	17988,67 68,36	7,48	4474,39 17,00	36210,67 137,60
143	КБ9-72-1	0,0033	145,6000 4,8	0,12	17,4720 0,58	191,52	3346,24 110,43	17994,70 593,83	4695,01 154,93	7,48	1089,09 35,94	9130,34 301,30
147	КБ9-17-1	0,0033	14,9600 0,49	0,12	1,7952 0,05	191,52	343,82 11,35	1764,68 58,23	463,87 15,31	7,48	111,90 3,69	919,59 30,35
148	КБ6-1-13	0,0027	598,1800 1,62	0,12	71,7816 0,19	191,52	13747,61 37,12	68019,05 183,65	17988,67 48,57	7,48	4474,39 12,08	36210,67 97,77
149	КБ13-16-6	0,648	4,7800 3,1	0,087	0,4159 0,27	191,52	79,65 51,61	653,43 423,42	161,28 104,51	6,83	32,65 21,16	273,58 177,28
150	КБ13-26-6	0,648	3,6200 2,35	0,087	0,3149 0,2	191,52	60,32 39,09	488,16 316,33	120,67 78,19	6,83	24,72 16,02	205,71 133,30
151	КБ7-61-1	0,075	482,8500 36,21	0,092	44,4222 3,33	191,52	8507,74 638,08	56956,99 4271,77	14402,24 1080,17	7,15	3452,38 258,93	26362,36 1977,18
160	КБ1-12-8	0,12405	15,1000 1,87	0,12	1,8120 0,22	191,52	347,03 43,05	1505,17 186,72	407,48 50,55	7,48	112,95 14,01	867,46 107,61
161	КБ1-164-2	0,4313	314,1600 135,5	0,12	37,6992 16,26	191,52	7220,15 3114,05	30621,18 13206,91	8325,09 3590,61	7,48	2349,92 1013,52	17895,16 7718,18
162	КБ8-2-1	12,77	2,3000 29,37	0,12	0,2760 3,52	191,52	52,86 675,02	240,53 3071,57	64,55 824,31	7,48	17,20 219,64	134,61 1718,97
165	КБ1-17-7	0,05378	13,6000 0,73	0,12	1,6320 0,09	191,52	312,56 16,81	1355,65 72,91	367,01 19,74	7,48	101,73 5,47	781,30 42,02
166	С311-30	96,804	0,4110 30,79	0,12	0,0493 4,77	191,52	9,45 914,80	56,18 5438,45	14,44 1397,85	7,48	3,07 297,19	26,96 2609,84
167	КБ1-12-8	0,00968	15,1000 0,15	0,12	1,8120 0,02	191,52	347,03 3,36	1505,17 14,57	407,48 3,95	7,48	112,95 1,09	867,46 8,40
168	КБ1-164-2	0,0386	314,1600 11,5	0,12	37,6992 1,38	191,52	7220,15 264,26	30621,18 1120,74	8325,09 304,69	7,48	2349,92 86,01	17895,16 654,96
170	КБ1-17-7	0,00533	13,6000 0,07	0,12	1,6320 0,01	191,52	312,56 1,67	1355,65 7,23	367,01 1,95	7,48	101,73 0,54	781,30 4,16
171	С311-30	9,594	0,4110 3,94	0,12	0,0493 0,47	191,52	9,45 90,66	56,18 538,99	14,44 138,54	7,48	3,07 29,45	26,96 258,65
172	КБ23-13-5	0,1465	147,2000 21,56	0,094	13,8368 2,03	191,52	2650,02 388,23	17159,10 2513,81	4358,01 638,44	6,99	1028,93 150,74	8036,96 1177,41
186	КБ11-19-1	0,013	48,1100 0,63	0,12	5,7732 0,08	191,52	1105,68 14,37	5537,46 71,99	1461,49 19,00	7,48	359,86 4,68	2927,03 38,05
187	КБ11-19-2	-0,013	3,6300 -0,05	0,12	0,4356 -0,01	191,52	83,43 -1,08	417,61 -5,43	110,27 -1,44	7,48	27,15 -0,35	220,85 -2,87
188	КБ1-12-8	0,00968	15,1000 0,15	0,12	1,8120 0,02	191,52	347,03 3,36	1505,17 14,57	407,48 3,95	7,48	112,95 1,09	867,46 8,40
189	КБ1-164-2	0,0386	314,1600 11,5	0,12	37,6992 1,38	191,52	7220,15 264,26	30621,18 1120,74	8325,09 304,69	7,48	2349,92 86,01	17895,16 654,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
191	КБ1-17-7	0,00533	13,6000	0,12	1,6320	191,52	312,56	1355,65	367,01	7,48	101,73	781,30
			0,07		0,01		1,67	7,23	1,95		0,54	4,16
192	С311-30	9,594	0,4110	0,12	0,0493	191,52	9,45	56,18	14,44	7,48	3,07	26,96
			3,94		0,47		90,66	538,99	138,54		29,45	258,85
193	КБ23-13-5	0,1465	147,2000	0,094	13,8368	191,52	2650,02	17159,10	4358,01	6,99	1028,93	8036,96
			21,56		2,03		388,23	2513,81	638,44		150,74	1177,41
207	КБ11-19-1	0,013	48,1100	0,12	5,7732	191,52	1105,68	5537,46	1461,49	7,48	359,86	2927,03
			0,63		0,08		14,37	71,99	19,00		4,68	38,05
208	КБ11-19-2	-0,013	3,6300	0,12	0,4356	191,52	83,43	417,81	110,27	7,48	27,15	220,85
			-0,06		-0,01		-1,08	-5,43	-1,44		-0,35	-2,67
209	КМ12-790-3	0,2	19,2000	0,079	1,5168	191,52	290,50	2372,93	585,95	6,23	119,62	995,07
			3,84		0,3		58,10	474,59	117,19		23,92	199,21
210	КМ12-790-4	0,2	19,2000	0,079	1,5168	191,52	290,50	2372,93	585,95	6,23	119,62	995,07
			3,84		0,3		58,10	474,59	117,19		23,92	199,21
Разом:			1296,18		127,53		24427,81	154956,60	39464,66		9037,23	72929,70

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми,

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(24427,81 + 154956,60 * 1) * 0,0078 = 1399,20 грн.

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальнозвиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =

=(24427,81 + 154956,60 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 307,82 грн.

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =

=(24427,81 + 154956,60 * 1) * 0,003739 = 670,72 грн.

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: $72929,70 + 1399,20 + 307,82 + 670,72 = 75307,44$ грн.

Скларс

[[посада, підпис (ініціали, прізвище)]]

Перевірив

Масада, підпис (мільярд, произнести)

Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дзержава, 57а

- 1 -

212_ДЦ_ПК2_02-01-09

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09
обладнання теплого пункту
Модульна твердопаливна котельня

Основа: креслення (специфікації) №
Кошторисна вартість 220,57594 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

№ п.п.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1				
1	& 1905-4067-1 варіант 1	Теплообмінник Q=1000 кВт; 90/70°C-60/80°C. ТhermaKs PTA(GC)-16-P-1000-83-11,42-1K. OPEKS	шт	1	71833,33	71833,33
2	& 15011-184-2 варіант 1	Насос підживлення (Q=1,5 м3/год; H=34,0 м; N=0,55 кВт) MEDANA CH1-L 204-1/E/E/10T. Wilo	шт	2	22248,80	44497,60
3	& 15011-184-1 варіант 1	Насос мережний (Q=45,0 м3/год; H=9,8 м; N=2,2 кВт) SlopanBloc-BL 65/170-2, 24W/lo	шт	2	47926,67	95853,34
		Разом				212184,27
		Транспортні витрати				6365,52
		Заготівельно-складські витрати				2028,15
		Всього по кошторису				220575,94

Склад

Перевіря



Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дарцева, 57а

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на електропостачання та конструктивне виконання мереж теплового пункту
Модульна твердопаливна котельня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 73,24301 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,29791 тис.люд.год
Кошторисна заробітна плата 38,35252 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

№ п.п.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тех. що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Розділ 1. Комплексні пристрої									
		ЩМП-4-0 У2									
1	КМ8-572-4	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шкф], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 1200х1000 мм	шт	1	664,90 611,38	14,99 -	664,90 611,38	611,38	14,99 -	4,8000 -	4,8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний (автомат) одно- фаз., триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А кількість: 1+2	шт	3	274,74 197,74	1,36	824,22	593,22	4,08	1,6000	4,8
3	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А (вимикач навантаження 40А та автомат вимикач 32А) кількість: 2+1	шт	3	496,09 346,05	1,36	1488,27	1038,15	4,08	2,8000	8,4
4	КМ8-529-3	Контактор змінного струму, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А кількість: 2+2	шт	4	811,44 611,36	1,72	3245,76	2445,52	6,88	4,8000	19,2
5	КМ8-529-5	Блок-контактор, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість блок-контактів (двополюсних контактів) до 12	шт	2	579,16 494,36	1,43	1158,32	988,72	2,86	4,0000	8
6	КМ8-816-1	Реле максимальне, мінімальне, нульове, проміжне, часу, продуктивності кількість: 4+2+2+2	шт	10	1350,76 774,65	-	13507,60	7746,50	-	6,8900	68,9
7	КМ8-534-1	Перемикач універсальний пилеодозахищений, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість своєї до 4	шт	3	477,83 395,49	1,36	1433,49	1186,47	4,08	3,2000	9,6
8	КМ8-525-1	Вимикач або перемикач пакетний у металевої оболонці з кількістю затискачів для підключення до 9, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	328,68 259,54	1,36	328,68	259,54	1,36	2,1000	2,1
9	КМ10-309-3	Кнопка, встановлювана на пультах і панелях	шт	4	213,40 197,74	-	853,60	790,96	-	1,6000	6,4
10	8 290902- 260К	Модульна кнопка МР1-20G з колірною МСВН-00 (зелена)	шт	4	312,50	-	1250,00	-	-	-	-
11	КМ8-536-1	Контролер керування насосами САУ-У15	шт	1	984,58 790,98	1,53	984,58	790,98	1,53	6,4000	6,4
12	КМ10-309-1	Контактний блок (перемикач) встановлюваний на пультах і панелях кількість: 4+4	шт	8	213,78 197,74	-	1710,24	1581,92	-	1,6000	12,8
13	КМ10-309-3	Зумер та світосигнальна апаратура кількість: 3+6	шт	9	213,40 197,74	-	1920,60	1779,66	-	1,6000	14,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14 & 1602-501273	Зумер миготливий червоний AD22-22 BMr 220V AC	шт	3	83,75	-	-	251,25	-	-	-	-
15 1507-5047	Арматура світлоосигнальна AC-12011Y2	шт	6	40,00	-	-	240,00	-	-	-	-
16 КМ8-572-3	ЩРН-183-УХЛ-3 Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що установлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	446,59 407,58	10,06	407,58	446,59	407,58	10,06	3,2000	3,2
17 КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	274,74 197,74	1,36	790,96	1098,96	790,96	5,44	1,6000	6,4
18 КМ8-526-2	Вимикач автоматичний триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А ВН-32 ЗР 50А та автом. вимикач 40А	шт	2	496,09 346,05	1,36	692,10	992,18	692,10	2,72	2,8000	5,6
Разом прями витрати по розділу 1							32399,24	21703,66	58,08		181
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборочні витрати, грн. трудомісткість в загальновиборочних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборочних витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							32399,24				
Всього по розділу 1							44450,63				
19 КМ8-395-1	Розділ 2. Монтаж кабельної продукції Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	0,09	5102,91 4684,32	35,40	459,26	421,59	421,59	3,19	36,8000	3,49
20 & 2405-11330-22	Консоль для кріплення лотка 90 град. до стіни 100х200 мм	шт.	6	235,75	-	1414,50	-	-	-	-	-
21 & 2405-11330-21	З'єднувач для лотку 90 град. Г-образний, горизонтальний	шт.	1	176,10	-	176,10	-	-	-	-	-

212 ДІЛ_ЛК1_02-01-010

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22 & 2405-11330-17	Поток неперфорований з кришкою 150x80мм для прокладання кабелю	м	9	169,14	-	-	1522,26	-	-	-	-
23 КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,45	12305,62	253,54	5537,53	2599,07	114,09	47,8400	21,53	
24 С1545-318	Глухий металоруків, діаметр 20 мм	1000м	0,045	5775,72	-	161,78	-	-	-	-	
25 КМ8-398-2	Провід, що прокладається у лотках, сумарний переріз до 35 мм ²	100 м	0,26	459,53	-	119,48	100,45	3,2000	0,83		
26 КМ8-412-3	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 16 мм ²	100 м	0,45	386,34	-	713,18	608,48	11,2000	5,04		
27 КМ8-412-9	Кожен наступний провід одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,21	516,64	-	108,49	81,13	3,2000	0,67		
28 КМ8-412-10	Кожен наступний провід одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 35 мм ²	100 м	0,38	1103,50	-	419,33	367,02	8,0000	3,04		
Разом прямі витрати по розділу 2							10631,91	4177,74	117,28	34,6	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							10631,91	-	-	-	
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							6336,89	-	-	-	
всього заробітна плата, грн.							4177,74	-	-	-	
Загальноновиробничі витрати, грн.							2032,34	-	-	-	
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд. год.							3,36	-	-	-	
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							642,85	-	-	-	
Всього будівельні роботи, грн.							12664,25	-	-	-	
Всього по розділу 2							12664,25	-	-	-	
Розділ 3. Електроосвітлення											
29 КМ8-594-1	Світильник накладний на стелю індивідуальний IP54	100 шт	0,05	34896,82	-	-	1744,84	1294,08	203,2000	10,16	
30 & 1507-1137-1	Світильник накладний на стелю 20W, 220 В, індивідуальний IP54 ДББ37У-20-001	шт	5	25881,58	-	-	900,00	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КМ8-591-1	Вимикач однополюсний відкритий установки	100 шт	0,05	8560,36	28,52	428,02	336,26	1,43	52,8000	2,64
32	& 290902- 257	Вимикач однополюсний накладний відкритий установки 10А, IP20	шт	5	6725,14	-	437,50	-	-	-	-
33	КМ8-545-5	Коробка розподільна накладна	шт	10	478,23	2,50	4782,30	3954,90	25,00	3,2000	32
34	& 290902- 258	Коробка розподільна накладна, IP54, 100х100мм	шт	10	630,00	-	630,00	-	-	-	-
35	КМ8-591-8	Розетка штепсельна незаземленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,08	9171,73	28,52	733,74	586,92	2,28	57,6000	4,61
		кількість: 6+2			7336,51	-	-	-	-	-	-
36	& 290902- 258-1-6	розетка штепсельна модульна 16А/250 В IP40	шт	2	111,67	-	223,34	-	-	-	-
37	& 290902- 259-1-5	розетка штепсельна модульна 16А/250 В IP20	шт	6	80,00	-	480,00	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					10359,74	6172,16	28,71		49,41
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10359,74				
							4158,87				
							6172,16				
							2950,16				
							4,8				
							917,89				
							13309,90				
		Всього по розділу 3					13309,90				
38	& 15092- 3171-4	Кабель трижильний напругою до 660в перерізом 5х4 мм2 ВВГнгд	1000м	0,013	83958,00	-	1091,45	-	-	-	-
39	& 15092- 3171-6	Кабель трижильний напругою до 660в перерізом 4х6мм2 ВВГнгд	1000м	0,005	99042,00	-	495,21	-	-	-	-
40	& 15092- 3171-3	Кабель трижильний напругою до 660в перерізом 3х2,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,042	3350,00	-	140,70	-	-	-	-
41	& 15092- 3171-8	Кабель ПВС 2х0,75 0,66 В	1000м	0,026	8533,30	-	221,87	-	-	-	-
42	& 15092- 3171-1	Кабель трижильний напругою до 660в перерізом 3 1,5мм2 ВВГнгд	1000м	0,044	19750,00	-	869,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					2818,23				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					2818,23				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2818,23				
		Всього будівельні роботи, грн.					2818,23				

		Всього по розділу 4					2818,23				
		Разом прямі витрати по кошторису					56209,12	32053,56	204,07		265,01
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					56209,12				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23951,49				
		всього заробітна плата, грн.					32053,56				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					17033,89				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					32,9				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					6298,96				
		Всього будівельні роботи, грн.					73243,01				

		Всього по кошторису					73243,01				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					297,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					38352,52				

Складав

[посада, підпис (ім'я, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ім'я, прізвище)]



Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дарцєва, 57а

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-010 на електропостачання та конструктивне виконання мереж теплового пункту

Номер пози- ції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кількість на трудо- містність робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кількості робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах	Трудоміст- ність в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людини- години гра- дівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок, Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок, Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	грн./ люд.год	грн. гр.4+гр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КМ8-572-4	1	4,8000 4,8	0,097	0,4656 0,47	191,52	88,17 89,17	611,38 611,38	154,12 154,12	7,66	36,77 36,77	280,06 280,06
2	КМ8-526-1	3	1,6000 4,8	0,097	0,1552 0,47	191,52	29,72 89,16	197,74 593,22	50,04 150,12	7,66	12,26 36,78	92,02 276,06
3	КМ8-526-2	3	2,8000 8,4	0,097	0,2716 0,81	191,52	52,02 156,06	346,05 1038,15	87,58 262,74	7,66	21,45 64,35	161,05 483,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	KM8-529-3	4	4,8000 19,2	0,097	0,4656 1,86	191,52	89,17 356,68	611,38 2445,52	154,12 616,48	7,66	36,77 147,08	280,06 1120,24
5	KM8-529-5	2	4,0000 8	0,087	0,3880 0,78	191,52	74,31 148,62	494,36 988,72	125,11 250,22	7,66	30,64 61,28	230,06 460,12
6	KM8-816-1	10	6,8900 68,9	0,211	1,4538 14,54	191,52	278,43 2784,30	774,65 7746,50	231,68 2316,80	4,89	33,69 336,90	543,80 5438,00
7	KM8-534-1	3	3,2000 9,6	0,097	0,3104 0,93	191,52	59,45 178,35	395,49 1186,47	100,09 300,27	7,66	24,51 73,53	184,05 552,15
8	KM8-525-1	1	2,1000 2,1	0,097	0,2037 0,2	191,52	39,01 39,01	259,54 259,54	55,68 55,68	7,66	16,09 16,09	120,78 120,78
9	KM10-309-3	4	1,6000 6,4	0,077	0,1232 0,49	191,52	23,60 94,40	197,74 790,96	48,69 194,76	6,17	9,87 39,48	82,16 328,64
11	KM8-536-1	1	6,4000 6,4	0,097	0,6208 0,62	191,52	118,90 118,90	790,96 790,96	200,17 200,17	7,66	49,02 49,02	368,09 368,09
12	KM10-309-1	8	1,6000 12,8	0,077	0,1232 0,99	191,52	23,60 188,80	197,74 1581,92	48,69 389,52	6,17	9,87 78,96	82,16 657,28
13	KM10-309-3	9	1,6000 14,4	0,077	0,1232 1,11	191,52	23,60 212,40	197,74 1779,66	48,69 438,21	6,17	9,87 88,83	82,16 739,44
16	KM8-572-3	1	3,2000 3,2	0,097	0,3104 0,31	191,52	59,45 59,45	407,58 407,58	102,75 102,75	7,66	24,51 24,51	186,71 186,71
17	KM8-526-1	4	1,6000 6,4	0,097	0,1552 0,62	191,52	29,72 118,88	197,74 790,96	50,04 200,16	7,66	12,26 49,04	92,02 368,08
18	KM8-526-2	2	2,8000 5,6	0,097	0,2716 0,54	191,52	52,02 104,04	346,05 692,10	87,58 175,16	7,66	21,45 42,90	161,05 322,10
19	KM8-395-1	0,09	38,8000 3,49	0,097	3,7636 0,34	191,52	720,80 64,87	4684,32 421,59	1189,13 107,02	7,66	297,21 26,75	2207,14 198,64
23	KM8-411-1	0,45	47,8400 21,53	0,097	4,6405 2,09	191,52	888,74 398,93	5775,72 2599,07	1466,18 659,79	7,66	366,45 164,90	2721,37 1224,62
25	KM8-398-2	0,26	3,2000 0,83	0,097	0,3104 0,08	191,52	59,45 15,46	386,34 100,45	98,07 25,50	7,66	24,51 6,37	182,03 47,33
26	KM8-412-3	0,45	11,2000 5,04	0,097	1,0864 0,49	191,52	208,07 93,63	1352,18 608,48	343,26 154,46	7,66	85,79 38,61	637,12 286,70
27	KM8-412-9	0,21	3,2000 0,67	0,097	0,3104 0,07	191,52	59,45 12,48	386,34 81,13	98,07 20,60	7,66	24,51 5,15	182,03 38,23
28	KM8-412-10	0,38	8,0000 3,04	0,097	0,7760 0,29	191,52	148,62 56,48	965,84 367,02	245,18 93,16	7,66	61,28 23,29	455,08 172,93
29	KM8-594-1	0,05	203,2000 10,16	0,097	19,7104 0,99	191,52	3774,94 188,75	25881,58 1294,08	6524,43 326,21	7,66	1556,51 77,83	11855,88 592,79
31	KM8-591-1	0,05	52,8000 2,64	0,097	5,1216 0,26	191,52	980,89 48,04	6725,14 336,26	1695,33 84,77	7,66	404,45 20,22	3080,67 154,03
33	KM8-545-5	10	3,2000 32	0,097	0,3104 3,1	191,52	59,45 594,50	395,49 3954,90	100,09 1000,90	7,66	24,51 245,10	184,05 1840,50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
35	КМВ-591-8	0,08	57,6000 4,61	0,097	5,5872 0,45	191,52	1070,06 85,60	7336,51 586,92	1849,45 147,96	7,56	441,22 35,30	3360,73 268,86
Разом:			265,01		32,9		6298,96	32053,56	8437,53		1789,04	16525,53

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

= (6298,96 + 32053,56 * 1) * 0,0078 = 299,15 грн.

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =

= (6298,96 + 32053,56 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 65,81 грн.

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =

= (6298,96 + 32053,56 * 1) * 0,003739 = 143,40 грн.

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 16525,53 + 299,15 + 65,81 + 143,40 = 17033,89 грн.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дегірцева, 57а

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

обладнання для теплового пункту
Модульна твердопаливна котельня

Основа: креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

46,29870 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

№ п.п.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань.				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1				
1	& 1503-8648-2	Корпус металевий розподільчий навісний ШМП-4-0 У2 IP54	шт	1	6639,00	6639,00
2	& 1503-2025	Вимикач навантаження ВН-40, 3Р, 40А, 380 В	шт	1	339,17	339,17
3	& 1503-2021	Вимикач автоматичний ІК60,1Р, 6А, С	шт	1	180,00	180,00
4	& 1503-2022-1	Вимикач автоматичний ІК60,1Р, 10А, С	шт	2	178,00	356,00
5	& 1503-2027	Вимикач автоматичний 3Р, 32А, 380В	шт	2	278,00	556,00
6	& 1503-7019-2	Контактор АФ30-30-00-13 220В 3НО АВВ	шт	2	4426,40	8852,80
7	& 1503-7019-1	Контактор АВВ АФ16-30-10-13 220В 4НО АВВ	шт	2	1505,20	3010,40
8	& 1503-7020-1-У	Блок додаткових контактів САЛ 4-11 (1НО+1НЗ)	шт	2	750,00	1500,00
9	& 1517-1700-1	Реле теплове ТF42 (0,10-38А) АВВ	шт	2	1535,00	3070,00
10	& 1517-1700-2	Теплове реле АВВ Т16-1 0, 0,74...1,00А	шт	2	1227,50	2455,00
11	& 1517-1700-3	Реле проміжне РПП-122М, 220В	шт	4	543,87	2175,48
12	& 1517-1700-5	Реле R4-2012-23-5220, 220В	шт	2	227,50	455,00
13	& 1503-7020-1ПУ	Перемикач універсальний ПКУ-12с-2001У3	шт	3	345,00	1035,00
14	& 15171-1415-2	Вимикач пакетний ПВ2-16У3	шт	1	83,33	83,33
15	& 1503-7020-3	Контактний блок МСВ-01 (НЗ)	шт	4	109,00	436,00
16	& 1503-7020-2	Контактний блок МСВ -10 (НО)	шт	4	109,17	436,68
17	& 1504-7047KH	Контролер керування насосами універсальний САУ-У-15	шт	1	2950,00	2950,00

1	2	3	4	5	6	7
18	& 1503-8848-1	Щит розподільчий навісний ЩРН-183-УХЛЗ ІР31	шт	1	840.00	840.00
19	& 1503-2026	Вимикач навантаження ВН-32, 3Р, 50А, 380 В	шт	1	273.00	273.00
20	& 1503-2021	Вимикач автоматичний ІК60, 1Р, 6А, С	шт	1	180.00	180.00
21	& 1503-2022-2	Вимикач автоматичний ІК60, 3Р, 40А, 6 кА, С	шт	1	772.05	772.05
22	& 1503-2023	Диференціальний автомат Schneider Electric DPN N Vigi 2Р 16А 30mA С	шт	3	1693.00	5079.00
23	& 2202-1084	Устаткування, що не монтується Конвектор електричний, 500Вт, Термія EBNA-0, 5/230 С2М	шт	2	1420.00	2840.00
	Разом					44513,91
	Транспортні витрати					1335,48
	Заготівельно-складські витрати					449,31
	Всього по кошторису					46298,70

Склав

Перевіряв



Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дівочева, 57а

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

Модульна твердопаливна котельня
на склад золиОснова:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість 169,32035 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,3241 тис.люд.год
Кошторисна заробітна плата 41,85806 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Розділ 1. Стійка Ст-1 (2 шт)									
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт до об'єму=2									
		Виготовлення стійок	m	0,252	20526,17	259,08	5172,59	4534,66	65,29	145,6000	36,69
		Кількість: 13(120,92/1000*1,01*1,03)			17994,70	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		H15=1 H16=1									
2 & C113-162-1	Профільна труба 100х100х6 кількість: г3(69,32/1000*1,01*1,03*1,032)	Т	0,148	41505,51	-	-	6142,82	-	-	-	-
3 C111-1804	Сталь листовая товщ. 14 мм кількість: г3(17,59/1000*1,01*1,03*1,032)	Т	0,038	36529,41	-	-	1388,12	-	-	-	-
4 C111-1804	Сталь листовая товщ. 10 мм кількість: г3(32,61/1000*1,01*1,03*1,032)	Т	0,07	36529,41	-	-	2557,06	-	-	-	-
5 C111-1814	Сталь кутова 100х7 кількість: г3(1,4/1000*1,01*1,03*1,032)	Т	0,004	36275,72	-	-	145,10	-	-	-	-
6 КБ9-17-1	Монтаж стійок кількість: г3(120,92/1000*1,01*1,03)	т	0,252	4778,65	-	2774,90	1204,22	444,70	699,27	14,9600	3,77
7 КБ9-49-2	Ставлення анкерних болтів	100шт	0,08	1764,68	-	-	283,94	254,69	-	25,7600	2,06
8 & C111-99-12	Анкерний болт НЛ Т1 25мм	шт	8	32,80	-	-	262,40	-	-	-	-
варіант 2	Разом прямі витрати по розділу 1						17156,25	5234,05	764,56		42,52
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						17156,25				
							11157,64				
							5234,05				
							2744,15				
							5,1				
							977,25				
							19900,40				
	Всього по розділу 1						19900,40				
	Розділ 2. Стійка Ст-2 (3 шт) Перелік нарахувань:										
9 КБ9-72-1	Коефіцієнт до об'єму=3 Визомплення стійок кількість: г3(110,91/1000*1,01*1,03)	т	0,345	20526,17	259,08		7081,53	6208,17	89,38	145,6000	50,23
							17994,70				

10 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)

212 ДЦ ПК1 02-01-012

3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		N15=1 N16=1									
10 & C113-162-1 варіант 6		Профільна труба 100х100х6 кількість: г3(60,71/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,195	41505,51	-	8093,57	-	-	-	-
11 C111-1804 варіант 1		Сталь листова товщ 14 мм кількість: г3(17,59/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,057	36529,41	-	2082,18	-	-	-	-
12 C111-1804 варіант 2		Сталь листова товщ 10 мм кількість: г3(32,61/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,105	36529,41	-	3835,59	-	-	-	-
13 K59-17-1		Монтаж стійок кількість: г3(110,91/1000*1,01*1,03)	т	0,345	4778,65	2774,90	1648,63	608,81	957,34	14,9600	5,16
14 K59-49-2		Ставлення анкерних болтів	100шт	0,12	1764,68	-	425,91	382,04	-	25,7600	3,09
15 & C111-99-12 варіант 2		Анкерний болт НІЛ ТІ 25мм	шт	12	3183,68	-	393,60	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			32,80	-	23561,01	7199,02	1046,72	-	58,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					23561,01				
		Всього по розділу 2					27335,32				
		Розділ 3. Вертикальні зв'язки Вс-1 (2 шт) Перелік нарахувань:									
16 K59-72-1		Коефіцієнт до об'єму=2 Визомлення гратчастих конструкцій [вертикальні зв'язки] кількість: г3(85,72/1000*1,01*1,03)	т	0,178	20526,17 17994,70	259,08	3653,66	3203,06	46,12	145,6000	25,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					6984,26	2483,91	374,68		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6984,26 4125,67 2483,91 1323,43 2,49 477,34 8307,69				

		Всього по розділу 4					8307,69				
22	КБ9-71-1	Розділ 5. Балки та прогоони покриття Виготовлення балок та прогонів кількість: г3((82,65+99)/1000*1,01*1,03) H15=1 H16=1	m	0,189	5039,00 4607,44	66,43	952,37	870,81	12,56	37,2800	7,05
23 & С113-162- 1	Профільна труба 100х60х4	кількість: г3(82,65/1000*1,01*1,03*1,02)	т	0,088	40773,56	-	3588,07	-	-	-	-
24 & С113-162- 1	Профільна труба 60х40х4	кількість: г3(99/1000*1,01*1,03*1,02)	т	0,105	40486,36	-	4251,07	-	-	-	-
25	КБ9-25-1	Монтаж балок та прогонів кількість: г3((82,65+99)/1000*1,01*1,03) Разом прямі витрати по розділу 5	m	0,189	5062,72 2534,16	2289,49	956,85	478,96	432,71	22,5600	4,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9748,36 9748,36 7953,32 1349,77 720,00 1,36 259,92 10468,36	1349,77	445,27		11,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31 & С113-162-1	Профільна труба 60х60х3	кількість: 3(326 33/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,35	40995,92	-	14348,57	-	-	-	-
32 КБ9-43-1	Монтаж вітрових різівів	кількість: 3(326 33/1000*1,01*1,03)	т	0,339	10614,50	4844,58	3598,32	1773,25	1642,31	40,4800	13,72
	Разом прями витрати по розділу 7				5230,83	-	24905,26	7873,45	1730,14	-	63,08
	Разом будівельні роботи, грн						24905,26				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн						15301,67				
	всього заробітна плата, грн						7873,45				
	Загальноновиробничі витрати, грн						4086,30				
	трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год						7,57				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн						1449,76				
	Всього будівельні роботи, грн.						29001,56				
	Всього по розділу 7						29001,56				
33 КБ13-16-6	Розділ 8. Антикорозійне покриття										
	Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ПФ-021		100м2	0,428	1384,92	-	592,75	279,67	-	4,7800	2,05
34 КБ13-26-6	Фарбування металевих покривованих поверхонь емаллю ПФ-115		100м2	0,856	653,43	-	1960,27	417,86	-	3,6200	3,1
	кількість: 42,8*2				488,16	-					
	Разом прями витрати по розділу 8						2553,02	697,53	-	-	5,15
	Разом будівельні роботи, грн						2553,02				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн						1855,49				
	всього заробітна плата, грн						697,53				
	Загальноновиробничі витрати, грн						303,56				
	трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год						0,45				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн						85,72				
	Всього будівельні роботи, грн.						2856,58				
	Всього по розділу 8						2856,58				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 10					19885,65	2012,76	8,05		17,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					19885,65				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17844,84				
		всього заробітна плата, грн.					2012,76				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					1103,58				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					2,12				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					406,81				
		Всього будівельні роботи, грн.					20969,23				

		Всього по розділу 10					20969,23				
43	КБ10-96-2	Розділ 11. Заповнення прорізів									
		Установлення металевих дверних коробок	100м2	0,0231	31524,17		728,21	692,66		235,4200	5,44
		із навішуванням дверних полотен			29985,45						
		кількість: 1,1*2,1									
44	С121-250-1	Д.Дв Ст.3г. 11-21 По.К.Бп	шт	1	17827,91		17827,91				
	варіант 2										
		Разом прямі витрати по розділу 11					18556,12	692,66			5,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					18556,12				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17863,46				
		всього заробітна плата, грн.					692,66				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					356,38				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					0,65				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					124,98				
		Всього будівельні роботи, грн.					18912,50				

		Всього по розділу 11					18912,50				
		Разом прямі витрати по кошторису					150773,39	35236,95	5539,60		289,53
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					150773,39				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					109996,84 35236,95 18546,96 34,57 6621,11 169320,35				

		Всього по кошторису					169320,35				
		Кошторисна трудомісність, люд.год.					324,1				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					41858,06				

Сюлав

[посада, підпис, ініціали, прізвище X]

Перевіряв

[посада, підпис, ініціали, прізвище Y]



Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-012
 на склад золи

Номер поз. ці л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Трудоємні- стість в за- гальноно- виробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- ці, цінників, заробітна плата яких врахову- ється в загальноно- виробни- чих витра- тах	І блок, Заробітна плата в загальноно- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок, Єдиний внесок на загальноно- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднена показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загальноно- виробничих витрат	III блок, Кошти на покряття решти статей загальноно- виробничих витрат	Загальноно- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ9-72-1	0.252	145.6000	0.12	17.4720	191.52	3346.24	17994.70	4695.01	7.48	1089.08	9130.34
			36.69		4.4		843.25	4534.66	1183.15		274.45	2300.85
6	КБ9-17-1	0.252	14.9600	0.12	1.7952	191.52	343.82	1764.68	463.87	7.48	111.90	919.59
			3.77		0.45		86.64	444.70	116.90		28.20	231.74
7	КБ9-49-2	0.08	25.7600	0.12	3.0912	191.52	592.03	3183.68	830.66	7.48	192.68	1615.37
			2.06		0.25		47.36	254.69	66.46		15.41	129.23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	КБ9-72-1	0,345	145,6000 50,23	0,12	17,4720 6,03	191,52	3346,24 1154,45	17994,70 6208,17	4695,01 1619,78	7,48	1089,09 375,74	9130,34 3149,97
13	КБ9-17-1	0,345	14,9600 5,16	0,12	1,7952 0,62	191,52	343,82 118,62	1764,68 608,81	463,87 160,03	7,48	111,90 38,61	919,59 317,26
14	КБ9-49-2	0,12	25,7600 3,09	0,12	3,0912 0,37	191,52	592,03 71,04	3183,68 382,04	830,66 99,68	7,48	192,68 23,12	1615,37 193,84
16	КБ9-72-1	0,178	145,6000 25,92	0,12	17,4720 3,11	191,52	3346,24 595,63	17994,70 3203,06	4695,01 835,71	7,48	1089,09 193,86	9130,34 1625,20
18	КБ9-23-1	0,178	80,1600 14,27	0,12	9,6192 1,71	191,52	1842,27 327,92	9004,37 1602,78	2386,26 424,76	7,48	599,60 106,73	4828,13 859,41
19	КБ9-72-1	0,092	145,6000 13,4	0,12	17,4720 1,61	191,52	3346,24 307,85	17994,70 1655,51	4695,01 431,94	7,48	1089,09 100,20	9130,34 839,99
21	КБ9-23-1	0,092	80,1600 7,37	0,12	9,6192 0,88	191,52	1842,27 169,49	9004,37 828,40	2386,26 219,54	7,48	599,60 55,16	4828,13 444,19
22	КБ9-71-1	0,189	37,2800 7,05	0,12	4,4736 0,85	191,52	856,78 161,93	4607,44 870,81	1202,13 227,21	7,48	278,85 52,70	2337,76 441,84
25	КБ9-25-1	0,189	22,5600 4,26	0,12	2,7072 0,51	191,52	518,48 97,99	2534,16 478,96	671,58 126,94	7,48	168,75 31,89	1358,81 256,82
26	КБ9-72-1	0,067	145,6000 9,76	0,12	17,4720 1,17	191,52	3346,24 224,20	17994,70 1205,64	4695,01 314,56	7,48	1089,09 72,97	9130,34 611,73
29	КБ9-22-1	0,067	36,8000 2,47	0,12	4,4160 0,3	191,52	845,75 56,67	4133,74 276,96	1095,49 73,40	7,48	275,26 18,44	2216,50 148,51
30	КБ9-72-1	0,339	145,6000 49,36	0,12	17,4720 5,92	191,52	3346,24 1134,38	17994,70 6100,20	4695,01 1591,61	7,48	1089,09 369,20	9130,34 3095,19
32	КБ9-43-1	0,339	40,4800 13,72	0,12	4,8576 1,65	191,52	930,33 315,38	5230,83 1773,25	1355,46 459,50	7,48	302,79 102,65	2588,58 877,53
33	КБ13-16-6	0,428	4,7800 2,05	0,087	0,4159 0,18	191,52	79,65 34,09	653,43 279,67	161,28 69,03	6,83	32,65 13,97	273,58 117,09
34	КБ13-26-6	0,856	3,6200 3,1	0,087	0,3149 0,27	191,52	60,32 51,63	488,16 417,86	120,67 103,30	6,83	24,72 21,16	205,71 176,09
35	КБ9-42-1	0,1395	50,7200 7,08	0,12	6,0864 0,85	191,52	1165,67 162,61	5697,38 794,78	1509,87 210,63	7,48	379,39 52,92	3054,93 426,16
37	КБ12-15-1	0,042	132,8000 5,58	0,12	15,9360 0,67	191,52	3052,06 128,19	14537,62 610,58	3869,73 162,53	7,48	993,34 41,72	7915,13 332,44
39	КБ9-47-1	0,37	47,8400 17,7	0,12	5,7408 2,12	191,52	1098,48 406,81	5439,89 2012,76	1438,66 532,30	7,48	357,84 132,40	2895,98 1071,51
43	КБ10-96-2	0,0231	235,4200 5,44	0,12	28,2504 0,65	191,52	5410,52 124,96	29985,45 692,66	7787,11 179,88	7,48	1760,94 40,68	14958,57 345,54

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на мережі освітлення та мережі розподільчі склада зали

Модульна твердопаливна котельня

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

Кошторисна трудомісткість

Кошторисна заробітна плата

Середній розряд робіт

12,72481 тис. грн.

0,03705 тис.люд.год

4,78186 тис. грн.

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

№ п.п.	Об'єкти будівництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Перелік нарахувань:											
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1											
Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1											
Розділ 1. Електроосвітлення.											
Електроустановочні вироби.											
1	КМ8-594-6	Світильник накладний на стелю світлодіодний ДПТ07В-40-313	100 шт	0,03	21710,49	-	651,31	586,92	-	153,6000	4,61
2	КМ8-594-1	Світильник накладний на стелю світлодіодний ДББ3У-20-001	100 шт	0,01	34896,82	-	348,97	258,82	-	203,2000	2,03
					25881,58	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМВ-545-5	Коробка із затискачами для кабелів і проводів перерізом жили до 10 мм ² , що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 4	шт	3	478,23 395,49	2,50	1434,69	1186,47	7,50	3,2000	9,6
4	КМВ-591-1	Вимикач однополюсний незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,02	8560,36	28,52	171,21	134,50	0,57	52,8000	1,06
5 & 1507-1137-1		Світильник накладний на стелю 20W, 220 В, індивідуальний ІР54 ДББ37У-20-001	шт	1	180,00	-	180,00	-	-	-	-
6 & 290902-258		Коробка розподільча накладна, ІР54, 100x100мм	шт	3	63,00	-	189,00	-	-	-	-
7 & 290902-257		Вимикач однополюсний накладний відкритої усановки 10А, ІР20	шт	2	87,50	-	175,00	-	-	-	-
8 & 1507-1137-2		Світильник накладний на стелю 40W, 220 В, індивідуальний ІР65 ДП17В-40-313	шт	3	1130,00	-	3390,00	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1			-	-	6540,18	2166,71	8,07	-	17,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6540,18 4365,40 2166,71 1034,16 1,68 321,32 7574,34				
		-----					7574,34				
		Всього по розділу 1									
		Розділ 2. Кабельна продукція В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
9	КМВ-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,24	13511,47 6930,87	304,24	3242,75	1663,41	73,02	57,4080	13,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10 КМВ-412-3	Н15=1,2 Н16=1,2	Провід перший однокильний або багатокильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 16 мм ²	100 м	0,24	1584,84 1352,18	-	380,36	324,52	-	11,2000	2,69
11 С1545-318	Гнучкий металорукав, діаметр 20 мм		1000м	0,024	3595,01	-	86,28	-	-	-	-
12 & 15092-3171-1	Кабель трижильний напругою до 660в перерізом 3,1,5мм ² ВВГнгд		1000м	0,024	19750,00	-	474,00	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 2						4183,39	1987,93	73,02		16,47
	Разом будівельні роботи, грн.						4183,39				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						2122,44				
	всього заробітна плата, грн.						1987,93				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						967,08				
	трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год						1,6				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						305,90				
	Всього будівельні роботи, грн.						5150,47				
	Всього по розділу 2						5150,47				
	Разом прямі витрати по кошторису						10723,57	4154,64	81,09		33,77
	Разом будівельні роботи, грн.						10723,57				
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						6487,84				
	всього заробітна плата, грн.						4154,64				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						2001,24				
	трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год						3,28				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						627,22				
	Всього будівельні роботи, грн.						12724,81				
	Всього по кошторису						12724,81				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						37,05				

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-013 на мережі освітлення та мережі розподільчі склада золи

Номер пози- ції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	Трудоємні- сть в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	І блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання, грн.	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття ріш- ень статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від загально- виробничих витрат
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КМ8-594-6	0,03	153,6000	0,097	14,8992	191,52	2853,49	19564,03	4931,85	7,66	1176,58	8961,92
			4,61		0,45		85,60	586,92	147,96		35,30	268,86
2	КМ8-594-1	0,01	203,2000	0,097	19,7104	191,52	3774,94	25881,58	6524,43	7,66	1556,51	11855,88
			2,03		0,2		37,75	258,82	65,24		15,57	118,56
3	КМ8-545-5	3	3,2000	0,097	0,3104	191,52	59,45	395,49	100,09	7,66	24,51	184,05
			9,6		0,93		178,35	1186,47	300,27		73,53	552,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	KM8-591-1	0,02	52,8000	0,097	5,1216	191,52	980,89	6725,14	1695,33	7,66	404,45	3080,67
			1,06		0,1		19,62	134,50	33,90		8,09	61,61
9	KM8-411-1	0,24	57,4080	0,097	5,5686	191,52	1066,49	6930,87	1759,42	7,66	439,75	3265,66
			13,78		1,34		255,96	1663,41	422,26		105,54	783,76
10	KM8-412-3	0,24	11,2000	0,097	1,0864	191,52	208,07	1352,18	343,26	7,66	85,79	637,12
			2,69		0,26		49,94	324,52	82,38		20,59	152,91
Разом:			33,77		3,28		627,22	4154,64	1052,01		258,62	1937,85

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.
 (графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =
 =(627,22 + 4154,64 * 1) * 0,0078 = 37,30 грн.

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску.

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %.

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.
 (графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =
 =(627,22 + 4154,64 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 8,21 грн.

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.
 (графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =
 =(627,22 + 4154,64 * 1) * 0,003739 = 17,88 грн.

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 1937,85 + 37,30 + 8,21 + 17,88 = 2001,24 грн.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Показаний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на склад палива
Модульна твердопаливна котельня

Кошторисна вартість	790,30886 тис. грн
Кошторисна трудомісткість	1,56105 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	201,58459 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,9 розряд

Основа:
креслення (специфікації) №

Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

[illegible]

12 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)

212 ДП ІРК1 02-01-014

2-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [зв'язки] кількість: г3(16,47/1000*1,01*1,03) H15=1 H16=1	т	0,204	20526,17 17994,70	259,08	4187,34	3670,92	52,85	145,6000	29,7
2 & С113-162-1	Профільна труба 50х50х4 кількість: г3(15,59/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,204	40486,36	-	-	8259,22	-	-	-	-
3 С111-1804	Сталь листовая товщ. 8 мм кількість: г3(0,52/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,012	36529,41	-	-	438,35	-	-	-	-
4 КБ9-23-1	Монтаж зв'язок кількість: г3(16,47/1000*1,01*1,03) ***СП2 (1 шт)*** Перелік нарахувань:	т	0,204	13056,93 9004,37	3813,49	259,08	2663,61	1836,89	777,95	80,1600	16,35
5 КБ9-72-1	Коефіцієнт до об'єму=1 Виготовлення ґратчастих конструкцій [зв'язки] кількість: г3(23,18/1000*1,01*1,03) H15=1 H16=1	т	0,024	20526,17 17994,70	259,08	492,63	431,87	431,87	6,22	145,6000	3,49
6 & С113-162-1	Профільна труба 50х50х4 кількість: г3(21,68/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,023	40486,36	-	-	931,19	-	-	-	-
7 С111-1804	Сталь листовая товщ. 8 мм кількість: г3(1,5/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,002	36529,41	-	-	73,06	-	-	-	-
8 КБ9-23-1	Монтаж зв'язок кількість: г3(23,18/1000*1,01*1,03) ***СП3 (2 шт)*** Перелік нарахувань:	т	0,024	13056,93 9004,37	3813,49	259,08	313,37	216,10	91,52	80,1600	1,92
9 КБ9-72-1	Коефіцієнт до об'єму=2 Виготовлення ґратчастих конструкцій [зв'язки] кількість: г3(12,06/1000*1,01*1,03) H15=1 H16=1	т	0,026	20526,17 17994,70	259,08	533,68	467,86	467,86	6,74	145,6000	3,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10 & С113-162-1 варіант 9	Профільна труба 50x50x4 кількість: г3(10,56/1000*1,01*1,03*1,032)	Т	0,022	40486,36	-	-	890,70	-	-	-	-
11 С111-1804 варіант 3	Сталь листова товщ. 8 мм кількість: г3(1,5/1000*1,01*1,03*1,032)	Т	0,004	36529,41	-	-	146,12	-	-	-	-
12 КБ9-23-1	Монтаж зв'язок кількість: г3(12,06/1000*1,01*1,03) ***СП4 (4 шт)*** Перелік нарахувань:	т	0,026	13056,93 9004,37	-	3813,49	339,48	234,11	99,15	80,1600	2,08
13 КБ9-72-1	Коефіцієнт до об'єму=4 Виготовлення гратчастих конструкцій [зв'язки] кількість: г3(13,17/1000*1,01*1,03) Н15=1 Н16=1	т	0,056	20526,17 17994,70	-	259,08	1149,47	1007,70	14,51	145,6000	8,15
14 & С113-162-1 варіант 9	Профільна труба 50x50x4 кількість: г3(11,67/1000*1,01*1,03*1,032)	Т	0,052	40486,36	-	-	2105,29	-	-	-	-
15 С111-1804 варіант 3	Сталь листова товщ. 8 мм кількість: г3(1,5/1000*1,01*1,03*1,032)	Т	0,008	36529,41	-	-	292,24	-	-	-	-
16 КБ9-23-1	Монтаж зв'язок кількість: г3(13,17/1000*1,01*1,03) Разом прямі витрати по розділу 1	т	0,056	13056,93 9004,37	-	3813,49	731,19	504,24	213,56	80,1600	4,49
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							23546,94	8369,69	1262,50	-	69,97
Всього по розділу 1							23546,94	-	-	-	-
Розділ 2. Стійка Ст1 (8 шт)							13914,75 8369,69 4459,40 8,39 1608,43 28006,34	-	-	-	-
Всього по розділу 1							28006,34	-	-	-	-

Перелік нараховувань

17 КБ9-72-1	Коефіцієнт до об'єму=8 Визагтовлення стійок кількість: г3(129, 14/1000*1,01*1,032)	т	1,072	20526,17 17994,70	259,08	22004,05	19290,32	277,73	145,6000	156,08
18 С111-1835 варіант 1	Н15=1 Н16=1 Балки двотаврові N24 кількість: г3(127, 14/1000*1,01*1,03*1,032)	т	1,088	36379,53	-	39580,93	-	-	-	-
19 С111-1804 варіант 2	Сталь листовая товщ. 10 мм кількість: г3(2/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,016	36529,41	-	584,47	-	-	-	-
20 КБ9-17-1	Монтаж стійок кількість: г3(129, 14/1000*1,01*1,032)	т	1,072	4778,65 1764,68	2774,90	5122,71	1891,74	2974,69	14,9600	16,04
	Разом прями витрати по розділу 2				-	67292,16	21182,06	3252,42	-	172,12
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					67292,16				
						42857,68				
						21182,06				
						11106,72				
						20,65				
						3955,75				
						78398,88				
	Всього по розділу 2					78398,88				
21 КБ9-72-1	Розділ 3. Ферма Ф-1 (4 шт) Перелік нараховувань Коефіцієнт до об'єму=4 Визагтовлення ґратчастих конструкцій (ферми) кількість: г3(101,98/1000*1,01*1,03) Н15=1 Н16=1	т	0,424	20526,17 17994,70	259,08	8703,10	7629,75	109,85	145,6000	61,73
22 & С113-162-1 варіант 9	Профільна труба 50x50x4 кількість: г3(62,37/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,268	40486,36	-	10850,34	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47 КБ13-26-6	Фарбування металевих покривлюваних поверхонь емаллю ПФ-115 кількість: 211,14*2 Разом прямі витрати по розділу 8	100м2	4,2228	2290,04 488,16	-	-	9670,38	2061,40	-	3,6200	15,29
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						12594,50 12594,50 9153,45 3441,05 1497,53 2,21 422,89 14092,03	3441,05	-	-	25,38

	Всього по розділу 8						14092,03				
48 КБ9-42-1	Розділ 9. Покрівля Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа НС 44-750-0,7	100м2	0,655	6061,60 5697,36	2,47		3970,35	3731,78	1,62	50,7200	33,22
49 & С111-826-1	Профнастил НС 44-750-0,7	м2	65,5	495,82	-		32476,21	-	-	-	-
50 КБ12-15-1	Улаштування планки куткової і конькової 150х150 кількість: 0,3*10+0,3*32	100м2	0,126	15436,87 14537,62	-		1945,05	1831,74	-	132,8000	16,73
51 & С1545-172-1	Планка кутова 150х150	м	32	44,46	-		1422,72	-	-	-	-
52 & С1545-172-1	Планка конькова 150х150	м	10	44,46	-		444,60	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 9						40258,93	5563,52	1,62	-	49,95
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.						40258,93 34693,79 5563,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32 & С111-99-12 варіант 3	Анкерний болт М20		шт	80	54,64	-	4371,20	-	-	-	-
	Разом прями витрати по розділу 4						65330,96	19065,78	2536,41		154,84
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд год заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						65330,96				
							43728,77				
							19065,78				
							9993,92				
							18,58				
							3558,51				
							75324,88				
	Всього по розділу 4						75324,88				
33 КБ9-72-1	Розділ 5. Елементи стінового огороження по осям А Б, 1, 4 Виготовлення ґратчастих конструкцій (зв'язки) кількість: ґ3(975,88/1000*1,01*1,03) Н15=1 Н16=1		т	1,015	20526,17 17994,70	259,08	20834,06	18264,62	262,97	145,6000	147,78
34 & С113-162-1 варіант 9	Профільна труба 50x50x4 кількість: ґ3(395,84/1000*1,01*1,03*1,032)		т	0,425	40486,36	-	17206,70	-	-	-	-
35 & С113-162-1 варіант 3	Профільна труба 100x100x4 кількість: ґ3(97,12/1000*1,01*1,03*1,032)		т	0,104	41283,15	-	4293,45	-	-	-	-
36 & С113-162-1 варіант 6	Профільна труба 100x100x6 кількість: ґ3(440,8/1000*1,01*1,03*1,032)		т	0,473	41505,51	-	19632,11	-	-	-	-
37 С111-1804 варіант 3	Сталь листова товщ. 8 мм кількість: ґ3(42,12/1000*1,01*1,03*1,032)		т	0,045	36529,41	-	1643,82	-	-	-	-
38 КБ9-23-1	Монтаж зв'язок кількість: ґ3(975,88/1000*1,01*1,03) Разом прями витрати по розділу 5		т	1,015	13056,93 9004,37	3813,49	13252,78	9139,44	3870,69	80,1600	81,36
							76862,92	27404,06	4133,66		229,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					78862,92 45325,20 27404,06 14600,89 27,49 5266,33 91463,81				
		Всього по розділу 5					91463,81				
		Розділ 6. Прогони покриття Пр1 (8 шт) Перелік нарахувань:									
39	КБ9-71-1	Коефіцієнт до об'єму=8 Виготовлення прогонів кількість: г3(90,31/1000*1,01*1,03) H15=1 H16=1	т	0,752	5039,00 4607,44	66,43	3789,33	3464,79	49,96	37,2800	28,03
40 & 41	С113-162- варіант 11 КБ9-25-1	Профільна труба 80х80х4 кількість: г3(90,31/1000*1,01*1,03*1,02) Монтаж балок та прогонів кількість: г3(90,31/1000*1,01*1,03) Разом прямі витрати по розділу 6	т	0,768	40995,00	-	31484,16	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3807,17 39080,66 39080,66 31938,52 5370,48 2864,73 5,4 1034,20 41945,39	1905,69 5370,48	1721,70 1771,66	22,5600	16,97 45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 6									
		Розділ 7. Вітрові рігелі по осям А, Б, 1, 4 Перелік нарахувань									
42	КБ9-72-1	Коефіцієнт до об'єму=1 Виготовлення вітрових рігелів кількість: 13(2144,95/1000*1,01*1,03) H15=1 H16=1	m	2,231	20526,17 17994,70	259,08	45793,89	40146,18	578,01	145,6000	324,83
43 & С113-162-1	Профільна труба 80x80x4 кількість: 13(2062,39/1000*1,01*1,03*1,032)	T		2,214	40995,00	-	90762,93	-	-	-	-
44 С111-1814	Сталь кутова 63x5 кількість: 13(82,56/1000*1,01*1,03*1,032)	T		0,089	36275,72	-	3228,54	-	-	-	-
45 КБ9-43-1	Монтаж вітрових рігелів кількість: 13(2144,95/1000*1,01*1,03) Разом прямі витрати по розділу 7	m		2,231	10614,50 5230,83	4844,58	23680,95	11669,98	10808,26	40,4800	90,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноовиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноовиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноовиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					163466,31	51816,16	11386,27		415,14
							163466,31				
							100263,88				
							51816,16				
							26958,20				
							49,82				
							9541,03				
							190424,51				
		Всього по розділу 7									
46	КБ13-16-6	Розділ 8. Антикорозійне покриття Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтовою ГФ-021	100м2	2,114	1384,92 653,43	-	2924,12	1379,65	-	4,7800	10,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен кількість: 1,2*2,1	100м2	0,0252	31524,17 29985,45	-	794,41	755,63	-	235,4200	5,93
58	С121-250-1 варіант 3	Д.Дв.Ст.Зг.12-21 По.К.Бп	шт	1	17843,55	-	17843,55	-	-	-	-
59	КБ10-34-1	Установлення воріт ролетних кількість: 4*4,3	100м2	0,172	78748,03 38842,78	15740,09	13544,66	6680,96	2707,30	325,4800	55,98
60	С126-1098-1 варіант 1	Ворота ролетні Вр 40-43	шт	1	48448,32	-	48448,32	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 11							80630,94	7436,59	2707,30	-	61,91
Разом будівельні роботи, грн в тому числі:							80630,94	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн							70487,05	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн							7436,59	-	-	-	-
Загальноновиробничі витрати, грн							3952,62	-	-	-	-
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год							7,43	-	-	-	-
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн							1422,96	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн							84583,56	-	-	-	-
Всього по розділу 11							84583,56	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							700982,60	169694,03	29910,11	-	1394,55
Разом будівельні роботи, грн в тому числі:							700982,60	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн							501378,46	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн							169694,03	-	-	-	-
Загальноновиробничі витрати, грн							89326,26	-	-	-	-
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год							168,5	-	-	-	-
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн							31890,56	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн							790308,86	-	-	-	-
Всього по кошторису							790308,86	-	-	-	-
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							1561,05	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					201584,59				

Склад


[посада, підпис (ім'я, прізвище)]

Перевірив


[посада, підпис (ім'я, прізвище)]

Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дібрцева, 57а

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-014 на склад палива

Номер пози-ції Л.К.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативна-но-розрахунок хункова кошторисна трудо-місткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової місткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудо-витрат пра-цівників, заробітна плата яких враховується в загально-виробни-чих витра-тах	Трудо-міст-кість в за-гальнови-робничих витратах	Усередне-на вартість людимо-години пра-ціників, заробітна плата яких враховується в загально-виробни-чих витра-тах	I блок. Заробітна плата в загально-виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язко-ве держав-не соціаль-не страху-вання,	Усереднені показники для визна-чення кош-тів на пок-риття реш-ти статей загально-виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-виробничих витрат	Загально-виробничі витрати без ураху-вання від-рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по-непраце-здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ9-72-1	0,204	145,6000 29,7	0,12	17,4720 3,56	191,52	3346,24 682,63	17994,70 3670,92	4695,01 957,79	7,48	1089,09 222,17	9130,34 1862,59
4	КБ9-23-1	0,204	80,1600 16,35	0,12	9,6192 1,96	191,52	1842,27 375,82	9004,37 1836,89	2386,26 486,80	7,48	599,60 122,32	4828,13 984,94
5	КБ9-72-1	0,024	145,6000 3,49	0,12	17,4720 0,42	191,52	3346,24 80,31	17994,70 431,87	4695,01 112,68	7,48	1089,09 26,14	9130,34 219,13
			под.год		под.год гр.4хгр.5	грн	грн гр.6хгр.7	грн	грн, (гр.8+гр.9)* 0,22	грн/ под.год	грн, гр.4хгр.11	грн, гр.8+гр.10+ гр.12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8	КБ9-23-1	0.024	80.1600 1.92	0.12	9.6192 0.23	191.52	1842.27 44.21	9004.37 216.10	2386.26 57.28	7.48	599.60 14.39	4828.13 115.88
9	КБ9-72-1	0.026	145.6000 3.79	0.12	17.4720 0.45	191.52	3346.24 87.00	17994.70 467.86	4695.01 122.07	7.48	1089.09 28.32	9130.34 237.39
12	КБ9-23-1	0.026	80.1600 2.08	0.12	9.6192 0.25	191.52	1842.27 47.90	9004.37 234.11	2386.26 62.04	7.48	599.60 15.59	4828.13 125.53
13	КБ9-72-1	0.056	145.6000 8.15	0.12	17.4720 0.98	191.52	3346.24 187.39	17994.70 1007.70	4695.01 262.92	7.48	1089.09 60.99	9130.34 511.30
16	КБ9-23-1	0.056	80.1600 4.49	0.12	9.6192 0.54	191.52	1842.27 103.17	9004.37 504.24	2386.26 133.63	7.48	599.60 33.58	4828.13 270.38
17	КБ9-72-1	1.072	145.6000 156.08	0.12	17.4720 18.73	191.52	3346.24 3587.17	17994.70 19290.32	4695.01 503.05	7.48	1089.09 1167.50	9130.34 9787.72
20	КБ9-17-1	1.072	14.9600 16.04	0.12	1.7952 1.92	191.52	343.82 368.58	1764.68 1891.74	463.87 497.26	7.48	111.90 119.96	919.59 965.80
21	КБ9-72-1	0.424	145.6000 61.73	0.12	17.4720 7.41	191.52	3346.24 1418.81	17994.70 7629.75	4695.01 464.49	7.48	1089.09 461.77	9130.34 3871.26
25	КБ9-22-1	0.424	36.8000 15.6	0.12	4.4160 1.87	191.52	845.75 358.60	4133.74 1752.71	1095.49 464.49	7.48	275.26 116.71	2216.50 939.80
26	КБ9-72-1	0.836	145.6000 121.72	0.12	17.4720 14.61	191.52	3346.24 2797.46	17994.70 15043.57	4695.01 3925.02	7.48	1089.09 910.48	9130.34 7632.96
30	КБ9-17-1	0.836	14.9600 12.51	0.12	1.7952 1.5	191.52	343.82 287.43	1764.68 1475.27	463.87 387.80	7.48	111.90 93.55	919.59 768.78
31	КБ9-49-2	0.8	25.7600 20.61	0.12	3.0912 2.47	191.52	592.03 473.62	3183.68 2546.94	630.66 664.54	7.48	192.68 154.14	1615.37 1292.30
33	КБ9-72-1	1.015	145.6000 147.78	0.12	17.4720 17.73	191.52	3346.24 1842.27	17994.70 18264.62	4695.01 4765.44	7.48	1089.09 1105.43	9130.34 9267.30
38	КБ9-23-1	1.015	80.1600 81.36	0.12	9.6192 9.76	191.52	1869.90 856.78	9139.44 4607.44	2386.26 904.00	7.48	599.60 209.70	4828.13 1758.00
39	КБ9-71-1	0.752	37.2800 28.03	0.12	4.4736 3.36	191.52	1869.90 644.30	9139.44 2534.16	2422.06 671.58	7.48	608.59 126.90	4900.55 1358.81
41	КБ9-25-1	0.752	22.5600 16.97	0.12	2.7072 2.04	191.52	518.48 389.90	1905.69 17994.70	505.03 4695.01	7.48	168.75 1089.09	1358.81 9130.34
42	КБ9-72-1	2.231	145.6000 324.83	0.12	17.4720 38.98	191.52	3346.24 7465.46	17994.70 40146.18	4695.01 10474.57	7.48	1089.09 2429.76	9130.34 20369.79
45	КБ9-43-1	2.231	40.4800 90.31	0.12	4.8576 10.84	191.52	930.33 2075.57	5230.83 11669.98	1355.46 3024.03	7.48	302.79 675.52	2588.58 5775.12
46	КБ13-16-6	2.1114	4.7800 10.09	0.087	0.4159 0.88	191.52	79.65 168.17	653.43 1379.65	161.28 340.53	6.83	32.65 68.94	273.58 577.64
47	КБ13-26-6	4.2228	3.6200 15.29	0.087	0.3149 1.33	191.52	60.32 254.72	488.16 2061.40	120.67 509.56	6.83	24.72 104.39	205.71 868.67
48	КБ9-42-1	0.655	50.7200 33.22	0.12	6.0964 3.99	191.52	1165.67 763.51	5697.38 3731.78	1509.87 988.97	7.48	379.39 248.50	3054.93 2000.98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
50	КБ12-15-1	0,126	<u>132,8000</u> 16,73	0,12	<u>15,9360</u> 2,01	191,52	<u>3052,06</u> 384,56	<u>14537,62</u> 1831,74	<u>3869,73</u> 487,59	7,48	<u>993,34</u> 125,16	<u>7915,13</u> 997,31
53	КБ9-47-1	1,96	<u>47,8400</u> 93,77	0,12	<u>5,7408</u> 11,25	191,52	<u>1099,48</u> 2154,98	<u>5439,89</u> 10662,18	<u>1438,66</u> 2819,77	7,48	<u>357,84</u> 701,37	<u>2895,98</u> 5676,12
57	КБ10-96-2	0,0252	<u>235,4200</u> 5,93	0,12	<u>28,2504</u> 0,71	191,52	<u>5410,52</u> 136,35	<u>29985,45</u> 755,63	<u>7787,11</u> 196,23	7,48	<u>1760,94</u> 44,38	<u>14958,57</u> 376,96
59	КБ10-34-1	0,172	<u>325,4800</u> 55,98	0,12	<u>39,0576</u> 6,72	191,52	<u>7480,31</u> 1286,61	<u>38942,78</u> 6680,96	<u>10191,08</u> 1752,87	7,48	<u>2434,59</u> 418,75	<u>20105,98</u> 3458,23
Разом:			1394,55		166,5		31890,56	169694,03	44348,70		10415,00	86654,26

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(31890,56 + 169694,03 * 1) * 0,0078 = **1572,36 грн.**

де:

Н124

- коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску.

Н21

- відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиrobничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н16 / 100 =

=(31890,56 + 169694,03 * 1) * 0,0078 * 0,22 = **345,92 грн.**

де:

Н16

- відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =

=(31890,56 + 169694,03 * 1) * 0,003739 = **753,72 грн.**

де:

Н116

- єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----

Разом загальновиroyбничі витрати: 86654,26 + 1572,36 + 345,92 + 753,72 = 89326,26 грн.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на освітлення складу палива та монтаж мереж розподільчих
Модульна твердопаливна котельня

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 35,93879 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10938 тис.люд.год
Кошторисна заробітна плата 14,13164 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
											заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань								на одиницю	всього
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
Розділ 1. Комплексні пристрої											
1	КМВ-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт (шафа), що установлюється на стіні	шт	1	446,59 407,56	10,06 -	446,59	407,56	10,06 -	3,2000 -	3,2
2	КМВ-526-1	Вимикач автоматичний (автомат) одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	274,74 197,74	1,36 -	1373,70	988,70	6,80 -	1,6000 -	8
Кількість: 2+1+2											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3 КМ8-526-2	Вимикач автоматичний триполюсний, що устатковується на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А ВП-32 ЗР 25А	шт	1		496,09 346,05	1,36	496,09	346,05	1,36	2,8000	2,8
4 КМ8-591-8	Розетка штепсельна незаземлювана типу при відкритій проводці	100 шт	0,01		9171,73 7336,51 80,00	28,52	91,72	73,37	0,29	57,6000	0,58
5 В 290902-258-1-5	розетка штепсельна модульна 16А/250 В ІР20	шт	1				80,00				
Разом прями витрати по розділу 1						2488,10	1815,70		18,51		14,58
Разом будівельні роботи, грн в тому числі:						2488,10					
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн						663,89					
всього заробітна плата, грн						1815,70					
Загальновиборничі витрати, грн						869,12					
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год						1,42					
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн						270,77					
Всього будівельні роботи, грн						3357,22					
Всього по розділу 1						3357,22					
Розділ 2. Монтаж кабельної продукції											
6 КМ8-411-1	Ручав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0,78		12305,62 5775,72	253,54	9598,36	4505,06	197,76	47,8400	37,32
7 КМ8-412-3	Проєкт перший однокильний або багатокильний у загальному об'єктуванні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний перепад до 16 мм ²	100 м	0,78		1584,84 1352,18		1236,18	1054,70		11,2000	8,74
8 С1545-318	Матеріали, не враховані нормами Інвентар металорукав, діаметр 20 мм	1000м	0,078		3595,01		280,41				
9 В 15092-3171-2	Кабель прикільний напругою до 660В перерізом 5х1,5мм ² ВВГнгД	1000м	0,02		31333,00		626,66				
10 В 15092-3171-1	Кабель прикільний напругою до 660В перерізом 3,15мм ² ВВГнгД	1000м	0,058		19750,00		1145,50				
Разом прями витрати по розділу 2						12887,13	5559,76		197,76		46,06
Разом будівельні роботи, грн в тому числі:						12887,13					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7129,61 5559,76 2704,66 4,47 855,51 15591,79				
		Всього по розділу 2					15591,79				
		Розділ 3. Електроосвітлення									
		Світильник накладний на стелю <i>кількість: 3+2+4</i>	100 шт	0,09	34896,82 25881,58 180,00	-	3140,71 540,00 -	2329,34 -	-	203,2000	18,29
11 КМВ-594-1		Світильник накладний на стелю 20W, 220 В, індивідуальний ІР54 ДББЗТУ-20-001	шт	3	-	-	-	-	-	-	-
12 & 1507-1137-1		Світильник накладний на стелю 40W, 220 В, транзитний ІР65 ДПІТТВ-40-323	шт	4	1236,00	-	4944,00	-	-	-	-
13 & 1507-1137-3		Світильник накладний на стелю 40W, 220 В, індивідуальний ІР65 ДПІТТВ-40-313	шт	2	1130,00	-	2260,00	-	-	-	-
14 & 1507-1137-2		Вимикач одноклавішний відкритий установоч.	100 шт	0,03	8560,36 6725,14 87,50	28,52	256,81	201,75	0,86	52,8000	1,58
15 КМВ-591-1		Вимикач одноклавішний відкритий установоч. 10А, ІР20	шт	3	-	-	262,50	-	-	-	-
16 & 290902-257		Коробка розподільча накладна	шт	6	478,23 395,49 63,00	2,50	2869,38	2372,94	15,00	3,2000	19,2
17 КМВ-545-5		Коробка розподільча накладна, ІР54, 100х100мм	шт	6	-	-	378,00	-	-	-	-
18 & 290902-258		Разом грми витрати по розділу 3					14651,40	4904,03	15,86		39,07
		Разом будівельні роботи, грн в тому числі:					14651,40				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9731,51				
		всього заробітна плата, грн.					4904,03				
		Загальновиборничі витрати, грн.					2338,37				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					3,78				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					725,87				
		Всього будівельні роботи, грн.					16989,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по розділу 3					16989,77				
		Разом прями витрати по кошторису					30026,63	12279,49	232,13		99,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					30026,63				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17515,01				
		всього заробітна плата, грн.					12279,49				
		Загальновиборочні витрати, грн.					5912,16				
		трудоємність в загальновиборочних витратах, люд.год.					9,67				
		заробітна плата в загальновиборочних витратах, грн.					1852,15				
		Всього будівельні роботи, грн.					35938,79				

		Всього по кошторису					35938,79				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					109,38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14131,64				

Склад

/посада, підпис (підписи, підписи) /

Перезрів

/посада, підпис (підписи, підписи) /



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	КМВ-591-8	0,01	<u>57 6000</u> 0,58	0,097	<u>5,5872</u> 0,06	191,52	<u>1070,06</u> 10,70	<u>7336,51</u> 73,37	<u>1849,45</u> 18,50	7,66	<u>441,22</u> 4,41	<u>3360,73</u> 33,61
6	КМВ-411-1	0,78	<u>47 8400</u> 37,32	0,097	<u>4,6405</u> 3,62	191,52	<u>888,74</u> 693,22	<u>5775,72</u> 4505,06	<u>1466,18</u> 1143,62	7,66	<u>366,45</u> 285,83	<u>2721,37</u> 2122,67
7	КМВ-412-3	0,78	<u>11 2000</u> 8,74	0,097	<u>1,0964</u> 0,85	191,52	<u>208,07</u> 162,29	<u>1352,18</u> 1054,70	<u>343,26</u> 267,74	7,66	<u>85,79</u> 66,92	<u>637,12</u> 496,95
11	КМВ-594-1	0,09	<u>203 2000</u> 18,29	0,097	<u>19,7104</u> 1,77	191,52	<u>3774,94</u> 339,74	<u>25881,58</u> 2329,34	<u>6524,43</u> 587,20	7,66	<u>1556,51</u> 140,09	<u>11855,88</u> 1067,03
15	КМВ-591-1	0,03	<u>52 8000</u> 1,58	0,097	<u>5,1216</u> 0,15	191,52	<u>980,89</u> 29,43	<u>6725,14</u> 201,75	<u>1695,33</u> 50,86	7,66	<u>404,45</u> 12,13	<u>3080,67</u> 92,42
17	КМВ-545-5	6	<u>3 2000</u> 19,2	0,097	<u>0,3104</u> 1,86	191,52	<u>59,45</u> 356,70	<u>395,49</u> 2372,94	<u>100,09</u> 600,54	7,66	<u>24,51</u> 147,06	<u>184,05</u> 1104,30
Разом:			99,71		9,67		1852,15	12279,49	3108,99		763,70	5724,84

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травм.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} \cdot \text{Н124}) \cdot \text{Н21} / 100 = \\ = (1852,15 + 12279,49 \cdot 1) \cdot 0,0078 = 110,23 \text{ грн.}$$

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску.

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиrobничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %.

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} \cdot \text{Н124}) \cdot \text{Н21} / 100 \cdot \text{Н18} / 100 = \\ = (1852,15 + 12279,49 \cdot 1) \cdot 0,0078 \cdot 0,22 = 24,25 \text{ грн.}$$

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %.

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} \cdot \text{Н124}) \cdot \text{Н116} / 100 = \\ = (1852,15 + 12279,49 \cdot 1) \cdot 0,003739 = 52,84 \text{ грн.}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----

Разом загальноновиробничі витрати: 5724,84 + 110,23 + 24,25 + 52,84 = 5912,16 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Давидова, 57а

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-016

обладнання для мережі розподільчої складу палива
Модульна твердопаливна котельня

Основа: креслення (специфікації) №
Кошторисна вартість 51,68020 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

№ п.п.	Документ, що оформлює ціну	Найменування і характеристики устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Ціна розподільчий навісний ШРН-183-УХЛЗ ІР31				
2	8.1503-8648-1	Вимикач автоматичний ІК60, 1Р, 6А, С	шт	1	840,00	840,00
3	8.1503-2021	Вимикач автоматичний ІК60, 3Р, 10А, С	шт	2	180,00	360,00
4	8.1503-2022	Вимикач навантаження ВН-32 3Р, 25А (МНУ10-3-025) С	шт	1	308,00	308,00
5	8.1503-2024	Диференціальний автомат Schneider Electric DPN N VIGI 2P 16А 30мА С	шт	1	227,00	227,00
6	8.1503-2023	Устаткування, що не монтується	шт	2	1693,00	3386,00
7	8.2202-1083	БЕНЗОСТАБИЛІЗАТОР MS 170	шт	1	5000,00	5000,00
8	8.2202-1082	Дрововил Zipper ZI-HS101TN, 380В, 3,0кВт	шт	1	39567,00	39567,00
Разом						51680,20
Транспортні витрати						1490,64
Заготівельно-складські витрати						501,56
Всього по кошторису						51680,20

Склад

Перевірка



7 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)
Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дібрівна, 57а

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017

на труба
Модульна твердопаливна котельня

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість Кошторисна трудомісність Кошторисна заробітна плата Середній розряд робіт	293,89853 тис. грн. 0,58599 тис.мод.год 75,37038 тис. грн. 3,8 розряд
---------------------------------------	--	--

Складений за поточними цінами станом на "18 черв" 2024 Р.

Складений за поточними цінами станом на 18 червня 2024 р.

№ ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатацій машин	Всього	заробітної плати	експлуатацій машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
											заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Перелік нарахувань:										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1										
		Розділ 1. Земельні роботи										
1	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвалі екскаваторами "дрейлайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,65 [0,5-1] м3, ґрунта ґрунтів 2 місткістю: 26-0,4	1000м3	0,0256	34315,17 1505,17	32810,00 -	878,47	38,53	839,94 -	15,1000 -	0,39 -	
2	КБ1-16-4-2 тех ч. п.1,3.180 м(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованими способами	100м3	0,004	30621,18 30621,18	- -	122,48	122,48	- -	314,1600 -	1,26 -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3 КБ1-27-4	Засилка колпіванів піском бульдозерами потужністю 79 кВт (108 к.с.) з переміщенням ґрунту до 5 м, аргута ґрунтів		1000м3	0,01435	9130,00	9130,00	131,02	-	131,02	-	-
4 С1421-10634	Пісок природний, рядовий		м3	14,35	1144,61	-	16428,02	-	-	-	-
5 КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2		100м3	0,1435	4123,66	2113,79	591,75	288,42	303,33	18,3600	2,63
6 КБ1-17-7	Розроблення ґрунту з навантаженнями на автомобіль-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшем місткістю 0,65 [0,5-1] м3, аргута ґрунтів 1 (Забудови ґрунту)		1000м3	0,01165	30979,37	29580,00	360,91	15,79	344,61	13,6000	0,16
7 СЗ11-30	Перевезення ґрунту до 30 км		т	20,97	285,29	285,29	5982,53	-	5982,53	-	8,62
	Разом прями витрати по розділу 1				-	56,18	24495,18	465,22	1178,09	0,4110	4,44
	Разом будівельні роботи, грн.						24495,18				8,62
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						16428,53				
	всього заробітна плата, грн.						1643,31				
	Загальновиборничі витрати, грн.						851,03				
	трудоємність в загальновиборничих витратах, люд. год						1,57				
	заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.						300,12				
	Всього будівельні роботи, грн.						25346,21				

	Всього по розділу 1						25346,21				

Розділ 2. Фундамент ФМ 1											
8 КБ8-2-2	Улаштування основ під фундаменти цвробеневолі		1 м3	0,65	2234,92	166,25	1452,70	163,14	108,06	2,4000	1,56
9 КБ6-1-8	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом понад 10 м3 до 25 м3		100м3	0,11	42431,16	-	4667,43	3296,51	-	263,5500	28,99
10 С1424-11612-16	Суміш бетонні готові важи, клас бетону В12		м3	11,165	29968,27	-	44184,26	-	-	-	-
11612-16	5 [М-150], фракція 20-40 мм, марка за морозостійкістю 75				3957,39	-	-	-	-	-	-
варіант 1	кількість: 101,5*0,11				-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	С124-22	Гарнечкатна арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: 301,22/1000	т	0,30122	36241,14	-	10916,56	-	-	-	-
12	С124-24 варіант 1	Гарнечкатна арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм кількість: 48/1000	т	0,048	39849,42	-	1912,77	-	-	-	-
13	С124-25 варіант 1	Гарнечкатна арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20 мм кількість: 81,5/1000	т	0,0815	39233,65	-	3197,54	-	-	-	-
14	КБ9-49-2	Стягнення анкерних болтів	100шт	0,32	3549,26	-	1135,76	1018,78	-	25,7600	8,24
15	8 С111-99- 12	Анкерний болт М20	шт	32	54,64	-	1748,48	-	-	-	-
16	КБ8-3-7 варіант 3	Гідроізоляція стін, фундаменти бокова обмозувальна бітуміна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цегли, бетону	100м2	0,22	43334,69	-	9533,63	900,69	-	33,5000	7,37
Разом прями витрати по розділу 2							78749,13	5379,12	108,06		46,16
Разом будівельні роботи, грн							78749,13				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн							73261,95				
всього заробітна плата, грн.							5379,12				
Загальновиборничі витрати, грн.							2908,43				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							5,54				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							1060,95				
Всього будівельні роботи, грн.							81657,56				
Всього по розділу 2							81657,56				

Розділ 3. Блок фундаментних болтів											
БФБ-1 (3 шт)											
17	КБ9-75-2	Висотоплення блоків фундаментних болтів	шт	0,108	23539,55	408,07	2542,27	2294,84	44,07	176,0000	19,07
кількість: 13(34,53*3/1000*1,01*1,03)					21248,48	-			-	-	-
18	С124-22	Гарнечкатна арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм кількість: 13(0,8*3/1000*1,01*1,03*1,06)	т	0,003	36241,14	-	108,72	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19 С111-1814 вариант 3	Сталь листовая 75х75х8 количество: 13(10,55*3/1000*1,01*1,03*1,06)	т	0,035	36275,72	-	-	1269,65	-	-	-	-
20 С111-1419 вариант 1	Шпильки стержни, диаметр резьбы 27 мм количество: 13(4*5,79*3/1000*1,01*1,03*1,06)	т	0,077	40076,79	-	-	3085,91	-	-	-	-
21 КБ9-34-1	Монтаж болтов фундаментных болтов количество: 13(34,53*3/1000*1,01*1,03)	шт	0,108	15794,19	247,59	-	1705,77	1482,55	26,73	117,7600	12,72
	Разом прямі витрати по розділу 3						8712,32	3777,39	70,80	-	31,73
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						8712,32				
							4864,13				
							3777,39				
							2017,62				
							3,81				
							729,14				
							10729,94				
	Всього по розділу 3						10729,94				
	Розділ 4. Опора Оп-1 Перелік нарахувань:										
	Коефіцієнт до об'єму ³ *****Стілка Ст 1***** Визначення стійок количество: 13(404,63/1000*1,01*1,03)	шт	1,263	20526,17	259,08	-	25924,55	22727,37	327,22	145,6000	183,89
	Н15=1 Н16=1										
23 С113-169 вариант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 114 мм, товщина стінки 6 мм	м	47,04	440,06	-	-	20700,42	-	-	-	-
24 С111-1804 вариант 1	Сталь листовая товщ. 14 мм количество: 13(17,58/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,057	36529,41	-	-	2082,18	-	-	-	-
25 С111-1804 вариант 2	Сталь листовая товщ. 10 мм количество: 13(10,96/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,036	36529,41	-	-	1315,06	-	-	-	-
26 С111-1804 вариант 3	Сталь листовая товщ. 8 мм количество: 13(124,84/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,402	36529,41	-	-	14684,82	-	-	-	-

7 Програмний комплекс АБК - 5 (3.6.5)											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32 КБ9-73-1	Використання площадок для обслуговування устаткування та трубопроводів кількість: 13(133,02/1000*1,01*1,03)	м	0,276	20334,24 18350,96	202,14	5612,25	5064,86	55,79	152,0000	41,95	
	N15=1 N16=1										
33 С111-1841 варіант 2	Сталь швелерна N12 кількість: 13(78,52/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,168	45060,82	-	7570,22	-	-	-	-	
34 С111-1814 варіант 4	Сталь кутова 63х6 кількість: 13(17,67/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,038	36275,72	-	1378,48	-	-	-	-	
35 С111-1804 варіант 3	Сталь листовая товщ. 8 мм кількість: 13(13,28/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,028	36529,41	-	1022,82	-	-	-	-	
36 С111-1067 варіант 1	Прокінно-витяжний прокат ПВ 406 кількість: 13(23,55/1000*1,01*1,03*1,032)	т	0,05	41035,30	-	2051,77	-	-	-	-	
37 КБ9-30-1	Монтаж площадок кількість: 13(133,02/1000*1,01*1,03)	м	0,276	15393,22 6775,62	8025,57	4248,53	1870,07	2215,06	57,4400	15,85	
	Разом прями витрати по розділу 5					21884,07	6934,93	2270,85	-	57,8	
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21884,07					
	Всього по розділу 5					25572,45					
	Розділ 6. Антикорозійне покриття Перелік нарахувань										
38 КБ13-16-6	Коефіцієнт до об'єму=1 Грунтування металевих поверхонь за два рази грунтопокою ГФ-021	100м2	0,7612	1384,92 653,43	-	1054,20	497,39	-	4,7800	3,64	
39 КБ13-26-6	Фарбування металевих порунтованих поверхонь емалію ГФ-115 кількість: 76,12*2	100м2	1,5224	2290,04 488,16	-	3488,36	743,17	-	3,6200	5,51	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					4540,56	1240,56	-		9,15
		Разом будівельні роботи, грн.					4540,56				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3300,00				
		всього заробітна плата, грн.					1240,56				
		Загальновиборнічні витрати, грн.					539,89				
		трудоємність в загальновиборнічних витратах, люд.год.					0,8				
		заробітна плата в загальновиборнічних витратах, грн.					152,46				
		Всього будівельні роботи, грн.					5080,45				

		Всього по розділу 6					5080,45				
		Разом прямі витрати по кошторису					260435,87	62219,65	16819,39		514,84
		Разом будівельні роботи, грн.					260435,87		1178,09		8,62
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					181396,83				
		всього заробітна плата, грн.					63397,74				
		Загальновиборнічні витрати, грн.					33462,66				
		трудоємність в загальновиборнічних витратах, люд.год.					62,53				
		заробітна плата в загальновиборнічних витратах, грн.					11972,64				
		Всього будівельні роботи, грн.					293898,53				

		Всього по кошторису					293898,53				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					585,99				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					75370,38				

Складав

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

Перевіряв

(посада, підпис, ініціали, прізвище)



Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дівочева, 57а

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-017 на труба

Номер пози-ції п.к	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив-но-розрахункова кошторис-на трудо-місткість робіт, що передба-чені в пра-мих вит-ратах (ро-бітників-бу-дівельника та робітни-ків, що об-слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма-тивно-розрахункової кошторис-ної трудо-місткості робіт, що передба-чені в прямих витратах, до трудо-витрат пра-цівників, заробітна плата яких врахову-ється в загально-новиробни-чих витратах	Трудоміст-кість в за-гальнови-робничих витратах	Усередне-на вартість людимо-години пра-ціників, заробітна плата яких врахову-ється в загально-новиробни-чих витра-тах	I блок. Заробітна плата в загально-новиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язко-ве держав-не соціаль-не страху-вання,	Усереднені показники для визна-чення кош-тів на пок-риття реш-ти статей загально-новиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-новиробничих витрат	Загально-новиробничі витрати без ураху-вання від-рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по-непраце-здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ1-12-8	0,0256	15,1000 0,39	0,12	1,8120 0,05	191,52	347,03 8,88	1506,17 38,53	407,48 10,44	7,48	112,95 2,89	867,46 22,21
2	КБ1-164-2	0,004	314,1600 1,26	0,12	37,6992 0,15	191,52	7220,15 28,88	30621,18 122,48	8325,09 33,30	7,48	2349,92 9,40	17895,16 71,58
5	КБ1-134-1	0,1435	18,3600 2,63	0,12	2,2032 0,32	191,52	421,96 60,55	2009,87 288,42	535,00 76,77	7,48	137,33 19,71	1094,29 157,03
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	КБ1-17-7	0,0165	13,6000 0,16	0,12	1,6320 0,02	191,52	312,56 3,64	1355,65 15,79	367,01 4,27	7,48	101,73 1,19	781,30 9,10
7	С311-30	20,97	0,4110 8,62	0,12	0,0493 1,03	191,52	9,45 198,17	56,18 1178,09	14,44 302,80	7,48	3,07 64,38	26,96 565,35
8	КБ8-2-2	0,65	2,4000 1,56	0,12	0,2880 0,19	191,52	55,16 35,85	250,99 163,14	67,35 43,78	7,48	17,95 11,67	140,46 91,30
9	КБ6-1-8	0,11	263,5500 28,99	0,12	31,6260 3,48	191,52	6057,01 666,27	29968,27 3296,51	7925,56 871,81	7,48	1971,35 216,85	15953,92 1754,93
14	КБ9-49-2	0,32	25,7600 8,24	0,12	3,0912 0,99	191,52	592,03 189,45	3183,68 1018,78	830,66 265,81	7,48	192,68 61,66	1615,37 516,92
16	КБ8-3-7	0,22	33,5000 7,37	0,12	4,0200 0,88	191,52	769,91 169,38	4094,04 900,69	1070,07 235,41	7,48	250,58 55,13	2090,56 459,92
17	КБ9-75-2	0,108	176,0000 19,01	0,12	21,1200 2,28	191,52	4044,90 436,85	21248,48 2294,84	5564,54 600,97	7,48	1316,48 142,18	10925,92 1180,00
21	КБ9-34-1	0,108	117,7600 12,72	0,12	14,1312 1,53	191,52	2706,41 292,29	13727,28 1482,55	3615,41 390,47	7,48	880,84 95,13	7202,66 777,89
22	КБ9-72-1	1,263	145,6000 183,89	0,12	17,4720 2,07	191,52	3346,24 4226,30	17994,70 22727,31	4695,01 5929,80	7,48	1089,09 1375,52	9130,34 11531,62
28	КБ9-17-1	1,263	14,9600 18,89	0,12	1,7952 2,27	191,52	343,82 434,24	1764,68 2228,79	463,87 585,87	7,48	111,90 141,33	919,59 1161,44
29	КБ9-72-1	0,721	145,6000 104,98	0,12	17,4720 12,6	191,52	3346,24 2412,64	17994,70 12974,18	4695,01 3385,11	7,48	1089,09 785,23	9130,34 6582,98
31	КБ9-23-1	0,721	80,1600 57,8	0,12	9,6192 6,94	191,52	1842,27 1328,28	9004,37 6492,15	2386,26 1720,49	7,48	599,60 432,31	4828,13 3481,08
32	КБ9-73-1	0,276	152,0000 41,95	0,12	18,2400 5,03	191,52	3493,32 964,16	18350,96 5064,86	4805,74 1326,38	7,48	1136,96 313,80	9436,02 2604,34
37	КБ9-30-1	0,276	57,4400 15,85	0,12	6,8928 1,9	191,52	1320,11 364,35	6775,62 1870,07	1781,06 491,58	7,48	429,65 118,58	3530,82 974,51
38	КБ13-16-6	0,7612	4,7800 3,64	0,087	0,4159 0,32	191,52	79,65 60,63	653,43 497,39	161,28 122,77	6,83	32,65 24,85	273,58 208,25
39	КБ13-26-6	1,5224	3,6200 5,51	0,087	0,3149 0,48	191,52	60,32 91,83	488,16 743,17	120,67 183,71	6,83	24,72 37,63	205,71 313,17
Разом:			523,46		62,53		11972,64	63397,74	16581,54		3909,44	32463,62

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(11972,64 + 63397,74 * 1) * 0,0078 = 587,89 грн.

де:

Н124

- коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21

- відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності,

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} \cdot \text{Н124}) \cdot \text{Н21} / 100 \cdot \text{Н18} / 100 = \\ & = (11972,64 + 63397,74 \cdot 1) \cdot 0,0078 \cdot 0,22 = 129,34 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} \cdot \text{Н124}) \cdot \text{Н116} / 100 = \\ & = (11972,64 + 63397,74 \cdot 1) \cdot 0,003739 = 281,81 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 32463,62 + 587,89 + 129,34 + 281,81 = 33462,66 грн.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01-01

на Будівництво : Зовнішні мережі водопостачання та каналізації

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

241,49164 тис.грн
0,35754 тис.люд.год
44,30126 тис.грн

Складений за поточними цінами станом на 18 січня 2024 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01	на зовнішній водопровід і каналізація	241,49164	-	241,49164	0,35754	44,30126	-
-	-	Всього:	241,49164	-	241,49164	0,35754	44,30126	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник

Склав

Перевірив

Ріднийс. (місце, прізвище)
Ріднийс. (місце, прізвище)
Ріднийс. (місце, прізвище)
Ріднийс. (місце, прізвище)

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на зовнішній водопровід і каналізація
Зовнішні мережі водопостачання та каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

241,49164 тис. грн.
0,35754 тис.люд.год
44,30126 тис. грн.
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати					на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Відділ 1. Господарчо-питний водопровід В-1									
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,1502	34315,17 1505,17	32810,00 -	5154,14	226,08	4928,06	15,1000	2,27
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 ж(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,029	30621,18 30621,18	- -	888,01	888,01	-	314,1600	9,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10 КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравлічним випробуванням		1000м	0,05	30427,04 29321,84	1105,20	1521,35	1466,09	55,26	245,7000	12,29
11 С113-1357 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100, зовнішній діаметр 63x2,9 мм		м	50,5	68,99	-	3484,00	-	-	-	-
12 КБ16-15-1	кількість: 1010*0,05 Установлення кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм		шт	1	412,21 290,96	4,65	412,21	290,96	4,65	2,4100	2,41
13 С1630-670 варіант 5	Кран шаровий VT. 012. Ру = 1,6 мПа Ду = 25 мм. Valtec		шт	1	191,64	-	191,64	-	-	-	-
14 КБ16-15-2	Установлення кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм		шт	2	427,60 290,96	8,45	855,20	581,92	16,90	2,4100	4,82
15 С1630-673 варіант 1	Кран шаровий VT. 012. Ру = 1,6 мПа Ду = 50 мм. VALTEC		шт	2	267,95	-	535,90	-	-	-	-
16 КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин		10 шт	0,9	7532,22 3085,82	4446,40	6779,00	2777,24	4001,76	24,6000	22,14
17 С113-1280 варіант 1	Муфти з поліетилену діам. 32 мм для ПЕ труб PN 16		шт	2	45,59	-	91,18	-	-	-	-
18 С113-1283 варіант 1	Муфти з поліетилену діам. 63 мм для ПЕ труб PN 16		шт	4	86,96	-	347,84	-	-	-	-
19 С113-1202 варіант 1	Перехідники редукційні з поліетилену діам. 63/32 мм для ПЕ труб		шт	1	103,94	-	103,94	-	-	-	-
20 С113-1195 варіант 1	Відвод з поліетилену діам. 32 мм		шт	1	48,03	-	48,03	-	-	-	-
21 С113-1202 варіант 2	Відвод з поліетилену діам. 63 мм		шт	1	146,15	-	146,15	-	-	-	-
22 КБ22-34-10	Установлення поліетиленових трійників діаметром до 110 мм		10 шт	0,1	11135,26 4465,66	6669,60	1113,53	446,57	666,96	35,6000	3,56
23 С113-1044 варіант 1	Трійники рівносторонні з поліетилену діам. 63 мм		шт	1	452,13	-	452,13	-	-	-	-
24 КБ7-1-5	Укладання бетонних упорів		100шт	0,04	80650,42 19950,42	60900,00	3234,02	798,02	2436,00	175,4500	7,02
25 & С1411-5-1 варіант 1	Бетонний упор УТ-1		шт	4	1282,65	-	5130,60	-	-	-	-
26 КБ22-9-2	Укладання сталевих футлярів, діаметр 89 мм		1000м	0,0105	100867,74 62003,72	36260,46	1059,11	651,04	380,73	485,8000	5,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	10,542	219,97	-	2318,92	-	-	-	-
28	K522-13-2	кількість: 1004*0,0105 Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 89 мм в три шари	1000м	0,0105	215976,94	-	2267,76	714,49	-	556,8000	5,85
		Н1=3			68046,53						
		Разом прямі витрати по розділу 2					30464,70	7912,19	7568,25		64,76
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30464,70				
							14984,26				
							7912,19				
							3813,35				
							6,34				
							1215,82				
							34278,05				
		Всього по розділу 2					34278,05				
29	K522-41-2	Розділ 3. Колодазі водопровідні залізобетонні 1500 мм (2 шт)									
30	K585521- Л007 варіант 3 C1415-8033	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону	10м3	0,267	77379,76	28800,00	20660,40	7086,51	7689,60	222,4000	59,38
31	K585521- Л008 варіант 1 C1415-8015	Кільця КС15.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,265 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 3582,56х0,6	шт	2	26541,22	-	4703,06	-	-	-	-
		Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,40 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 3255,9х0,9	шт	2	3228,73	-	6457,46	-	-	-	-

13 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	K585521- ЛО35 варіант 2 С1415-7976	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0, 27 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0, 74)x146,4657)x0,27+24,27:100x3209,39+3, 02:100x2992,56+0:100x3068,84+1, 63:100x4421,99+1,08:100x3068,84 Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)x146, 4657)x0,38+18,30:100x3209,39+0:100x3068, 84+13,15:100x4421,99+1,68:100x3068,84 Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0, 74)x146,4657)x0,02+1,10:100x4421,99 Установлення люка	шт	2	3235,94	-	6471,88	-	-	-	-
33	K585521- ЛО49 варіант 2 С1415-7976	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)x146, 4657)x0,38+18,30:100x3209,39+0:100x3068, 84+13,15:100x4421,99+1,68:100x3068,84 Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0, 74)x146,4657)x0,02+1,10:100x4421,99 Установлення люка	шт	2	4256,59	-	8513,18	-	-	-	-
34	K585521- ЛО52 варіант 2 С1415-7976	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)x146, 4657)x0,38+18,30:100x3209,39+0:100x3068, 84+13,15:100x4421,99+1,68:100x3068,84 Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0, 74)x146,4657)x0,02+1,10:100x4421,99 Установлення люка	шт	2	215,69	-	431,38	-	-	-	-
35	КЕ23-24-1	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	2	249,65	-	499,30	465,58	-	2,1000	4,2
36	С113-753	Скоби ходові	шт	2	232,79	-	2980,58	-	-	-	-
37	С111-1789	Драбина С1	кг	8,2	33,04	-	270,93	-	-	-	-
38 & 11	С121-781-11	Драбина С1	шт	2	1199,51	-	2399,02	-	-	-	-
варіант 1		Разом прями витрати по розділу 3					53387,19	7552,09	7689,60		63,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборні витрати, грн. трудоємність в загальновиборних витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборних витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					53387,19				
							38145,50				
							7552,09				
							3616,30				
							5,97				
							1143,03				
							57003,49				
		Всього по розділу 3					57003,49				
		Разом прями витрати по відділу 1					144298,29	17650,13	50549,10		149,98
									5438,45		39,79

212 ДІЛ ЛК1 06-01-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)											
42 КБ22-8-2	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 75 мм кількість: 3,5+0,5	1000м	0,004	62159,76 50690,30	8865,90	248,64	202,76	35,46	404,1000	1,62	
43 С113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм кількість: 1004*0,004	м	4,016	219,97	-	883,40	-	-	-	-	
44 КБ22-33-5	Установлення коліна 89х3 кількість: 1,35/1000	м	0,00135	186619,17 50356,35	30486,87	251,94	67,98	41,16	353,8000	0,48	
45 & С113-1509-1	Коліно сталеве 89х3	шт	1	189,72	-	189,72	-	-	-	-	
46 КБ22-20-2	Утеплювач для труби та коліна ф89х3 з фольгоізолю	1000м	0,0015	80182,73 17128,95	-	120,27	25,69	-	140,1600	0,21	
47 КБ22-8-1	Укладання сталевих водопровідних труб з гідравлічним випробуванням, діаметр труб 50 мм	1000м	0,0035	57006,95 49360,64	5910,60	199,52	172,76	20,69	393,5000	1,38	
48 С113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм кількість: 1004*0,0035	м	3,514	153,86	-	540,66	-	-	-	-	
	Разом прямі витрати по розділу 2					2434,15	469,19	97,31		3,69	
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборнічі витрати, грн. трудоємність в загальновиборнічих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2434,15					
						1867,65					
						469,19					
						216,91					
						0,34					
						66,27					
						2651,06					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	K585521- Л001 варіант 1 С1415-8020	Кільця КС7 3 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,05 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 1526,11х0,3	шт	1	496,96	-	496,96	-	-	-	-
51	K585521- Л011 варіант 1 С1415-8016	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,59 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 5113,09х0,9	шт	1	5047,54	-	5047,54	-	-	-	-
52	K585521- Л041 варіант 1 С1415-7976	Плити покриття ПП20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,55 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,55+37,71-100х3209,39+8,28-100х2992,56+0-100х3068,84+1,98-100х4421,99+1,68-100х3068,84	шт	1	6196,00	-	6196,00	-	-	-	-
53	K585521- Л050 варіант 1 С1415-7976	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,59 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146,4657)х0,59+73,57-100х3209,39+3,06-100х3068,84+1,13-100х4421,99+1,68-100х3068,84	шт	1	7283,97	-	7283,97	-	-	-	-
54	K585521- Л052 варіант 2 С1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0,74)х146,4657)х0,02+1,10-100х4421,99 Установлення люка	шт	1	215,69	-	215,69	-	-	-	-
55	K523-24-1	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	249,65	-	249,65	232,79	-	2,1000	2,1
56	C113-753	Скоби ходові	шт	1	1490,29	-	1490,29	-	-	-	-
57	C111-1789	Драбина С2	кг	3,28	33,04	-	108,37	-	-	-	-
58	С121-781-11 варіант 2	Разом прями витрати по розділу 3	шт	1	1497,01	-	1497,01	-	-	-	-
							36513,84	5010,21	5184,00	-	42,13
							36513,84				
							26319,63				
							5010,21				

Разом будівельні роботи, грн.

в тому числі:

вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.

всього заробітна плата, грн.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2397,93 3,95 757,69 38911,77				

		Всього по розділу 3					38911,77				
		Разом прямі витрати по відділу 2					44434,94	10504,18	5743,48 91,01		97,64 0,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					44434,94 28187,28 10595,19 5688,56 10,59 2030,36 50123,50				

		Всього по відділу 2					50123,50				
		Відділ 3. Господарсько-побутова каналізація К-1									
59	КБ1-12-8	Розділ 1. Земляні роботи Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2 кількість: 63,7+1,77	1000м3	0,06547	34315,17 1505,17	32810,00	2246,61	98,54	2148,07	15,1000	0,99
60	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,013	30621,18 30621,18	---	398,08	398,08	---	314,1600	4,08
61	КБ8-2-1 к(труд)=1,2	Улаштування основи ліцанов	1 м3	1,42	1599,57 240,53	99,75	2271,39	341,55	141,65	2,3000	3,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62 КБ1-27-4	Засилка траншей / котлованів будьдзерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з перемищенням ґрунту до 5 м, арупа ґрунту 1 (Засилка арунтом - 58,26 м3, ліском - 5 м3) кількість: 5+58,26	1000м3	0,06326	9130,00	9130,00	577,56	-	-	577,56	-	-
63 С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	5	1144,81	-	5724,05	-	-	-	-	-
64 КБ1-17-7	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самосиди екскаваторами однокочовими дизельними на гусеничному ході з коешом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, арупа ґрунту 1 (Забий арунт)	1000м3	0,00721	30935,65	29580,00	223,05	9,77	213,28	13,6000	0,1	-
65 С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 7,21*1,8	т	12,978	285,29	285,29	3702,49	-	3702,49	729,10	0,4110	5,33
Разом прямі витрати по розділу 1				56,18		15143,23	847,94	6783,05	729,10		8,44
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						15143,23					5,33
Всього по розділу 1						16004,43					
66 КБ22-11-3	Розділ 2. Трубопроводи Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідрравлічним випробуванням	1000м	0,0035	54544,17	17501,03	190,90	129,65	61,25	310,4000	1,09	-
67 С113-1360 варіант 1	Труба ПЕ-80 для зовнішньої каналізації 110 мм КОРСІС кількість: 1010*0,0035	м	3,535	123,17	-	435,41	-	-	-	-	-
68 КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідрравлічним випробуванням	1000м	0,015	71019,63	24401,84	1065,29	699,27	366,02	395,2000	5,93	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C113-1363 варіант 1	Труба ПЕ-80 для зовнішньої каналізації 160 мм КОРСІС кількість: 1010*0,015 Разом прями витрати по розділу 2	м	15,15	216,82	-	3284,82	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4976,42 4976,42 3720,23 828,92 398,12 0,66 126,28 5374,54	828,92	427,27	-	7,02
		- - - - -									
		Всього по розділу 2					5374,54				
70	K523-13-4	Розділ 3. Колодязь каналізаційний залізобетонний 1000 мм (1 шт) Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у м'яких ґрунтах	10м3	0,054	95054,24 27230,75	35160,00	5132,93	1470,46	1898,64	233 6000	12,61
71	K585521- Л005 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53) Відпускна ціна: 1830,76х0,9	шт	1	1824,53	-	1824,53	-	-	-	-
72	K585521- Л031 варіант 1	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84х1,05-(0,77+0, 74)х146,4657)х0,10+0.100х3209,39+2, 21-100х2992,56+0.100х3068,84+5, 56-100х4421,99+0.6-100х3068,84	шт	1	1167,37	-	1167,37	-	-	-	-
73	K585521- Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84-(0,77+0,74)х146, 4657)х0,18+0.100х3209,39+0.100х3068, 84+14,06.100х4421,99+1,08.100х3068,84	шт	1	2094,63	-	2094,63	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	K585521- П052 варіант 2 C1415-7976	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,02 м3)(Ф53) Відпускна ціна: (7403,84x1,05-(0,77+0,74)x146,4657)x0,02+1,10:100x4421,99 Установлення люка	шт	1	215,69	-	215,69	-	-	-	-
75	K523-24-1	Люк чавунний для колодязів легий	шт	1	249,65	-	249,65	232,79	-	2,1000	2,1
76	C113-753	Сюби ходові	шт	1	1490,29	-	1490,29	-	-	-	-
77	C111-1789	Драбина С1	шт	2,46	33,04	-	81,28	-	-	-	-
78 & C121-781-11	Драбина С1	Драбина С1	шт	1	1199,51	-	1199,51	-	-	-	-
варіант 1											
		Разом прямі витрати по розділу 3					13455,88	1703,25	1898,64		14,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13455,88				
							9853,99				
							1703,25				
							826,19				
							1,38				
							264,10				
							14282,07				
		Всього по розділу 3					14282,07				
		Разом прямі витрати по відділу 3					33575,53	3380,11	9108,96		30,17
									729,10		5,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					33575,53				
							21086,46				
							4109,21				
							2085,50				
							3,69				
							706,91				
							35661,03				

Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дівочева, 57а

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 06-01-01 на зовнішній водопровід і каналізація

Номер пози- ції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коєфіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- новиробни- чих витра- тах	Трудоміст- кість в за- гальноно- виробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- ці, заробітна плата яких врахову- ється в загально- новиробни- чих витра- тах	І блок, Заробітна плата в загально- новиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок, Сдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- новиробни- чих витрат	III блок, Кошти на покриття решти статей загально- новиробни- чих витрат	Загально- новиробни- чі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ1-12-8	0,1502	15,1000	0,12	1,8120	191,52	347,03	1505,17	407,48	7,48	112,95	867,46
			2,27		0,27		52,12	226,08	61,20		16,97	130,29
2	КБ1-164-2	0,029	314,1600	0,12	37,6992	191,52	7220,15	30621,18	8325,09	7,48	2349,92	17895,16
			9,11		1,09		209,38	888,01	241,43		68,15	518,96
3	КБ8-2-1	4,33	2,3000	0,12	0,2760	191,52	52,86	240,53	64,55	7,48	17,20	134,61
			9,96		1,2		228,88	1041,49	279,50		74,48	582,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	КБ1-17-7	0,02233	13,6000 0,3	0,12	1,6320 0,04	191,52	312,56 6,98	1355,65 30,27	367,01 8,20	7,48	101,73 2,27	781,30 17,45
7	С311-30	96,804	0,4110 39,79	0,12	0,0493 4,77	191,52	9,45 914,80	56,18 5438,45	14,44 1397,85	7,48	3,07 297,19	26,96 2609,84
8	КБ22-11-1	0,0065	239,6000 1,56	0,094	22,5224 0,15	191,52	4313,49 28,04	28593,86 185,86	7239,62 47,05	6,99	1674,80 10,89	13227,91 85,98
10	КБ22-11-2	0,05	245,7000 12,29	0,094	23,0958 1,15	191,52	4423,31 221,17	29321,84 1466,09	7423,93 371,19	6,99	1717,44 85,87	13564,68 678,23
12	КБ16-15-1	1	2,4100 2,41	0,105	0,2531 0,25	191,52	48,46 48,46	290,96 290,96	74,67 74,67	8,7	20,97 20,97	144,10 144,10
14	КБ16-15-2	2	2,4100 4,82	0,105	0,2531 0,51	191,52	48,46 96,92	290,96 581,92	74,67 149,34	8,7	20,97 41,94	144,10 288,20
16	КБ22-34-1	0,9	24,6000 22,14	0,094	2,3124 2,08	191,52	442,87 398,58	3085,82 2777,24	776,31 698,68	6,99	171,95 154,76	1391,13 1252,02
22	КБ22-34-10	0,1	35,6000 3,56	0,094	3,3464 0,33	191,52	640,90 64,09	4465,66 446,57	1123,44 112,35	6,99	248,84 24,88	2013,18 201,32
24	КБ7-1-5	0,04	175,4500 7,02	0,12	21,0540 0,84	191,52	4032,26 161,29	19950,42 798,02	5276,19 211,05	7,48	1312,37 52,49	10620,82 424,83
26	КБ22-9-2	0,0105	486,8000 5,11	0,094	45,7592 0,48	191,52	8763,80 92,02	62003,72 651,04	15568,85 163,47	6,99	3402,73 35,73	27735,38 291,22
28	КБ22-13-2	0,0105	556,8000 5,85	0,094	52,3392 0,55	191,52	10024,00 105,25	68046,53 714,49	17175,52 180,34	6,99	3892,03 40,87	31091,55 326,46
29	КБ22-41-2	0,267	222,4000 59,38	0,094	20,9056 5,58	191,52	4003,84 1069,03	26541,22 7086,51	6719,91 1794,21	6,99	1554,58 415,07	12278,33 3278,31
35	КБ23-24-1	2	2,1000 4,2	0,092	0,1932 0,39	191,52	37,00 74,00	232,79 465,58	59,35 118,70	7,15	15,02 30,04	111,37 222,74
39	КБ1-164-2	0,129	261,8000 33,77	0,12	31,4160 4,05	191,52	6016,79 776,17	25517,65 3291,78	6937,58 894,94	7,48	1958,26 252,62	14912,63 1923,73
40	КБ1-166-1	0,12	150,4500 18,05	0,12	18,0540 2,17	191,52	3457,70 414,92	14441,70 1733,00	3937,87 472,55	7,48	1125,37 135,04	8520,94 1022,51
41	С311-30	1,62	0,4110 0,67	0,12	0,0493 0,08	191,52	9,45 15,31	56,18 91,01	14,44 23,40	7,48	3,07 4,97	26,96 43,68
42	КБ22-8-2	0,004	404,1000 1,62	0,094	37,9854 0,15	191,52	7274,96 29,10	50690,30 202,76	12752,36 51,01	6,99	2824,66 11,30	22851,98 91,41
44	КБ22-33-5	0,00135	353,8000 0,48	0,094	33,2572 0,04	191,52	6369,42 8,60	50356,35 67,98	12479,67 16,84	6,99	2473,06 3,34	21322,15 28,78
46	КБ22-20-2	0,0015	140,1600 0,21	0,094	13,1750 0,02	191,52	2523,28 3,78	17128,95 25,69	4323,49 6,49	6,99	979,72 1,47	7826,49 11,74
47	КБ22-8-1	0,0035	393,5000 1,38	0,094	36,9890 0,13	191,52	7084,13 24,79	49360,64 172,76	12417,85 43,46	6,99	2750,57 9,63	22252,55 77,88
49	КБ22-41-2	0,18	222,4000 40,03	0,094	20,9056 3,76	191,52	4003,84 720,69	26541,22 4777,42	6719,91 1209,59	6,99	1554,58 279,82	12278,33 2210,10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
55	КБ23-24-1	1	2,1000	0,092	0,1932	191,52	37,00	232,79	59,35	7,15	15,02	111,37
			2,1		0,19		37,00	232,79	59,35		15,02	111,37
59	КБ1-12-8	0,06547	15,1000	0,12	1,8120	191,52	347,03	1505,17	407,48	7,48	112,95	867,46
			0,99		0,12		22,72	98,54	26,68		7,39	56,79
60	КБ1-164-2	0,013	314,1600	0,12	37,6992	191,52	7220,15	30621,18	8325,09	7,48	2349,92	17895,16
			4,08		0,49		93,86	398,08	108,23		30,55	232,64
61	КБ8-2-1	1,42	2,3000	0,12	0,2760	191,52	52,86	240,53	64,55	7,48	17,20	134,61
			3,27		0,39		75,06	341,55	91,67		24,42	191,15
64	КБ1-17-7	0,00721	13,6000	0,12	1,6320	191,52	312,56	1355,65	367,01	7,48	101,73	781,30
			0,1		0,01		2,25	9,77	2,65		0,73	5,63
65	С311-30	12,978	0,4110	0,12	0,0493	191,52	9,45	56,18	14,44	7,48	3,07	26,96
			5,33		0,64		122,64	729,10	187,41		39,84	349,89
66	КБ22-11-3	0,0035	310,4000	0,094	29,1776	191,52	5588,09	37043,14	9378,87	6,99	2169,70	17136,66
			1,09		0,1		19,56	129,65	32,83		7,59	59,98
68	КБ22-11-5	0,015	395,2000	0,094	37,1488	191,52	7114,74	46617,79	11821,16	6,99	2762,45	21698,35
			5,93		0,56		106,72	699,27	177,32		41,44	325,48
70	КБ23-13-4	0,054	233,6000	0,094	21,9584	191,52	4205,47	27230,75	6915,97	6,99	1632,86	12754,30
			12,61		1,19		227,10	1470,46	373,46		88,17	688,73
75	КБ23-24-1	1	2,1000	0,092	0,1932	191,52	37,00	232,79	59,35	7,15	15,02	111,37
			2,1		0,19		37,00	232,79	59,35		15,02	111,37
Разом:			323,58		33,96		6508,28	37792,98	9746,46		2340,93	18595,67

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$=(6508,28 + 37792,98 * 1) * 0,0078 = 345,55 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$=(6508,28 + 37792,98 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 76,02 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & \text{(графа 8 + графа 9 * Н116) * Н116 / 100 =} \\ & = (6508,28 + 37792,98 * 1) * 0,003739 = 165,64 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 18595,67 + 345,55 + 76,02 + 165,64 = 19182,88 грн.

Склав


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01-01

на будівництво : Благоустрій (генеральний план)

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

526,71386 тис.грн.
0,32432 тис.люд.год.
39,77405 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 18 січня 2024 р.

№ кошторис- ч і кошторис- них роз- рахунків	Номери	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на генеральний план	526,71386	-	526,71386	0,32432	39,77405	-
--	--	Всього:	526,71386	-	526,71386	0,32432	39,77405	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник

Склад

Перевірка

(підпис, (ініціали, прізвище))
(підпис, (ініціали, прізвище))
(підпис, (ініціали, прізвище))
(підпис, (ініціали, прізвище))

Нове будівництво модульної твердопаливної котельної на території опорного закладу загальної середньої освіти імені Василя Стуса за адресою: Донецька область, м. Краматорськ вул. Дірцева, 57а

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на генеральний план
Благоустрій (генеральний план)

Кошторисна вартість 526,71386 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,32432 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 39,77405 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Основа:
креслення (специфікації) №

Складений за поточними цінами станом на "18 січня" 2024 р.

№ п.п.	Об'єкти (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі зар- ботної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
					6	7	8	9	10	11	на одини- цю	12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Перелік нарахувань:										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт= 1										
		Розділ 1. Озеленення										
1	КБ1-195-2	Корчування дерев у грунгах природного зализання експлуатаційно-збирачами на території потужністю 79 кВт [108 к.с.] з привласненням до 100 м	100шт	0,09	10361,62 1151,62	9210,00	932,55	103,65	828,90	11,2200	1,01	
2	КБ1-193-4	Обробка деревини м'яких порід, одержаної від запарювання лісу	100шт	0,09	6492,73 5264,67	-	584,35	473,82	-	48,9600	4,41	
3	КБ47-11-6	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев-саджанців	10шт	1	1054,61 1054,61	-	1054,61	1054,61	-	10,5800	10,58	
4	КБ47-13-1	Садіння дерев-саджанців	10шт	1	1645,31 1641,80	-	1645,31	1641,80	-	12,8900	12,89	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.8	C1429-64-1	Саджанці липи	шт	10	1530,32	-	15303,20	-	-	-	-
1	варіант 1										
		Разом прямі витрати по розділу 1					19520,02	3273,88	828,90		28,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19520,02				
							15417,24				
							3273,88				
							1609,54				
							2,71				
							520,03				
							21129,56				
							21129,56				
		Всього по розділу 1									
6	КБ1-12-8	Розділ 2. Земляні роботи Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,04765	34315,17 1505,17	32810,00	1635,12	71,72	1563,40	15,1000	0,72
7	КБ1-164-2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0085	30621,18 30621,18	-	260,28	260,28	-	314,1600	2,67
8	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,02	14441,70 14441,70	-	288,83	288,83	-	150,4500	3,01
9	C1421-9450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М1000 і більше	м3	2	1524,94	-	3049,88	-	-	-	-
10	КБ1-17-7	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самосиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 1 (Забій ґрунт)	1000м3	0,0485	30979,37 1355,65	29580,00	1502,50	65,75	1434,63	13,6000	0,66
11	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	87,3	285,29	285,29	24905,82	-	24905,82	0,4110	35,88
		кількість: 48,5*1,8			56,18	56,18	4904,51	-	4904,51	-	7,06
		Разом прямі витрати по розділу 2					31642,43	686,58	27903,85		35,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31642,43				
		Всього по розділу 2					34484,99				
		Розділ 3. Пандус П-1 Улаштування основи щебеневі	1 м3	1,68	2234,92	166,25	3754,67	421,66	279,30	2,4000	4,03
12 КБ8-2-2		Улаштування пандусу	100 м3	0,0456	35034,65	230,61	1597,58	1293,23	10,52	249,4100	11,37
13 КБ6-1-16		Суміші бетонні готові важи, клас бетону В20 [М-300], крупність заповнювача 20-40 мм, марка за морозостійкістю 75, сульфатостійкі	м3	4,6284	28360,41	-	14921,87	-	-	-	-
14 С1424-11614-5		кількість: 101,5*0,0456	т	0,12438	36766,72	-	4573,04	-	-	-	-
15 С1424-21		Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм									
		кількість: 124,38/1000									
		Разом прями витрати по розділу 3					24847,16	1714,89	289,82		15,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					24847,16				
		Всього по розділу 3					25799,03				

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5)											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 4. Плити дорожні											
16	КБ8-2-2	Улаштування основ щебеневі	1 м3	46,5	2234,92	166,25	103923,78	11671,04	7730,63	2,4000	111,6
17	КБ27-63-4	Улаштування дорожніх покриттів із збірних залізобетонних прямокутних плит площею понад 10,5 м2 кількість: 6*2*0,14*19	100 м3	0,3192	79011,88	46015,47	25220,59	5520,66	14688,14	146,6200	46,8
18 & С1415-8212-1	варіант 1	Плита дорожня ПДН 6х2х0,14	шт	19	14020,71	-	266393,49	-	-	-	-
19	КБ27-63-3	Улаштування дорожніх покриттів із збірних залізобетонних прямокутних плит площею від 3 м2 до 10,5 м2 кількість: 3*1,5*0,16*1	100 м3	0,0072	39784,61	4359,07	286,45	141,73	31,39	163,0500	1,17
20 & С1415-8212-2	варіант 1	Плита дорожня ПДС 3х1,5х0,16	шт	1	6309,41	-	6309,41	-	-	-	-
21	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обшарування бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні буттового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,154	43334,69	-	6673,54	630,48	-	33,5000	5,16
Разом прямі витрати по розділу 4											
Разом будівельні роботи, грн.											
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.											
всього заробітна плата, грн.											
Загальноновиробничі витрати, грн.											
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.											
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.											
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 4											
Розділ 5. Огорожа											
22	КБ7-24-11	Установлення металеві огорожі з сітчастих панелей	100м	0,1785	26476,80	95,37	4726,11	4491,60	17,02	205,9000	36,75

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ7-25-9	Улаштування хвортюк при металевих озарожах і озарожах із панелей	100шт	0,01	13377,72	137,61	133,78	112,70	1,38	102,9500	1,03
24	& C121-394-1	Секція "СТАНДАРТ КОЛОР" 200x50мм 4, 00мм/4,00мм 1,50м/2,50м оц. +ПП RAL 7016 АНТРАЦИТ (4 рифи)	шт	7	11269,94	-	4273,01	-	-	-	-
25	& C121-394-1	Секція "СТАНДАРТ КОЛОР" 200x50мм 4, 00мм/4,00мм 1,50м/0,40м оц. +ПП RAL 7016 АНТРАЦИТ (4 рифи)	шт	2	232,24	-	464,48	-	-	-	-
26	& C1416-8701-1	Стовп "СТАНДАРТ КОЛОР" 60x40мм/2,00м оц. +ПП RAL 7016 АНТРАЦИТ 1,2мм 5 отв.	шт	11	292,25	-	3214,75	-	-	-	-
27	& C1416-8701-1	Стовп "СТАНДАРТ КОЛОР" 80x60мм/2,00м оц. +ПП RAL 7016 АНТРАЦИТ 1,2мм 5 отв.	шт	2	348,35	-	696,70	-	-	-	-
28	& C126-1098-2	Хвортка "ДУОС" 200x50мм 5,00мм/4,00мм/5,00мм 1,50м/1,50м оц. +ПП RAL 7016 АНТРАЦИТ 3,00мм/80x60мм/2,00мм +замок. Запірна пластина (2,0 мм) + ПП Замок віршині KALE	шт	1	4119,85	-	4119,85	-	-	-	-
29	& C111-1867-1	Кріплення (компл.)	шт	52	15,47	-	804,44	-	-	-	-
30	C1424-11611	Суміші бетонні готові важи, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,43	3722,75	-	5323,53	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							23756,65	4604,30	18,40	-	37,78
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							23756,65	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							19133,95	-	-	-	-
Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							4604,30	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							2427,47	-	-	-	-
							4,53	-	-	-	-
							868,34	-	-	-	-
							26184,12	-	-	-	-
Всього по розділу 5							26184,12	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							508573,52	28243,56	51491,13	4904,51	253,86
							-	-	-	-	35,88

в Програмний комплекс АВК - 5 (3 в 5)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					508573,52 428838,83 33148,07 18140,34 34,58 6625,98 526713,86				
		Всього по кошторису					526713,86				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					324,32				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					39774,05				

Склав

Госаба, підпис (підпис, підпис)

Перевірив

Госаба, підпис (підпис, підпис)



Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 07-01-01

на генеральний план

Номер позиції п.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудо-місткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості робіт, що передбачені в прямих витратах до трудових витрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	Трудоємність в загальноновиробничих витратах	Усереднені на вартість людногодини праці, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	I блок, заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок, Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	Усереднені показники для визначення коштів на рішення рішень загальноновиробничих витрат	III блок, Кошти на покриття рішень статей загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці, непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	КБ1-195-2	0,09	11,2200	0,12	1,3464	191,52	257,86	1151,62	310,09	7,48	83,93	651,88
			1,01		0,12		23,21	103,65	27,91		7,55	58,67
2	КБ1-193-4	0,09	48,9600	0,12	5,8752	191,52	1125,22	5264,67	1405,78	7,48	366,22	2897,22
			4,41		0,53		101,27	473,82	126,52		32,96	260,75
3	КБ47-11-6	1	10,5800	0,088	0,9310	191,52	178,31	1054,61	271,24	6,99	73,95	523,50
			10,58		0,93		178,31	1054,61	271,24		73,95	523,50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	КБ47-13-1	1	12,8900	0,088	1,1343	191,52	217,24	1641,80	408,99	6,99	90,10	716,33
6	КБ1-12-8	0,04765	12,89	0,12	1,13	191,52	217,24	1641,80	408,99	7,48	90,10	716,33
7	КБ1-164-2	0,0085	15,1000	0,12	1,8120	191,52	347,03	1505,17	407,48	7,48	112,95	867,46
8	КБ1-166-1	0,02	0,72	0,12	0,09	191,52	16,54	71,72	19,41	7,48	5,38	41,33
10	КБ1-17-7	0,0485	314,1600	0,12	37,6992	191,52	7220,15	30621,18	8325,09	7,48	2349,92	17895,16
11	С311-30	87,3	2,67	0,12	0,32	191,52	61,37	260,28	70,77	7,48	19,97	152,11
12	КБ8-2-2	1,68	150,4500	0,12	18,0540	191,52	3457,70	14441,70	3937,87	7,48	1125,37	8520,94
13	КБ6-1-16	0,0456	3,01	0,12	0,36	191,52	69,15	288,83	78,76	7,48	22,51	170,42
16	КБ8-2-2	46,5	13,6000	0,12	1,6320	191,52	312,56	1355,65	367,01	7,48	101,73	781,30
17	КБ27-63-4	0,3192	2,4000	0,12	0,2880	191,52	55,16	250,99	67,35	7,48	17,95	140,46
19	КБ27-63-3	0,0072	4,03	0,12	0,48	191,52	92,67	421,66	113,14	7,48	30,16	235,97
21	КБ8-3-7	0,154	249,4100	0,12	29,9292	191,52	5732,04	28360,41	7500,34	7,48	1865,59	15097,97
22	КБ7-24-11	0,1785	11,37	0,12	1,36	191,52	261,38	1293,23	342,02	7,48	85,07	688,47
23	КБ7-25-9	0,01	2,4000	0,12	0,2880	191,52	55,16	250,99	67,35	7,48	17,95	140,46
			111,6	0,132	13,39	191,52	2564,94	11671,04	3131,77	9,18	834,68	6531,39
			146,6200	0,132	19,3538	191,52	3706,65	17295,30	4620,43	9,18	1345,97	9673,05
			46,8	0,132	6,18	191,52	1183,16	5520,66	1474,85	9,18	429,63	3087,64
			163,0500	0,132	21,5226	191,52	4122,01	19685,03	5237,55	9,18	1496,80	10856,36
			1,17	0,12	0,15	191,52	29,68	141,73	37,71	7,48	10,78	78,17
			33,5000	0,12	4,0200	191,52	769,91	4094,04	1070,07	7,48	250,58	2090,56
			5,16	0,12	0,62	191,52	118,57	630,48	164,79	7,48	38,59	321,95
			205,9000	0,12	24,7080	191,52	4732,08	25163,04	6576,93	7,48	1540,13	12849,14
			36,75	0,12	4,41	191,52	844,68	4491,60	1173,98	7,48	274,91	2293,57
			102,9500	0,12	12,3540	191,52	2366,04	11269,94	2999,92	7,48	770,07	6136,03
			1,03	0,12	0,12	191,52	23,66	112,70	30,00	7,48	7,70	61,36
Разом:			289,74		34,58		6625,98	33148,07	8750,27		2236,88	17613,13

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(6625,98 + 33148,07 * 1) * 0,0078 = 310,24 грн.

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску,

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H21 / 100 * H18 / 100 = \\ & = (6625,98 + 33148,07 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 68,25 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * H124) * H116 / 100 = \\ & = (6625,98 + 33148,07 * 1) * 0,003739 = 148,72 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 17613,13 + 310,24 + 68,25 + 148,72 = 18140,34 грн.

Схвал


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

